
محمد شریعتمداری: 
اصلاح طلبان و اعتدالی ها در انتخابات 

مشارکت می کنند
وزیر کار در دولت دوازدهم گفت: بنابر اطلاعاتی که دارم برخی از 
مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات  در  اعتدالی ها  و  اصلاح طلبان 
به مشارکت دعوت  را  و هم مردم  دارند  نامزد  شورای اسلامی هم 
می کنند. »محمد شریعتمداری« در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن 
سال ۱۴۰۲ در گفت وگویی درباره جهت گیری گروه های اصلاح طلب 
در انتخابات مجلس دوازدهم، گفت: این موضوع که من منتسب به 
چه گروهی هستم یا نیستم عمومیت ندارد. وی افزود: پس از ۴۰ و  صفحه ۲

آیت الله نوری همدانی دردیدار استاندارقم:

 خدمت به مردم با جدیت ادامه یابد
صفحه 8

مدیرکل امور مالیاتی استان قم خبرداد:

وصول چهار هزار 
میلیارد تومان 
درآمد مالیاتی

صفحه 8

دکترسقائیان نژاد تشریح کرد؛

اقدامات شهرداری قم 
در ایام الله دهه فجر

صفحه 8

فرماندار شهرستان کهک خبرداد:

اتصال کهک به 
شبکه فیبر نوری 
تا سه ماه آینده

صفحه 4

مدیرکل پست استان قم خبرداد:

رشد ۶۰ درصدی 
ترافیک مرسولات 

اینترنتی
صفحه 4

وزیر کشور:
ملت ایران ۱۱ اسفند حماسه بی نظیری 

رقم می زنند
وزیر کشور با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
۱۱ اسفندماه سال جاری گفت: ملت بزرگ ایران اسلامی با حضور بی 
نظیر خود در این انتخابات بار دیگر حماسه ای بی نظیر و شکوهمند 
را رقم خواهند زد. احمد وحیدی روز یکشنبه در جمع راهپیمایان ۲۲ 
بهمن در کرج با بیان اینکه در آستانه یک آزمایش بزرگ دیگر هستیم، 
افزود: امروز تمام دنیا بسیج شده تا مردم ما در این انتخابات حماسه 
صفحه۲آفرینی نکند، این در حالی است که انقلاب ما از همان روزهای ابتدایی 
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آیت الله فاضل لنکرانی: 

جایگاه گردشگری بقعه 
امامزاده موسی مبرقع 

قم تقویت شود

صفحه 2

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار)ع( با اشاره به 
اینکه حرم حضرت امام زاده موسی مبرقع )ع( 
قم در نزد شیعیان جهان به ویژه شبه قاره هند 
از نظر معنوی جایگاه ویژه ای دارد، گفت: 
برای تقویت جایگاه گردشگری بقعه مبارک 
اقدام های  باید  نیز  بلافصل  امام زاده  این 
لازم انجام شود. آیت الله محمدجواد فاضل 
لنکرانی شامگاه یکشنبه در آیین رونمایی 
در  مبرقع)ع(  امام زاده  جدید  مضجع  از 
منطقه چهل اختران قم طی سخنانی اظهار 
مدفن ۲  که  دارد  افتخار  قم  شهر  داشت: 
معصومه  حضرت  یکی  بلافصل،  امام زاده 
فرزند بلافصل امام هفتم همچنین موسی 
مبرقع فرزند بلافصل امام نهم شیعیان است. 
عضو جامعه مدرسین همچنین خاطرنشان 
کرد: روایت های فراوانی که راجع قم است، 
حاکی از آن است که اهل بیت به اهالی قم و 
عالمان این شهر توجه ویژه داشته اند، از این 
رو حضرت معصومه )س( و موسی مبرقع که 
کنیه آن ابواحمد است، در همین قم مدفون 
شده اند. آیت الله فاضل لنکرانی با یادآوری 
بلافصل،  امام زاده   ۲ این  از  غیر  به  اینکه 
فرزندان دیگری از اهل بیت نیز در قم دفن 
مبرقع  موسی  حضرت  کرد:  بیان  شده اند 
برادر کوچک تر امام هادی )ع( است و بعد از 

شهادت امام دهم، به قم آمد.

شهردار قم با صدور پیامی از حضور حماسی مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر کرد.

ایران  شریف  مردم  حماسی  حضور  به دنبال   
اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و جشن بزرگ ملی 
دکتر  اسلامی،  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  سالروز 
سیدمرتضی سقائیان نژاد با صدور پیامی از این حضور 

حماسی تقدیر کرد.
متن پیام شهردار قم به این شرح است:

عظمت حضور آحاد ملت قهرمان ایران اسلامی در 
جشن بزرگ سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران بار 
دیگر نشان داد این ملت حماسه ساز اساس و بنیان 

انقلاب اسلامی را باور داشته و فارغ از هر نگرش و بینش سیاسی و اجتماعی برای حفظ این نظام و انقلاب همواره حضوری مؤثر و 
فراگیر خواهد داشت.

حماسه حضور مردم در ۲۲ بهمن ماه سال 140۲ در چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، خط بطلان دیگری بود بر رؤیای 
دروغین و غیرقابل اتفاق دشمنان و بدخواهان که به انتظار شکست نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نشسته اند و تحقق این آرزوی 

پوچ را به فضل الهی نخواهند دید.
نقش اصلی را در خلق این حماسه، مردم داشتند و حضورشان نشان از اعتقاد به ارزش ها و اصول انقلاب و اراده آنان برای ایرانی آباد 
و قدرتمند دارد که شایسته احترامی فاخر است و همچنان که لحظه لحظه تاریخ پرافتخار این نظام و انقلاب را مردم ساخته اند، استمرار 

این نظام نیز بر محوریت مردم است.
در کمال امتنان و احترام از ملت شریف ایران اسلامی به ویژه مردم عزیز شهر مقدس قم که با مشارکت در جشن بزرگ ملی سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی بار دیگر وفاداری و حمایت خود را از جمهوری اسلامی ایران به جهانیان نشان دادند، به سهم خود سپاسگزاری می کنم.
قطعاً حضور پرشکوه مردم مقدمه ای است برای مشارکت حداکثری در انتخابات پیش ِرو و امیدوارم در پرتو الهی و حضور همیشگی مردم 
در رأس امور ایران اسلامی و در ظل توجهات حضرت ولی عصر روحی و ارواحنا له الفدا و در سایه سار زعامت ولی امر مسلمین جهان، 

حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای مدظله العالی رشد و بالندگی بیش از پیش این مرزوبوم را شاهد باشیم.

با صدور پیامی صورت گرفت؛

تقدیر شهردارقم از حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

دکتر سید محمد آقامیری استاندار قم با صدور پیامی از حضور حماسی مردم قم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن تشکر نمودند.
بار دیگر حضور حماسی و  شوق انگیز اقشار مختلف مردم قدرشناس ایران اسلامی در راهیپمایی یوم الله ۲۲ بهمن چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جلوه های بی نظیری از شکوه ایمان، اتحاد، همبستگی و اقتدار مردمی نظام اسلامی را به 
نمایش گذاشت. روزی که مردم مؤمن و انقلابی استان قم همگام با سراسر کشور، حضوری پرشور و نشاط در جشن 4۵ سالگی انقلاب 
اسلامی داشته و با خلق حماسه زرین و  ماندگار دیگری، به دنیا نشان دادند که عشق و ارادت، دلبستگی و پیوند مردم با انقلاب اسلامی 
و ولایت ناگسستنی بوده و این ملت بر خلاف میل دشمنان و بدخواهان نظام و علیرغم همه فراز و نشیب ها، هر سال پرشورتر از گذشته 

و مصمم تر از همیشه، در صحنه دفاع از انقلاب اسلامی و آرمان های آن ایستاده است. 
اینجانب ضمن تبریك این حماسه بزرگ و قدردانی از گام های استوار، همت سترگ، عزم راسخ و قلب های مملو از شور و شوق شرکت 
کنندگان در راهپیمایی باشکوه یوم الله ۲۲ بهمن استان قم، از درگاه خداوند منان، عزت، اقتدار و پایندگی روزافزون نظام مقدس 

جمهوری اسلامی، رهبری عزیز، علما و مرجعیت معظم، ملت بصیر ایران اسلامی و مردم شریف قم را خواستارم.
دکتر سید محمد آقامیری استاندار قم

با صدور پیامی صورت گرفت :

تشکر استاندار قم از حضور حماسی مردم قم در راهپیمایی 22 بهمن

با حضورگسترده اقشار مختلف مردم ؛
راهپیمایی حماسی مردم قم درجشن 45 سالگی انقلاب

صفحه 8 عکس : هادی چهرقانی

اولویت نخست حل مشکلات معیشتی و فرهنگی باشد
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در نشست خبری مشترک وزرای امور خارجه ایران و سوریه مطرح شد

تهران و دمشق در کنار یکدیگر باقی 
خواهند ماند

وزیر امور خارجه کشورمان در نشستی خبری مشترک با همتای سوری خود گفت: 
امروز نتانیاهو در باتلاق غزه گرفتار شده است و غزه به قبرستان صهیونیست ها بدل شده 
است. گزینه ای جز راهکار سیاسی، توقف جنگ و جنایات در غزه و کرانه باختری وجود 
ندارد. ایران به تلاش های خود در جلوگیری از کوچ اجباری مردم غزه و کرانه باختری 

ادامه می دهد.
به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان که 
در سوریه حضور دارد، عصر روز )یکشنبه ۲۲ بهمن( پس از دیدار با فیصل مقداد وزیر 
خارجه این کشور در نشست خبری مشترک با همتای خود پاسخگوی سوالات خبرنگاران 
اظهارداشت:  امیرعبداللهیان  نشست  این  در  شدند.  خارجی  و  داخلی  رسانه های 
خرسندم که در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فرصت دیدار با آقای بشار اسد و همتای 
خودم آقای فیصل را داشتم. در دیدار با آقای اسد در خصوص آخرین تحولات منطقه 
دیدگاه های تهران و دمشق مورد بررسی قرار گرفت و همچنین در دیدار با آقای مقداد بر 
پیگیری توافقات روسای جمهور دو کشور تاکید کردیم.  وی گفت: اطمینان داریم با توجه 
به اراده رهبران دو کشور و تلاش های هیأت وزیران سوریه و ایران در آینده نزدیک شاهد 

پیشرفت های قابل توجه اقتصادی، گردشگری و صنعتی بین دو کشور خواهیم بود.
هیچ اقدام رژیم صهیونیستی بدون پاسخ نمانده است

وی ادامه داد: به روح بلند شهدای ایران و مستشاران نظامی که در خاک سوریه و در 
حملات اخیر رژیم صهیونیستی به شهدای رسیدند از حمله شهید سید رضی موسوی 
درود می فرستیم. تاکید میکنم که در منطقه هیچ اقدام رژیم صهیونیستی بدون پاسخ 
نمانده است. وزیر امور خارجه تصریح کرد: امروز نتانیاهو در باتلاق غزه گرفتار شده است 
و غزه به قبرستان صهیونیست ها بدل شده است. گزینه ای جز راهکار سیاسی، توقف 
جنگ و جنایات در غزه و کرانه باختری وجود ندارد. ایران به تلاش های خود در جلوگیری 
از کوچ اجباری مردم غزه و کرانه باختری ادامه می دهد. رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشورمان تاکید کرد: علی رغم تداوم جنایات و جنگ از سوی رژیم صهیونیستی در 
دیدارهای خود در بیروت و در دیدار با رهبران گروه های مقاومت منطقه از توانایی بالای 
تاب آوری آنها برای ادامه جنگ و مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی و ایجاد ثبات و امنیت 
در منطقه مطلع شدم. ما به مشورت ها و تماس ها با سوریه و دیگر کشورهای اسلامی برای 

کمک به مردم فلسطین ادامه می دهیم.
کلید بازگشت امنیت پایدار به منطقه

امیرعبداللهیان گفت: مایلم از دمشق با صدای بلند اعلام کنم، کلید بازگشت امنیت 
پایدار در منطقه توقف نسل کشی و جنایات مشترک آمریکا و اسرائیل علیه غزه است. ایران 

از ابتدای بحران اعلام کرد که جنگ هرگز راه حل نیست.
امیرعبداللهیان در خصوص شروط راه حل سیاسی برای توقف جنگ غزه، اظهارداشت: 
حماس اخیرا چارچوب و اصولی را برای مرحله توقف جنگ و راه حل سیاسی به رژیم 
صهیونیستی اعلام کرده است. تبادل پیام ها انجام می شود. مقاومت اثبات کرد که گزینه 
ای به نام جنگ نمی تواند به نتیجه برسد. وی ادامه داد: طرفی که شدت جنگ را افزایش 
داد و نتانیاهو به آن تکیه داد رژیم صهیونیستی بود. آمریکا نمی تواند از یک طرف سخن از 
صرورت توقف جنگ بگوید ولی همزمان ارسال سلاح به سوی تل آویو را هم متوقف نکند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: آنچه که پایان دهنده جنگ خواهد بود خروج امریکا در 
تعارض گفتار و عمل خواهد بود. همگان اعتراف و تاکید دارند که نتانیاهو هرگز بدون 

حمایت آمریکا حتی یک ساعت هم قادر به ادامه جنگ نیست.
 

وزیر دفاع :

آمریکا دیگر از باتلاقی که گیر افتاده
 خارج نمی شود

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت:  آمریکا و رژیم صهیونیستی قطعا در باتلاقی 
افتاده اند که دیگر نمی تواند از آن بیرون بیایند.

در   140۲ بهمن   ۲۲ راهپیمایی  حاشیه  در  آشتیانی«  »محمدرضا  سرتیپ  امیر 
گفت وگویی، با بیان اینکه رژیم صهیونیستی و نظام سلطه )آمریکا( که از این رژیم حمایت 
می کند نمی داند که در چه ورطه ای افتاده است، گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی قطعا 
در باتلاقی افتاده اند که دیگر نمی تواند از آن بیرون بیایند، از این رو خون شهدا کار را 
یکسره خواهد کرد. وی تصریح کرد: بزرگترین و مهمترین عاملی که موجب پایداری و 

پیشرفت انقلاب اسلامی  می شود انسجام و حضور مردمی و حمایت مردم است.
راهپیمایی ۲۲  در  مردم  حضور  به  اشاره  با  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر 
بهمن، اظهار کرد: در این راهپیمایی، همه با شور و اشتیاق و نشاط و روحیه انقلابی، 
دشمن ستیزی، دفاع از محرومین، شرکت کردند، تا زمانی که این حمایت وجود داشته 

باشد یقین بدانید که ما در قله های پیروزی به سر می بریم.
امیر آشتیانی تاکید کرد: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور پررنگ و خوبی 

است و ان شاء الله در انتخابات نیز به همین شکل شرکت می کنند.
 

محمد شریعتمداری: 

اصلاح طلبان و اعتدالی ها در انتخابات 
مشارکت می کنند

وزیر کار در دولت دوازدهم گفت: بنابر اطلاعاتی که دارم برخی از اصلاح طلبان و 
اعتدالی ها در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی هم نامزد دارند و هم 

مردم را به مشارکت دعوت می کنند.
»محمد شریعتمداری« در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن سال 140۲ در گفت وگویی 
این  دوازدهم، گفت:  انتخابات مجلس  در  گروه های اصلاح طلب  درباره جهت گیری 
موضوع که من منتسب به چه گروهی هستم یا نیستم عمومیت ندارد. وی افزود: پس 
از 40 و چند سال حضورم در عرصه سیاسی کشور همه متوجه شده اند که جهت گیری 
من همواره در راستای میانداری، کنشگری مرزی، حل مشکلات، نزدیک کردن افکار 
و چهره های گوناگون فکری به یکدیگر بوده است. وزیر کار در دولت دوازدهم در مورد 
جهت گیری گروه های اصلاح طلب و معتدل هم تصریح کرد: گروه های معتدل برای 
حضور و مشارکت در انتخابات به صورت رسمی اعلام نظر کرده اند و برخی از اعضای 
شورای مرکزی آنها نیز مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفته است. بنا به اطلاعاتی که 
هستند.  انتخابات  در  حضور  به  علاقه مند  هم  اصلاح طلب  گروه های  از  برخی  دارم 
شریعتمداری در عین حال به گلایه برخی از چهره ها و احزاب اصلاح طلب در بررسی 
تایید صلاحیت ها اشاره کرد و افزود: چهره های شاخص و احزاب و گروه های سیاسی 
اصلاح طلب، مشارکت را به دلیل عدم حضور گزینه های آنها مناسب نمی دانند و تصور 
می کنند گزینه ای برای رأی دادن ندارند، در بین آنها نیز افرادی هستند که خودشان در 

انتخابات مشارکت می کنند و مردم را هم دعوت به شرکت در انتخابات می کنند.
 

وزیر دادگستری: 

مردم هیچگاه نظام و انقلاب را رها نمی کنند
وزیر دادگستری تاکید کرد: ما مسئولان باید کوتاهی های خود را جبران کنیم؛ اگرچه 
مردم هیچگاه این نظام و انقلاب را رها نمی کنند و همانطور که امروز حضور باشکوهی در 

راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتند در انتخابات هم مشارکت پرشوری خواهند داشت.
امیرحسین رحیمی روز یکشنبه در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن 140۲ در گفت و 
گویی، حضور پرشور و حماسی در راهپیمایی و انتخابات را نشان دهنده جدی بودن مردم 
قدرشناس و پایبندی آنها به آرمان های انقلاب اسلامی دانست و گفت: ما مسئولان باید 
بیشتر به آرمان ها پایبند باشیم و با خدمت صادقانه بیشتر زمینه حضور مردم را فراهم کنیم.
وزیر دادگستری افزود: این مردم همچنان به آرمانهای نظام و انقلاب پایبند هستند و ما هم 
باید بتوانیم معیشت آنها را بهبود ببخشیم و آرامش را برای زندگی این مردم قدرشناس تامین 
کنیم. رحیمی خاطرنشان کرد: ما مسئولان باید کوتاهی های خود را جبران کنیم؛ اگرچه 
مردم هیچگاه این نظام و انقلاب را رها نمی کنند و همانطور که امروز حضور باشکوهی در 

راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتند در انتخابات هم مشارکت پرشوری خواهند داشت.
 

جانشین فرمانده کل سپاه: 

ثمره مشارکت حداکثری 
در انتخابات به مردم می رسد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ثمره مشارکت حداکثری 
ابتدا نصیب مردم می شود چون با مشارکت پرشور خبیثان عالم با اشتباه محاسباتی 

باردیگر شکست می خورند.

آیت الله نوری همدانی در دیدار استاندار قم با تشکر از خدمات در حال انجام 
استاندار قم تأکید کرد: این مسیر خدمت به مردم باید با شدت ادامه پیدا کند تا 

ثمرات آن بیشتر دیده شود.
آیت الله حسین نوری همدانی، ضمن تشکر از خدمات در حال انجام استاندار 
قم پرکار بودن و داشتن ارتباط مستقیم با مردم و درک مشکلات آنها از نزدیک را 
از ویژگی های ارزشمند دکتر آقامیری دانسته و خاطرنشان کرد: اگر همه مسؤلان 
این موضوع را درک کنند که شغل و موقعیتی که در اختیار دارند امانتی است برای 
خدمت به مردم و خود را در دسترس مردم قرار دهند بسیاری از مشکلات حل 

خواهد شد.
این مرجع تقلید نظارت بر بازار و قیمت ها را که در قم آغاز شد از دیگر نکات مثبت 
ارزیابی نموده و گفت: این موضوع به عنوان یک الگو با همین دقت و شدت باید در 
کل کشور عملی شود تا این قیمت های که بی حساب هر روز افزایش پیدا می کند با 
نظارت تا حدودی کنترول گردد. آیت الله نوری همدانی با اشاره به گزارش استاندار 
برای رفع مشکلات روستا های اطراف قم و موضوع مسکن افزود: باید به مناطق 
محروم اهمیت بیشتری داد و با پیگیری و حضور مستمر خود مشکلات قابل حل را 

برطرف کنید و موضوع مسکن نیز با جدیت دنبال شود.
اولویت نخست همه مسئولان حل مشکلات معیشتی و فرهنگی باشد

این مرجع تقلید اولویت نخست همه مسئولان را خدمت به مردم و حل مشکلات 
معیشتی و فرهنگی دانسته و بیان داشت: امروز سفارشی جز خدمت به مردم و حل 
مشکلات آنها ندارم و به عنوان یک طلبه از همه مسئولان می خواهم که برای جلب 

رضای خدا و حفظ این انقلاب و نظام اسلامی تلاش کنید که مردم را راضی نگه 
دارید این مردم به گردن همه ما حق دارند.

وی خطاب به استاندار قم گفت: این که شما از صبح زود تا ساعت پایانی از شب 
مشغول خدمت هستید و خودتان پیگیری مشکلات می باشید و در حال تعیین 

وضعیت کار های نیم تمام هستید جای قدردانی و تشکر دارد.
در ابتدای این دیدار استاندار قم گزارشی از فعالیت ها و عملکرد دوران تصدی 

خود ارائه نمود.

آیت الله نوری همدانی دردیدار استاندارقم:

 خدمت به مردم با جدیت ادامه یابد

استاد حوزه علمیه قم خطاب به افرادی که بدون برخورداری از دانش کافی کاندیدا 
شده اند گفت: شما کنار بروید و به افرادی که دانش این کار را دارند، واگذار کنید.

حجت الاسلام ناصر رفیعی روز پنجشنبه در آیین جشن عید مبعث در دفتر آیت الله 
نوری همدانی در قم، طی سخنانی با اشاره به برخی توصیه های اقتصادی پیامبر 
اسلام اظهار داشت: عمل به این توصیه ها به پویایی مسائل مالی جامعه کمک 

می کند.
وی با بیان این نکته که جهان در حال حاضر دچار بحران اقتصادی شده است 
اظهار کرد: پیروی از دستورهای اسلامی همچنین عمل به برنامه های اقتصادی 
اسلام نقش بسزایی در کاهش این بحران ها دارد. حجت الاسلام رفیعی همچنین 
با ذکر پنج مورد از توصیه های اقتصادی پیامبر اسلام بیان داشت: از دیدگاه پیامبر 
اسلام علم و دانش نخستین عامل مهم در تحقق یک اقتصاد پویا و پیشرو است، 
کسانی که بدون داشتن علم و آگاهی لازم در حوزه های اقتصادی فعالیت می کنند، 

اقدام های آنان به یک معضل جدی برای یک شهر و یا یک کشور تبدیل می شود.
از ناآگاهی مسئولان، خسارت و لطمه های بسیاری دیده ایم 

عضو هیات علمی جامعه المصطفی همچنین تاکید کرد: سکان داری اقتصاد کار 
هر کسی نیست.

رفیعی در ادامه سخنان خود دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در 

یازدهم اسفندماه را مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: در این انتخابات بیش از 14 هزار 
کاندیدا برای حدود ۳00 کرسی مجلس شورای اسلامی حضور دارند، برخی از این 

کاندیداها را می شناسم، یک مسجد و یا خانه را نیز نمی توانند اداره کنند.
استاد حوزه علمیه قم خطاب به افرادی که بدون برخورداری از دانش کافی کاندیدا 

شده اند گفت: شما کنار بروید و به افرادی که دانش این کار را دارند، واگذار کنید.
وی خاطرنشان کرد: مطابق روایت های اسلامی اگر کسی بداند که فرد دیگری 
خیانت  کند،  قبول  را  کاری  مسئولیت  حال  این  با  ولی  دارد،  وجود  او  از  بهتر 
کرده است.رفیعی یادآور شد: ما در طول تاریخ، از ناآگاهی مسئولان، خسارت و 

لطمه های بسیاری دیده ایم.
تنها راه حل بحران اقتصادی عمل به توصیه های پیامبر اسلام است

وی همچنین در بخش دیگری سخنان دومین توصیه اقتصادی پیامبر اسلام را 
تدبیر عنوان کرد و یادآور شد: رسول خدا فرمودند که از فقر اُمتم نمی ترسم، بلکه از 
سوءتدبیر و بی برنامه گی می ترسم. حجت الاسلام رفیعی تلاش و کوشش، پرهیز از 
اسراف و زیاده روی همچنین ربا را از دیگر توصیه اقتصادی پیامبر دانست و گفت: 
یکی از چیزهایی که اسلام به شدت با آن مخالف است، این است که یک فرد به 
سستی و تنبلی روی بیاورد، و برای تامین نیازهای زندگی خود، دستش را به سوی 

دیگران دراز کند.

حجت الاسلام ناصر رفیعی :

کاندیداهای که دانش کافی دارند در صحنه رقابت بمانند

وزیر کشور با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در 11 اسفندماه سال جاری گفت: ملت بزرگ 
ایران اسلامی با حضور بی نظیر خود در این انتخابات 
بار دیگر حماسه ای بی نظیر و شکوهمند را رقم خواهند 

زد.
احمد وحیدی روز یکشنبه در جمع راهپیمایان ۲۲ 
بهمن در کرج با بیان اینکه در آستانه یک آزمایش بزرگ 
دیگر هستیم، افزود: امروز تمام دنیا بسیج شده تا مردم 
ما در این انتخابات حماسه آفرینی نکند، این در حالی 
است که انقلاب ما از همان روزهای ابتدایی پیروزی 
به  و گوش  امام)ره(  مردم عاشق  اینکه  با وجود  خود 
فرمان ایشان بودند، اما امام)ره( تاکید داشتند که باید 

انتخابات برگزار شود.
شاهد  سال  چند  این  طول  در  داشت:  اظهار  وی 
برگزاری چندین دوره انتخابات و حضور بی نظیر مردم 
بودیم؛ حضوری گسترده بر خلاف آنچه در کشورهای 
دنبال  به  دروغین  تبلیغاتی  با  که  دموکراسی  مدعی 

رسیدن به اهداف خود بوده و هستند می گذرد.
وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ما همچنان پویا 
و بالنده است، گفت: چرا که مردم ما در صحنه های 
مختلف حضور داشته و دارند و همین مردم سالاری 

دینی انقلاب را حفظ کرده و خواهد کرد.
وحیدی با اشاره به اینکه در 11 اسفند 140۲، شاهد 

حضور میلیونی مردم در پای صندوق های رای خواهیم 
بود گفت: این در حالی است که مردم ما در این روز 
حماسه ای به پا کرده و ایران قوی را بار دیگر به دنیا 
نشان خواهند داد که تمام دنیا انگشت به دهان خواهد 

شد.
وزیر کشور افزود: مردم هیچ وقت تحت تاثیر فشارهای 
ظالمانه دشمنان تسلیم نخواهند شد و دشمنان تسلیم 

شدن این ملت را به گور خواهند برد.
۲۲ بهمن نقطه پایانی تحقیر ملت ایران بود

اشاره  با  از سخنان خود  وحیدی در بخش دیگری 
بیان  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سالگرد  فرارسیدن  به 
ملت  تاریخی  تحقیر  پایانی  نقطه  بهمن  داشت: ۲۲ 
ایران و نوید بخش ایجاد دنیای جدیدی تشکیل شده 
از ارزش های اسلامی بود. وی با بیان اینکه انقلاب 
اسلامی، انقلابی الهی با تکیه بر مردم بود، گفت: این 
انقلاب به تاریک ترین بخش تاریخ ما که دوران منحوس 
پهلوی بود پایان داد . وحیدی افزود: دوران منحوسی 
که مملو از وابستگی بود و حتی شاه مخلوع نیز وابسته 

به رژیم های غربی بود.
وی با بیان اینکه در این دوران تاریک و بسیار سخت 
برای ملت ایران، باید منتظر نظر سفیر آمریکا بوده و 
دوران فرمانبری مطلق و وابستگی بود، بیان داشت: 
کسانی که کشور را در دست داشتند نماد فساد بودند و 

کشور ما را سال های سال به عقب رانده بودند.
قله  به  توانست  می  که  کشوری  افزود:  کشور  وزیر 
های افتخار برسد را آنچنان وابسته کرده بودند که دیگر 
چیزی از صنعت، کشاورزی، اقتصاد و هویت ملی آن 

باقی نمانده بود.
وحیدی با بیان اینکه ۵0 درصد مردم زیر خط فقر 
بودند، گفت: روستاهای ما فاقد زیر ساخت بودند و در 
صنعت نیز به جز چند صنعت مونتاژ کار چیز دیگری از 

ما نمانده بود.
ملت ایران از هیچ گونه تهدیدی هراس ندارد

وحیدی در پایان با بیان اینکه ملت ایران اسلامی با 
قدرت در صحنه حضور داشته و از هیچ تهدید و فشاری 
هراس ندارند، تاکید کرد: این فشارها ملت ما را مانند 

فولاد قوی تر کرده است.
وی با بیان اینکه ملت ایران در این 4۵ سال مانند فولاد 
آبدیده شده است، افزود : این ملت الهام بخش تمام 
دنیا بوده و ملت ایران تا رسیدن به قله های موفقیت از 
پای نخواهد نشست. وزیر کشور رمز پیروزی ملت ایران 
را پیروی از ولایت و رمز موفقیت را در وحدت و پاسداشت 
مبانی و ارزش های انقلابی بیان کرد و گفت: امروز 
در ۲۲ بهمن بار دیگر با شهیدان و مقام معظم رهبری 
بیعت خواهیم کرد که با پیروی از انقلاب و منویات رهبر 

انقلاب و با وحدت و انسجام به پیش برویم.

وزیر کشور در جمع راهپیمایان کرج:

ملت ایران ۱۱ اسفند حماسه بی نظیری رقم می زنند

ایران مقتدر و بلوغ فناوری های راهبردی
مطلع کلامم را از رهبر انقلاب وام می گیرم آنجا که 
فرمودند: انقلاب ایران همانند شجره طیبه ای است که 
میوه های ایستادگی آن به صورت عزت ملت، سربلندی 
در  نوآوری ها  و  پیشرفت ها  اسلامی،  نظام  سیاسی 
عرصه های مختلف علمی و اقتصادی و کوتاه نیامدن 
در مقابل قدرت های زورگو تداوم پیدا کرده و اکنون برای 

جهانیان بدل به الگو شده است.
ایستادگی حالا یک  و سمبل  الگوی 4۵ ساله  این 
درخت تنومند و ستبری است که میوه آن در کل زمین کام همه آزادی خواهان جهان 

را شیرین کرده است.
مختصاتش در 4۵ سالگی دو کلمه است: »ایستادگی و پیشرفت« بزرگترین گفتمانی 

که انقلاب اسلامی برای نوجوانان و جوانان ایجاد کرده است، گفتمان علم است.
بعد از انقلاب تمرکز، توجه و تشویق به علم آموزی و کار تحقیقاتی کردن، شدت گرفت؛ 
تعداد دانشجویان رشد پیدا کرد و امروز کشور ما در دنیا و منطقه به عنوان یک کشور 

موفق در حوزه توسعه علم و فناوری شناخته می شود.
از زمین بازی که گاهی کنارش و گاه در میانه اش ایستاده ام میگویم؛ از جوانان، 
به دستور  افزاری  نرم  از جنبش  تقریباً دو دهه  از گذشت  بعد  و نخبگان:  اثرگذاران 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و شکل گرفتن تعداد بسیار زیادی شرکت دانش بنیان و 
فناوری های توسعه یافته، حوزه فناوری های راهبردی به رشد و بلوغ کافی رسیده است.
در سال های اخیر میزان سرمایه گذاری ها در حوزه دانش بنیان ها افزایش یافته و یک 
ظرفیت بزرگ ملی و مبتنی بر دانش برای رفع مشکلات کلیدی کشور ایجاد شده است.
اکنون بزنگاه آنست که با مشارکت و نقش آفرینی صنایع بزرگ، درخت دانش بنیان به 

ثمره و نتیجه اصلی خود یعنی شیرین کردن کام مردم برسد.
در این نقطه از تقویم بی تردید زبان اقتدار، زبان فناوری و اقتصاد دانش بنیان است 
که به لطف خداوند، ایران در این حوزه پیشرفت های چشمگیری داشته است و معادلات 

منطقه و جهان را تغییر داده است.
معاون علمی رییس جمهور 

چرایی حملات اخیر اسرائیل به رفح 
که  کنم  اشاره  موضوع  این  به  باید  چیز  هر  از  قبل 
هفته گذشته در مورد آتش بس غزه در پاریس، قطر و 
مصر رایزنی هایی انجام شد و قرار بود طرفین مجموعاً 
به یک خروجی مشخص دست پیدا کنند که این اقدام 
انجام نشد و خروجی حاصل نگردید. حماس در مورد 
آتش بس مذکور اعلام کرده بود که نخست باید جنگ به 
صورت مشخص پایان یابد و علاوه بر بازسازی غزه یک 
نقشه راه مشخص تبیین شود که این موارد به علاوه سایر 
موضوعات مدنظر حماس، از سوی اسرائیل تایید نگردید و آتش بس عملیاتی نشد. این 
در حالیست که بسیاری از تحلیلگران معتقدند که اسرائیل و شخص نتانیاهو به رویارویی 
علنی و مشهود با آمریکا وارد شده و مجموع این مسائل نشان می دهد که اسرائیل با 

مشکلات جدی روبرو است.
باید توجه داشت که حملات به رفح که اخیرا از سوی ارتش رژیم صهیونیستی انجام 
شده در اصل برای اعمال فشار بر حماس و مصر اجرایی شده است. قاهره معتقد است 
که به هر ترتیب نباید اجازه خروج فلسطینی ها از رفح به صحرای سینا داده شود و باید 
مقابل این موضوع ایستادگی کرد. در این بین به زانو درآوردن حماس هدف نهایی 
اسرائیل در شرایط کنونی است اما تا به امروز این جریان و مابقی شاخه های مقاومت 
فلسطین چیزی در حدود 1۲۸ روز ایستادگی کردند و معادلات تل آویو را بهم ریختند. 
آنچه که در شرایط کنونی ساکنین غزه را به شدت آزار می دهد آوارگی، گرسنگی و 
تشنگی بوده که اسرائیل آنرا به ساکنین غزه تحمیل کرده است. این روند و حمله به 
رفع نشان می دهد که نتانیاهو به شدت تحت فشار بوده و در این راستا او برای شانه 
خالی کردن از شرایط کنونی به دنبال آن است که به هر ترتیب بتواند رفح را مورد هدف 

قرار دهد.
نکته دیگری که در این شرایط باید زیر ذره بین قرار بگیرد، وضعیت فعلی در تل آویو 
است. در کابینه اسرائیل بنیامین نتانیاهو به عنوان نخست وزیر این رژیم صرفاً با دو وزیر 
دارایی و امنیت داخلی هماهنگ است و مابقی وزرا علیه آنها موضع گرفته اند که این یک 
بحران داخلی را در اراضی اشغالی نمایان می کند. او صرفاً با کارت راستگرایان افراطی 
بازی خطرناکی را شروع کرده که می تواند تبعات بسیار گسترده ای را برای وی به وجود 
بیاورد. این در حالیست که هدف قرار دادن رفح و اعمال فشار بر این منطقه می تواند 
باعث به وجود آمدن یک جنگ جدید شود؛ چراکه اگر اسرائیل رفح را مجدداً تحت 
ضربات خود قرار دهد، حماس هم بیکار نمی نشیند و حتی احتمال دارد که غزه مرکزی 

و شمالی را برای تقابل با ارتش اسرائیل فعال کند.
اینکه تا چه حد احتمال دارد حزب الله لبنان در جبهه شمال فعال شود و حملاتی را 
علیه رژیم صهیونیستی ترتیب دهد موضوعی است که هر لحظه امکان دارد به ورطه 
عمل درآید و مجدداً اسرائیل زیر ضربات متعدد قرار بگیرد. از منظر دیگر باید توجه کرد 
که هیچ امیدی در این راستا به جامعه جهانی نمی توان داشت و اساساً آتش بس هم باید 

مورد موافقت حماس و مقاومت فلسطین قرار بگیرد تا اوضاع کمی آرام تر شود.
 کارشناس مسائل منطقه

آیت الله فاضل لنکرانی: 

جایگاه گردشگری بقعه امامزاده موسی 
مبرقع قم تقویت شود

امام زاده موسی  اینکه حرم حضرت  به  اشاره  با  اطهار)ع(  ائمه  رئیس مرکز فقهی 
مبرقع  )ع( قم در نزد شیعیان جهان به ویژه شبه قاره هند از نظر معنوی جایگاه ویژه ای 
دارد، گفت: برای تقویت جایگاه گردشگری بقعه مبارک این امام زاده بلافصل نیز باید 

اقدام های لازم انجام شود.
آیت الله محمدجواد فاضل لنکرانی شامگاه یکشنبه در آیین رونمایی از مضجع جدید 
امام زاده مبرقع)ع( در منطقه چهل اختران قم طی سخنانی اظهار داشت: شهر قم 
افتخار دارد که مدفن ۲ امام زاده بلافصل، یکی حضرت معصومه فرزند بلافصل امام 

هفتم همچنین موسی مبرقع فرزند بلافصل امام نهم شیعیان است.
عضو جامعه مدرسین همچنین خاطرنشان کرد: روایت های فراوانی که راجع قم است، 
حاکی از آن است که اهل بیت به اهالی قم و عالمان این شهر توجه ویژه داشته اند، از 
این رو حضرت معصومه )س( و موسی مبرقع که کنیه آن ابواحمد است، در همین قم 

مدفون شده اند.
آیت الله فاضل لنکرانی با یادآوری اینکه به غیر از این ۲ امام زاده بلافصل، فرزندان 
دیگری از اهل بیت نیز در قم دفن شده اند بیان کرد: حضرت موسی مبرقع برادر 

کوچک تر امام هادی )ع( است و بعد از شهادت امام دهم، به قم آمد.
وی در ادامه شان و جایگاه والای حضرت موسی مبرقع به لحاظ علمی و تقوایی را مورد 
اشاره قرار داد و اظهار کرد: پس از آمدن موسی مبرقع به شهر قم، فرزندان و نوادگان 

آن حضرت نیز به قم می آیند که مساله چهل اختران از همین جا تحقق پیدا می کند.
رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار با تاکید بر توجه ویژه به امام زاده موسی مبرقع یادآور شد: 
سادات مختلف اعم از برقعی، رضوی، نقوی، تقوی و حتی برخی از سادات رضایی از 

نوادگان موسی مبرقع محسوب می شوند.
بقاع متبرکه باید فضای دل انگیزی داشته باشند

وی با ذکر این نکته که بسیاری از سادات رضوی، نقوی و تقوی در شبه قاره هند و 
کشورهای پاکستان و هندوستان سکونت دارند گفت: فارغ از جنبه معنوی این بقعه 

مبارک، باید از نظر گردشگری و بین المللی هم کارهای موثری برای آن انجام شود.
وی در ادامه افزود: باید زمینه را برای آمدن شیعیان هندی و پاکستانی به این بقعه 

مبارک فراهم کنیم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه قم نیز با بیان اینکه فضای امام زادگان و بقاع متبرکه باید 
برای دوست داران اهل بیت دل انگیز باشد گفت: یکی از وظایف ما عمران و آبادانی این 

بقاع شریف است.
حجت الاسلام عباس اسکندری همچنین خاطرنشان کرد: مضجع شریف موسی 
مبرقع به عنوان یکی از امام زادگان واجب التعظیم به هیچ وجه در شان و منزلت این 
شخصیت بزرگ نبوده است، از این رو در حد توانایی های یمان و با همکاری و کمک 
هیات امنای این امام زاده و تعدادی از خیران، قدمی را برای مرمت این مضجع نورانی 

برداشته ایم.

روح الله دهقانی فیروزآبادی*

رضا میرابیان*

سیدحسن نصرالله مقاومت را عنصر مهمی در معادلات منطقه دانست و تاکید کرد 
بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت حتمی است.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان که به بیروت سفر کرده است، شنبه 
شب گذشته با سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان دیدار کرد.

در این دیدار آخرین تحولات منطقه با تمرکز بر وضعیت جنگ و نسل کشی علیه غزه و 
اوضاع فلسطین و جنوب لبنان مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

دبیرکل حزب الله ضمن تقدیر از حمایت های امام خامنه ای، رئیس جمهور، دولت و 
ملت ایران از مردم مظلوم و مقتدر فلسطین و با تشریح وضعیت و توان بالای مقاومت و 
انسجام و هماهنگی گروه های مقاومت در حمایت از فلسطین و غزه یادآور شد، دشمن 
صهیونیستی در بحران و تنگنای راهبردی قرار گرفته و به هیچیک از اهداف خود در 

میدان دست نیافته است.
سیدحسن نصرالله مقاومت را عنصر مهمی در معادلات منطقه دانست و تاکید کرد 

بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت حتمی است.
دبیرکل حزب الله لبنان مواضع حکیمانه، صریح و مقتدرانه مقام معظم رهبری را در 

تحولات جاری غزه و کرانه باختری در میان رهبران جهان منحصر بفرد قلمداد کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار گزارشی از تحرکات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران 

برای حمایت از فلسطین و مقاومت و تمرکز بر راه حل سیاسی مبتنی بر حقوق مردم 
فلسطین در محافل بین المللی ارائه نمود و یادآور شد پذیرش مقاومت به عنوان طرف 
اصلی در ابتکارات سیاسی مطرح شده، نشان از نقش و جایگاه مقاومت در فلسطین 

و منطقه است.
امیرعبداللهیان تاکید کرد: مقاومت فلسطین هم در مسیر مقاومت و ایستادگی و هم 
در توجه به راهکار سیاسی، با حکمت و اقتدار عمل کرده است. وی افزود: در هر ابتکار 
سیاسی، باید نقش مردم فلسطین و اجماع رهبران و گروه های فلسطینی به عنوان محور 

اصلی مدنظر قرار گیرد.

سیدحسن نصرالله در دیدار با امیرعبداللهیان؛
بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت حتمی است

دبیر شورای امنیت کشور:
راهپیمایی ۲۲ بهمن در امنیت کامل برگزارشد

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور با اعلام خبر 
که یکی از اعضای گروهک ترویستی داعش هنگام 
به  به کشور در مرز عراق در درگیری مسلحانه  ورود 
هلاکت رسید، گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال 
در سراسر کشور بدون هیچ مشکل امنیتی برگزار شد.

»سید مجید میراحمدی« معاون امنیتی انتظامی 
وزیر کشور در گفت و گویی، با بیان اینکه راهپیمایی 
۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور بدون هیچ مشکل 
امنیتی برگزار شد، تصریح کرد: در تمامی استان ها 
نسبت به سال قبل حضور باشکوه تر مردم را شاهد 

بودیم و این حضور با روند افزایشی همراه بود.
به گفته وی در استان های سیستان بلوچستان، 
کردستان و خوزستان و سایر استان ها مردم با مشارکت 
بالاتری در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور یافتند و درصد 
افزایش بعد از جمع بندی توسط مسئولین امر اعلام 

خواهد شد.
میراحمدی بیان کرد: برخلاف همه نگرانی هایی 
که جریان های ضد انقلاب سعی کرد بعد از حادثه 
تروریستی کرمان برای مردم ایجاد کنند، مردم همیشه 
در صحنه انقلابی بدون هیجگونه نگرانی با شکوه تر 
شرکت  امسال  راهپیمایی  در  بیشتری  عظمت  با  و 
کردند که این نوید مشارکت پرشور و قابل توجه مردم 

در انتخابات پیش  رو را خواهد داشت.
به  پاسخ  در  کشور  وزیر  انتظامی  و  امنیتی  معاون 
مشکوکی  مورد  مدت  این  طی  در  آیا  که  سوال  این 
توسط دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی شناسایی 
و  یا خیر گفت: دستگاه های اطلاعاتی  شده است 
امنیتی، تلاش های شبانه روزی و اقدامات گسترده و 
پیشگیرانه ای انجام دادند و تمام عناصر احتمالی که 
ممکن بود متصل به جریان های تروریستی باشند را 

تحت نظارت و کنترل داشتند.
عضو گروهک تروریستی داعش در مرز عراق 

به هلاکت رسید
وی این خبر را هم داد که شنبه  شب گذشته یک 
عنصر تروریستی داعش هنگام ورود از مرز عراق به 

داخل کشور در درگیری مسلحانه به درک واصل شد.
میراحمدی خاطر نشان کرد: باید از سربازان گمنام 
و تسلط کامل  با هشیاری  تقدیر کرد که  امام زمان 
شرایط را کنترل کردند و اقدامات گسترده و شبانه 
روزی را به انجام رساندند. وزیر کشور و شورای امنیت 
جلسات را به صورت مستمر برگزار کرد و وظایف هر 
دستگاهی را مشخص کرد و دائما رصد و کنترل خود 
را داشت و و در سایه تلاش ها و هوشیاری ها و بیداری 
هیچ  کشور  عمق  تا  مرز  از  لحظه  این  تا  مردم  خود 

مشکل امنیتی نداشتیم.
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راه های تسکین فوری درد سینوسی

 هنگامی که سینوس های شما مسدود می شوند، ممکن است درد شدیدی احساس 
کنید، به خصوص در اطراف پیشانی، چشم ها، گونه ها و بینی. وقتی صورت خود را 

لمس می کنید یا سر خود را پایین نگه می دارید، ممکن است درد بدتر شود.
سرماخوردگی و مشکلات سینوسی نفس کشیدن را سخت می کند؛ هنگامی که 
سینوس های شما مسدود می شوند، ممکن است درد شدیدی احساس کنید، به 
خصوص در اطراف پیشانی، چشم ها، گونه ها و بینی. وقتی صورت خود را لمس 

می کنید یا سر خود را پایین نگه می دارید، ممکن است درد بدتر شود.
برای مقابله با درد سینوسی ناشی از سرماخوردگی نیازی به پزشک ندارید و 
این مشکل همراه با سایر علائم سرماخوردگی شما بهتر می شود. با این حال، 
گاهی اوقات، باکتری های موجود در سینوس های شما در آن محیط گیر کرده 
و می توانند منجر به عفونتی به نام سینوزیت باکتریایی شوند. سینوزیت ناشی از 
عفونت باکتریایی ممکن است باعث درد بیشتر از یک هفته به نسبت سرماخوردگی 
معمولی شود. پزشک ممکن است در این شرایط به شما آنتی بیوتیک و یا داروهای 

خاصی بدهد تا به شما کمک کند احساس بهتری داشته باشید.
چه درد سینوسی شما ناشی از سرماخوردگی باشد یا عفونت باکتریایی، با کمک 

موارد زیر می توانید آن را فورا تسکین دهند:
اسپری بینی نمکی را امتحان کنید

از پزشک یا داروساز خود بخواهید که یک اسپری نمکی ساده را به شما پیشنهاد 
کند. اسپری نمکی تورم سینوس را کاهش می دهد و به از بین رفتن بافت مخاطی 
که بینی شما را مسدود کرده است کمک می کند. می توانید تا شش بار در روز 
بدون نگرانی از عوارض جانبی، از آن استفاده کنید.  شما همچنین می توانید 
اسپری بینی سالین خود را بسازید. از پزشک یا داروساز خود طرز تهیه آن را بپرسید 

و مطمئن شوید که آبی که استفاده می کنید مقطر است یا جوشانده شده است.
از یک دستگاه بخورهوا استفاده کنید

گرفتگی سینوس ها به خوبی به هوای مرطوب پاسخ می دهند. استفاده از 
یک مرطوب کننده و بخور هوا مخصوصاً زمانی که می خوابید، به باز نگه داشتن 
سینوس ها و کاهش فشار کمک می کند. همچنین می توانید بعد از دوش آب گرم 
در بخار حمام بنشینید یا بخار را از یک ظرف آب داغ )نه در حال جوش( استنشاق 

کنید تا سریع تر تسکین پیدا کنید.
یک کمپرس گرم اعمال کنید

تورم سینوس و ضربان و فشار ناشی از آن را با قرار دادن یک پارچه گرم و مرطوب 
روی پیشانی، چشم ها و گونه های خود تسکین دهید.

از اسپری ضد احتقان بینی بدون نسخه )OTC( استفاده کنید
این نوع اسپری احتقان بینی و سینوس را کاهش می دهند و به ویژه در اوایل 
سرماخوردگی به تسکین علائم شما کمک می کند. همچنین می توانید آنها را به 
صورت اسپری بینی، مایع یا قرص بخرید. اگر از اسپری ضد احتقان بینی استفاده 
می کنید، بیش از ۳ روز از آن استفاده نکنید. اگر مدت طولانی تری از آن استفاده 

کنید، می تواند گرفتگی بینی و سینوس شما را بدتر کند، نه بهتر.
مسکن های OTC مصرف کنید

استامینوفن، ایبوپروفن یا ناپروکسن می توانند درد سینوسی را تسکین دهند اما 
هرگز به کودک یا نوجوان خود آسپرین ندهید چرا که می تواند خطرناک باشد. اگر 
درد سینوسی ناشی از سرماخوردگی دارید که بعد از 10 روز بهتر نشد، با پزشک 
خود صحبت کنید. ممکن است به آنتی بیوتیک یا درمان دیگری نیاز داشته باشید.

خوب و بدهای غذایی در شوره سر؛

تغذیه چگونه بر شوره سر اثر می گذارد؟

شوره سر عارضه ای شایع است که باعث خارش و پوسته های چشمگیری در 
پوست سر می شود. شوره سر معمولًا ناشی از قارچ های مخمری به نام مالاسزیا 
می باشد. اما آیا می دانستید که رژیم غذایی شما هم در کنترل شوره سرتان نقش 

دارد؟
همه ما شوره سر را تجربه کرده ایم و می دانیم این پوسته ها چقدر آزاردهنده و 
خجالت آورند. شوره سر می تواند ناشی از عوارض گوناگونی باشد. شاید متوجه 
شوید در زمستان که پوست و پوست سرتان خشک تر شده، پوسته های سرتان نیز 
بدتر شده است. شوره سرتان ممکن است به این دلیل که موهایتان را خوب و به 
طور کامل نشسته اید ایجاد شود. زیرا چربی ها روی پوست سر تجمع کرده و باعث 
پوسته شدن می شوند. بعضی از افراد اگر درماتیت سبوره ای داشته باشند دچار 
شوره سر می شوند و عده ای نیز اگر قارچ مالاسزیا روی پوست سرشان زیاد رشد 
کند دچار این عارضه خواهند شد. هرچند رطوبت رسانی به پوست سر، شستن 
موها با شامپوهای ضدشوره، محدودکردن استفاده از محصولات آرایشی مو و کنترل 
استرس می تواند به درمان و کنترل شوره کمک کند. همچنین لازم است رژیم 
غذایی خود را دقیق تر بررسی کنید. غذاهایی که اسیدهای چرب امگا ۳ دارند به 
سلامت پوست کمک می کنند. بیوتین و زینک هم می توانند برای موهایتان خوب 

باشند. شیرینی و دیگر غذاهای فراوری شده می توانند بدنتان را وادار به تولید چربی 
بیشتر کرده و رشد قارچ های مخمر را افزایش بدهند.

ارتباط تغذیه با شوره سر
هر چند رژیم غذایی خاصی برای شوره سر وجود ندارد؛ اما یک سری از غذاها 
می توانند بر سلامت پوست سر اثر بگذارند. رژیم غذایی شما قطعاً در سلامتی شما 

نقش دارد، از جمله سیستم ایمنی که بر شدت شوره سر مؤثر می باشد.
غذاهایی که برای کنترل شوره سر مفیدند

. اسیدهای چرب امگا ۳: این چربی های سالم که در ماهی هایی مثل سالمون 
و ماکرل، بذر کتان و گردو وجود دارند به دلیل خواص ضدالتهابی معروف اند و 

می توانند به کنترل علائم شوره سر کمک کنند.
. ویتامین B6 و B1۲: گوشت کم چرب، تخم مرغ و غلات غنی شده می توانند این 
ویتامین های مهم را برای بدنتان تأمین کرده و به پیشگیری از شوره سر کمک کنند.

از  ماده مغذی در غلات سبوس دار، بعضی  این دو  و سلنیوم:  )روی(  زینک   .
غذاهای دریایی و مغزها وجود دارند. دو ماده معدنی زینک و سلنیوم می توانند پوسته 

و التهاب را کاهش دهند.
. پروبیوتیک ها: غذاهایی مانند ماست، کفیر و دیگر غذاهای تخمیری می توانند 

سلامت روده ها و سیستم ایمنی را قوی تر کرده و در نتیجه به کنترل شوره سر کمک 
کنند.

غذاهایی که می توانند شوره سر را بدتر کنند
. غذاهای قندی: رژیم غذایی پُر از قند و شکر می تواند باعث افزایش رشد قارچ 
مخمر از جمله مالاسازیا شوند و شوره را تشدید کند. اگر قند و شکر زیاد بخورید، 
قارچ مالاسزیا، دیگر قارچ ها و مخمرها می توانند بی رویه رشد کنند. شیرینی و 
نوشیدنی های قندی زیاد در سیستم شما می تواند قند خون و انسولین را فوراً بالا 
ببرد. در نتیجه، بدن شما هورمون هایی ترشح می کند که تولید چربی را افزایش 
می دهند. قارچ های مالاسزیا، از چربی های طبیعی بدن تغذیه می کنند و اولئیک 
اسید روی پوست سر باقی می گذارند. این اولئیک اسید می تواند باعث خارش 

پوست سر و پوسته شود.
. الکل: مصرف الکل می تواند با دهیدارته کردن پوست، خشکی و شوره پوست 

سر را تشدید کند.
. غذاهای فراوری شده: این غذاها اغلب از جهت مواد مغذی چندان قابل توجه 

نیستند و می توانند با نمک زیادی که دارند، باعث خشکی پوست شوند.
برای درماتیت  لبنیات می تواند عاملی  افراد،  از  برخی  لبنی: در  . محصولات 

سبوره ای بشود که یکی از علت های اصلی شوره سر است.
ارتباط تغذیه و شوره سر از نظر آیورودا

از نظر طب آیورودا، رژیم غذایی نقش مهمی در حفظ تعادل سه طبع پیتا، واتا و 
کافا دارد. ازآنجایی که شوره سر به عدم تعادل بین واتا و کافا مربوط می شود، غذاهایی 
که این دو طبع را تعدیل می کنند می توانند برای کنترل شوره سر مفید باشند. 
غذاهای گرم و پخته، بعضی از میوه ها و سبزی ها و برخی از ادویه ها می توانند به 
ایجاد این تعادل کمک کنند. از آن سو، غذاهای سرد و خشک، آب زیاد و یا غذاهای 

پرنمک این تعادل را به هم می زنند.
نکته ای در مورد هیدراسیون

هیدراته نگه داشتن بدن برای سلامت پوست از جمله پوست سر خیلی مهم است. 
نوشیدن آب کافی می توانند رطوبت پوست سر را حفظ کرده و خشکی و پوسته را 

کاهش دهد.
در نهایت این که

هرچند رژیم غذایی به تنهایی نمی تواند شوره سر را درمان کند، اما داشتن یک 
رژیم غذایی متعادل و سالم و مراقبت از سلامت پوست سر می توانند کمک زیادی 
به کنترل شوره سر بکند. مطالعه ای به این بررسی پرداخت که رژیم غذایی چگونه 
می تواند بر افرادی که درماتیت سبوره ای دارند اثر بگذارد. محققان رژیم های غذایی 
بیش از 4000 نفر را که 14 و نیم درصدشان درماتیت سبوره ای داشتند مورد بررسی 
قرار دادند. افرادی که میوه بیشتر می خوردند، کمتر احتمال داشت به عارضه 
پوستی مبتلا شوند. آنهایی که الکل، سیب زمینی و گوشت های فراوری شده و غیر 
فراوری شده مصرف می کردند، بیشتر احتمال داشت درماتیت سبوره ای داشته 

باشند. این نتایج خصوصاً در زنان بیشتر دیده شد.

D علائم جسمی و روانی کمبود ویتامین

برخی از متخصصان تغذیه معتقدند داشتن رژیم غذایی غنی از 
پروتئین یکی از عوامل کلیدی در رسیدن به هدف کاهش وزن است. 
ماهی و میگو به وعده های غذایی حجم می دهند و لوبیای سیاه در 

رژیم غذایی گیاهی عالی است.
نان  و  به  جای نان سفید، سراغ کینوا  همچنین توصیه  می شود 

سبوس دار بروید و لبنیات را به رژیم غذایی تان اضافه کنید.
تخم  مرغ را در رژیم غذایی روزانه بگنجانید

»جن فیلنورت«، متخصص تغذیه، می گوید: تخم مرغ ماده غذایی 
عالی برای کاهش وزن است. بنابراین، روز خود را با تخم مرغ غنی از 
مواد مغذی آغاز کنید. تخم مرغ سرشار از ویتامین ها و مواد معدنی 
است. هر تخم مرغ حاوی حدود شش گرم پروتئین خوب همراه با همه 

اسیدهای آمینه ضروری است.
کره بادام زمینی را به رژیم غذایی اضافه کنید

کره بادام زمینی کربوهیدرات کمی دارد و می تواند منبع خوبی از 
پروتئین و چربی های »سالم« باشد.

»بیزنس  نشریه  به  دیگر  تغذیه  متخصص  یک  استیب«،  »ربکا 
اینسایدر« در این باره گفت: غذای مورد علاقه من برای کاهش وزن 
با مصرف دو  بادام زمینی است.  پروتئین زیادی هم دارد، کره  که 

قاشق کره بادام زمینی در هر وعده، حدود هشت گرم پروتئین دریافت 
می کنید.

ماهی سالمون را به رژیم غذایی تان اضافه کنید
فیلنورت تاکید می کند: یکی از غذاهای مورد علاقه من برای کاهش 
وزن ماهی سالمون است. درست است که ماهی سالمون ماهی چرب 
محسوب می شود، اما مصرف چربی مناسب لزوما به معنای افزایش 

وزن نیست.
ماهی دارای اسیدهای چرب ضروری امگا ۳ است که باید در رژیم 

غذایی گنجاند، زیرا بدن انسان قادر به تولید آنها نیست.
از لوبیا سیاه غافل نشوید

فیلنورت با تاکید بر نقش لوبیا سیاه بر کاهش وزن گفت: پروتئین 
گیاهی مورد علاقه من برای کاهش وزن لوبیا سیاه است. این ماده 
مغذی، علاوه بر پروتئین زیاد، فیبر زیادی نیز دارد. بنابراین به رفع 

یبوست و نفخ کمک می کند که به افزایش وزن مربوط  می شوند.
گوشت های کم کالری و بدون چربی مانند سینه مرغ مصرف 

کنید
وقتی  دارد  تاکید  است  تغذیه  کارشناس  که  روسو« هم  »سابرینا 
به دنبال بهترین غذاهای غنی از پروتئین برای کاهش وزن هستید، 

مواد کم کالری و مرغوب را در نظر داشته باشید. اولین چیزی که به 
ذهن می رسد گوشت قرمز بدون چربی، مرغ و ماهی است. همه 
این ها منابع عالی پروتئین کامل  هستند که در ضمن کربوهیدرات و 

چربی کمی دارند.
غلات کامل را جایگزین کربوهیدرات های سفید کنید

دانه های غنی از پروتئین و غلات کامل از دیگر گزینه های عالی  
هستند.

روسو می گوید: ماکارونی سبوس دار پُر پروتئین را در رژیم غذایی 
بگنجانید، زیرا شما را بدون دریافت کالری زیاد- که در کربوهیدرات های 

آرد سفید فراوری شده وجود دارد- سیر نگه می دارند.
همچنین برای کاهش وزن به جای برنج یا پاستا سراغ کینوا بروید.

»استاسی گولبن«، کارشناس تغذیه سالم به بیزنس اینسایدر گفت: 
این دانه های بدون گلوتن جایگزین خوشمزه و سالمی برای برنج یا 
پاستا محسوب می شوند. یک وعده کینوا تقریبا هشت گرم پروتئین 

و پنج گرم فیبر مناسب برای روده دارد.
لبنیات کم چرب بخورید

روسو معتقد است محصولات لبنی کم چرب نیز نمونه هایی از مواد 
غذایی غنی از پروتئین  هستند که ممکن است برای کاهش وزن مفید 
باشند. او پیشنهاد می کند شیر، ماست یا پنیر ساده، کم چرب یا بدون 

چربی را انتخاب کنیم.
مقداری پنیر به رژیم غذایی اضافه کنید

متخصصان تغذیه همچنین می گوید:  این محصول لبنی غنی از 
پروتئین که هر فنجانش ۲۳ گرم پروتئین و کمتر از ۲00 کالری دارد، 
افزودنی  عالی برای هر وعده غذایی است. یک فنجان پنیر خامه ای 

کم چرب با یک درصد چربی شیر، حدود ۲۸ گرم پروتئین دارد.
از آجیل ها غافل نشوید

دانه ها و مغزهای آجیل ، مواد مغذی عالی برای هر نوع رژیم  غذایی 
در سبک زندگی سالم  هستند. بادام و پسته و بادام زمینی حاوی 

پروتئین زیاد و فیبر مناسب روده اند.
میگو هم انتخاب مناسبی است

کارشناسان همچنین یادآور می شوند میگو پروتئینی بسیار کم کالری  
است. این ماده غذایی همچنین منبع عالی ید است که برای کمک 
به حفظ سلامت تیروئید و مدیریت سوخت وساز بدن ضروری است. 
بنابراین، برای رسیدن به کاهش وزن و تامین پروتئین بدن، گزینه 

بسیار خوبی است.

مواد غذایی سرشار از پروتئین  برای کاهش وزن

مطالعه جدید نشان می دهد که از هر 10 نفری که به زوال عقل مبتلا شده اند، یک نفر ممکن است در واقع 
دچار اختلالات مغزی ناشی از سیروز کبدی باشد.

تیمی به سرپرستی دکتر »جاسموهان باجاج« از مرکز پزشکی ریچموند ویرجینیا توضیح داد که این وضعیتی به 
نام آنسفالوپاتی کبدی است و اغلب قابل درمان است.

تشخیص اشتباه به عنوان زوال عقل ممکن است درمان آنسفالوپاتی کبدی را برای بسیاری از افراد به تأخیر 
بیندازد. باجاج گفت: »تشخیص زودهنگام مشکلات کبدی امکان مداخلات هدفمند را فراهم می کند و راه هایی 

را برای رسیدگی به عوامل قابل درمان مؤثر در زوال شناختی ایجاد می کند.«
سیروز کبدی- اسکار تدریجی و اختلال در عملکرد بافت کبد- می تواند عوامل دخیل زیادی داشته باشد. این 

موارد شامل سن، مرد بودن، مصرف الکل، هپاتیت ویروسی، نارسایی احتقانی قلب و سایر مشکلات سلامتی 
است. سیروز کبدی، به ویژه، می تواند مغز را تحت تأثیر قرار دهد. انسفالوپاتی کبدی زمانی رخ می دهد که یک 

کبد ناکارآمد اجازه تجمع سموم در خون را می دهد که سپس به مغز راه پیدا می کند.
محققان خاطرنشان کردند که این مسئله به نوبه خود می تواند باعث ایجاد دوره های هذیان یا سردرگمی شود که 
ممکن است شبیه زوال عقل باشد. با این حال، در حالی که درمان زوال عقل تقریباً غیرممکن است، آنسفالوپاتی 
کبدی با داروهایی که خون را از سموم پاک می کنند، بسیار برگشت پذیر است. بدون چنین درمانی، بیماران مبتلا 
به انسفالوپاتی کبدی می توانند به کما رفته و حتی فوت کنند. باجاج گفت: »این ارتباط غیرمنتظره بین زوال 
عقل و سلامت کبد بر اهمیت غربالگری بیماران برای عوامل بالقوه قابل درمان در زوال شناختی تاکید می کند.«

نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد؛

بسیاری از موارد زوال عقل در مردان ناشی از سیروز کبدی است

گاز  یک  رادون،  که  دهد  می  نشان  جدید  مطالعه  یک 
افراد  در  را  مغزی  سکته  خطر  طبیعی،  و  نامرئی  رادیواکتیو 

افزایش می دهد.
این یافته های جدید که قبلًا رادون را به عنوان دومین عامل 
اصلی سرطان ریه عنوان می کند، نشان می دهد که قرار گرفتن 
در معرض رادون می تواند خطر سکته مغزی را تا 14 درصد 

افزایش دهد.
دکتر »اریک ویتسل«، محقق ارشد و استاد اپیدمیولوژی و 
پزشکی در دانشگاه کارولینای شمالی، می گوید: »تحقیق 
ما افزایش خطر سکته مغزی را در میان شرکت کنندگانی که 
تا ۲  و  بالاتر-  غلظت های  در  داشتند  قرار  رادون  معرض  در 

پیکوکیوری در لیتر )pCi/L(- نشان داد.«

فلزاتی  که  می شود  تولید  زمانی  رادون  محققان،  گفته  به 
مانند اورانیوم یا رادیوم در سنگ ها و خاک تجزیه شوند. این 
گاز می تواند از طریق شکاف های اطراف لوله ها و شکاف های 

دیوارها و کف های زیرزمین راه خود را به خانه ها باز کند.
در مطالعه جدید، محققان نزدیک به 1۵۹000 زن با میانگین 
سنی 6۳ سال را دنبال کردند که هیچ یک از آنها در شروع 

مطالعه دچار سکته مغزی نشده بودند.
این تیم شرکت کنندگان را به طور متوسط به مدت 1۳ سال 
دنبال کرد که در طی آن نزدیک به ۷000 سکته مغزی رخ داد.
طبق استانداردهای سازمان حفاظت از محیط زیست آمریکا، 
میانگین غلظت رادون در داخل خانه نباید از pCi/L 4 تجاوز 
کند. اگر سطح آن تا این حد بالا برود، آژانس نصب سیستمی 

برای کاهش سطح رادون در خانه را توصیه می کند.
محققان شرکت کنندگان را به سه گروه تقسیم کردند - آنهایی 
که غلظت رادون از حد مجاز فراتر بود، آنهایی که سطح آنها 
 pCi/L ۲ بود و آنهایی که سطوح کمتر از pCi/L 4 بین ۲ تا

داشتند.
گروهی که بیشترین قرار گرفتن در معرض رادون را داشتند، 
۳4۹ سکته مغزی در هر 100000 نفر در سال داشتند، در 
مقایسه با ۳4۳ سکته مغزی در گروه میانی و ۳۳۳ سکته مغزی 

در گروه با کمترین مواجهه با گاز رادون.
به عبارت دیگر، شرکت کنندگان در گروه رادون بالا در مقایسه 
با گروه پایین 14 درصد بیشتر در معرض خطر سکته مغزی قرار 
داشتند و در گروه میانی 6 درصد افزایش خطر سکته مغزی 

وجود داشت.
ویتسل گفت: »برای تأیید یافته های ما به مطالعات بیشتری 

نیاز است.«

محققان هشدار می دهند؛

گاز رادون می تواند خطر سکته مغزی را افزایش دهد
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تدریس خلاق چیست؟

در این مطلب قصد داریم در مورد تدریس خلاق به بحث و گفتگو بپردازیم. تدریس خلاق 
چیست؟ به عنوان یک مدرس، چرا باید با روش های تدریس خلاق آشنا شویم؟ مزایای 
تدریس خلاق چیست؟ عوامل مؤثر برای تبدیل شدن به یک معلم خلاق چیست؟ اگر شما 
هم با این قبیل سؤالات در ذهن خود روبرو هستید، تا انتهای این مطلب ما را همراهی کنید.

تدریس خلاق چه تدریسی است؟
است  شده  فرهنگی  محافل  نقل  روزها  این  که  است  مهمی  موضوع  خلاق  تدریس 
و مدرس های مختلف به بحث و گفتگو در مورد آن می پردازند و در واقع تدریس خلاق به 
تدریسی گفته می شود که بیشترین شوق و اشتیاق را در دانش آموز ایجاد کند. این روش 
تدریس، مطالب درسی را با روش هایی مبتکرانه و نوآورانه به دانش آموزان می آموزد و از 
موضوعات خسته کننده و حوصله سربر، مطالبی جذاب و هیجان انگیز می سازد. در تدریس 
بیشترین  با روحیات دانش آموز  که  تدریسی است  بر روی روش های  تمرکز  تمام  خلاق 

سازگاری را دارد.
آزاردهنده هستند  حقیقت این است که روش های تدریس سنتی خسته کننده و 
و برای اکثریت قریب به اتفاق دانش آموزان، هیچ جذابیتی ندارند.مدرس هایی که از 
روش های تدریس خلاق استفاده می کنند، با ترکیب کردن خلاقیت و نوآوری با برنامه ها 
و سرفصل های درسی، چنان شوقی در دانش آموزان ایجاد می کنند که علاوه بر اینکه 
حضور روزانه در کلاس درس خسته کننده باشد و استرس های دانش آموزی را داشته 
باشد، منجر به افزایش خلاقیت و علاقه مندی دانش آموزان شده و استعدادهای آن ها 

را شکوفا می کند.
  عوامل مؤثر برای تبدیل شدن به معلم خلاق

در ادامه با عوامل مؤثر برای تبدیل شدن به یک معلم خلاق آشنا خواهیم شد.
1. ویژگی های شخصیتی مدرس: شامل سطح اطلاعات، میزان مطالعه در موضوعات 
جدید و به روز، نحوه برقراری ارتباط با دانش آموزان، قدرت بیان و قدرت انتقال مفاهیم، 
شخصیت، خلقیات و روحیات مدرس، انعطاف پذیری، ریسک پذیری، اعتمادبه نفس و 

قدرت تخیل.
۲. عوامل خانوادگی مدرس: مدرس باید قدرت مانور و آزمون وخطا داشته باشد و بابت در 

پیش گرفتن روش های جدید و خلاق آموزشی، مورد سرزنش قرار نگیرد.
و تعاملات  ۳. تجربیات دوران مدرسه: تجربیات دوران تحصیل و مرور کردن روش ها 

مدرس های مختلف، نقش پررنگی در خلاقیت و انعطاف پذیری مدرس دارند.
4. تعامل با سایر مدرس ها: برای آگاهی از روش های جدید تدریس و گرفتن پیشنهادات، 

انتقادات و بازخوردها، مدرس  باید با همکاران خود در تعامل دائمی و مؤثر باشد.
راهکارهای مؤثری که باید برای تدریس خلاق بدانید.

برای تبدیل شدن به یک مدرس خلاق، باید با راهکارهای مؤثر تدریس خلاق آشنایی 
داشته باشید. در این بخش با ۲ مورد از مهم ترین راهکارهایی که باری تدریس خلاق به آن ها 

نیاز خواهید داشت، آشنا می شویم.
1. تدریس دانش آموز محور: با ایجاد بحث های گروهی به صورت منظم و هدفمند توسط 
مدرس و محول کردن پروژه های مختلف به دانش آموزان، مدرس باید نقشی هدایت گر داشته 

باشد و به دانش آموز کمک کند تا مسائل را از دید خودش ببیند، نه از دید مدرس.
۲. استفاده از ابزارها و رسانه های کمک آموزشی جدید و جذاب: آموزش با استفاده از 
پاورپوینت و اسلاید، آموزش تصویر محور و ویدیویی و استفاده از پوسترها و طراح های 

گرافیکی متنوع، حس شور و اشتیاق را در دانش آموزان ایجاد می کند. 
 پیشنهاداتی جهت افزایش خلاقیت تدریس

اگر به دنبال پیشنهاداتی برای افزایش خلاقیت در تدریس خود هستید، می توانید نکات 
زیر را مدنظر قرار دهید:

•همواره به روز باشید؛ یادگیری مطالب جدید را جزو برنامه های همیشگی خود قرار دهید 
و به مطالب مسلط باشید.

•با همکاران مدرس خود در ارتباط دائمی باشید.
ندفترچه ای برای یادداشت کردن ایده هایی داشته باشید که از ذهنتان گذر می کنند.

•موانعی که مانع از خلاق بودن در شما می شوند را حذف کنید.
•همواره ایده های جدید خلاقیت را تمرین کنید.

•ایده هایی که یادداشت می کنید را با آزمون وخطا عملی کنید.
•به خودتان فرصت بدهید و از اشتباه کردن نهراسید.

•سعی کنید همکارانتان را با خود همراه و هم سو کنید.
•در مورد مزایای تدریس خلاق با دانش آموزان و سایر مدرس ها گفتگو کنید.

انواع روش های تدریس خلاق
1. همواره در کلاس بحث ایجاد کنید. موضوع بحث ها را هدفمند انتخاب کنید و جریان 

بحث را به صورت هوشمند مدیریت و هدایت کنید.
۲. در تدریس خود از داستان های جذاب مختلف بهره ببرید. داستان ها در خاطر می مانند 

و مطالب آموزشی را بهتر منتقل می کنند.
۳. دانش آموزان را در جایگاه مدرس قرار دهید و از آن ها بخواهید قسمتی از درس را به 

شیوه مدنظر خودشان تدریس کنند.
4. پروژه محور باشید تا تئوری محور.

۵. مشکلات درسی را در قالب سناریوهایی ملموس و تجربی بیان کنید و از دانش آموزان 
راه حل بخواهید.

6. تمرکز خود را بر روی پرورش تفکر انتقادی دانش آموزان قرار دهید و آن ها را پرسش گر 
بار بیاورید.

۷. از انواع گیمیفیکیشن در تدریس خود استفاده کنید.
۸. در صورت امکان، کلاس درس را به طبیعت منتقل کنید.

۹. بازی های گروهی و انفرادی، روش هایی عالی و مؤثر برای انتقال مفاهیم هستند.
عوامل مؤثر در بهبود کیفیت

10 عامل مؤثر که برای بهبود کیفیت تدریس خلاق  خود می توانید از آن ها استفاده کنید 
به شرح زیر هستند:

•سعی کنید دانش آموزان خود را بیشتر بشناسید.
•محیطی امن برای ریسک کردن خود و دانش آموزان ایجاد کنید.

•اشتیاق و هدفمندی را در دانش آموزان افزایش دهید
•چهارچوب تدریس و هدف روزانه کلاس درس را در ابتدای هر جلسه مشخص کنید.

•روی قدرت انتقال مفاهیم و طرز بیان خود کار کنید. مطالب را به ساده ترین شکل ممکن 
طرح کنید.

•دانش آموزان را به چالش بکشید، در عین حال اعتمادبه نفس آن ها را پرورش دهید.
•تسلط کاملی به مفاهیم درسی داشته باشید و اطلاعات خود را به روز نگه دارید.

•متکلم وحده نباشید؛ دائم طرح مسئله کنید و بحث های گروهی را استارت بزنید.
سسؤالات خوب و  هدفمندی را از دانش آموزان بپرسید.

•بخش تأثیرگذار و قابل توجهی از نمره نهایی را به پروژه ها و فعالیت های کلاسی اختصاص 
دهید.

مزایای استفاده از روش تدریس خلاقانه
مزایای تدریس خلاق در یک نگاه به شرح زیر هستند:

ندانش آموزان با یکدیگر، با مطالب درسی و مدرس خود ارتباط بهتری برقرار می کنند.
•در بحث ها مشارکت می کنند و فعال هستند.

کاعتمادبه نفس دانش آموزان افزایش پیدا می کند.
•شش دانگ حواسشان به کلاس درس است.

•روش بحث کردن با یکدیگر را می آموزند.
•توانایی استدلال پیدا می کنند.

•به چالش کشیدن افراد بالاتر و بزرگ تر از خود را آموزش می بینند.
•پرسشگر و منتقد می شوند.

•نظرات و پیشنهادات خود را بدون ترس و اضطراب بیان می کنند
•دوستان خود را مورد تمسخر قرار نمی دهند.

•ریسک پذیری را آموزش می بینند.

منابع تامین آب مورد نیاز شهر قم
منصوره عسگری/کارشناس ارشد جغرافیا ؛ استان قم در مناطق خشک و نیمه 
خشک کشور قرار گرفته و از نظر میانگین بارندگی سالانه 1۵0 میلی متر با کمبود آب مواجه 

است؛ به طوری که بخش عمده ای از نیازهای آبی آن از مناطق مجاور قم تامین می شود.
 در واقع با کمبود منابع آبی کیفیت نامناسب آب بهره برداری بی رویه از آب ها به عنوان 

مهم ترین مسائل و مشکلات منابع آب در شهر قم است.
مهم  ترین منبع آب شیرین مورد نیاز شهر مردم قم را از انتقال آب سرشاخه های دز به قم 
است دیگر منابع آب شهر قم تا دریاچه سد 1۵ خرداد و چاه های داخل شهر قم و چاه های 

علی آباد تامین کننده ۳0 درصد آب کلان شهر قم هستند.
 جا دارد شهروندان قمی به این نکته توجه کنند که طبق جدول الگوی مصرف مقدار آب 
در نظر گرفته شده برای کلیه مصارف هر شهروند قمی 1۳۵ لیتر در شبانه روز است،حال اگر 
افراد یک خانواده را به طور میانگین ۵ نفر در نظر بگیریم طبق این الگو مقدار آب مصرفی یک 
خانواده 6۷۵ لیتر می شود و اگر مصرف روزانه خانواده را در تعداد روزهای ماه ضرب کنیم 
) لیتر ۲0۲۵0 = 6۷۵ * ۳0 (مقدار مصرف ماهیانه خانواده تقریباً برابر با ۲0 متر مکعب 
خواهد بود. حالا با مراجعه به قبض آب خانواده خود ببینید که مقدار آب مصرفی خانواده 
شما در یک ماه چقدر است.اگر بیش از ۲0 متر مکعب بود لازم است با راهنمایی اعضای 
خانواده  تان در مصرف آب صفه جویی کنید و استفاده از آب را به حد الگوی مصرف برسانید.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم تاکید کرد:

لزوم نرخ گذاری منطقی و عادلانه در تعرفه 
عوارض و بهای خدمات

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم با تأکید بر نرخ گذاری 
منطقی و عادلانه در تعرفه عوارض و بهای خدمات در تمام مناطق و سازمان ها گفت: در 

این شرایط بعضی از سازمان ها در آینده ای نزدیک دچار مشکل خواهند شد.
روح اله امرالهی در یکصد و هفدهمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم که 
در ساختمان شهید زین الدین برگزار شد، با تأکید بر رعایت عادلانه افزایش تعرفه عوارض 
و بهای خدمات در همه مناطق اظهار داشت: نباید عدد تعرفه عوارض و بهای خدمات 
به گونه ای باشد که شاهد به هم خوردن توازن بین مناطق باشیم. وی در نظر نگرفتن 
قیمت منطقه ای در تعیین تعرفه عوارض و بهای خدمات را موردتوجه قرارداد و افزود: در 
نظر نگرفتن قیمت منطقه ای در تعرفه عوارض باعث شده بافت فرسوده احیا نشود و باید 
تمام مسائل حواشی را نیز موردتوجه قرار دهیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی شهر قم تصریح کرد: کاملًا مشخص است عدد مشخص شده در تعرفه 
عوارض و بهای خدمات قائم به شخص بوده و از ضابطه مشخصی پیروی نمی کند و یک 
مدیر نگاه حمایتی دارد و مدیر دیگر فاقد این ملاحظه است. وی افزایش بهای خدمات 
در حوزه پسماند را تاحدودی غیرمنطقی دانست و بیان کرد: این نوع نرخ گذاری باعث 
می شود زباله ها به شقوق مختلف دفع شود و مشکلات زیادی را برای محیط زیست شهر 
و مردم ایجاد کند. امرالهی افزایش قیمت بهای خدمات در پسماندهای پزشکی و عفونی 
را نیز موردتوجه قرارداد و افزود: بیمارستان ها و مراکز درمانی این افزایش قیمت را از مردم 
مطالبه خواهند کرد و هزینه درمان شهروندان افزایش خواهد داشت و این با نگاه حمایتی 
مدیریت شهری درست نیست. وی ادامه داد: ما در سال های قبل از تولیدکنندگان و 
صاحبان صنایع وجهی برای پسماند دریافت نمی کردیم اما عددهای مشخص شده 
باعث می شود مشکلاتی را برای شهر ایجاد خواهد کرد و باید نسبت به صنایع نیز نگاه 
حمایتی داشته باشیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم به 
افزایش کم  بهای خدمات در سازمان اتوبوسرانی نیز اشاره کرد و گفت: بهای خدمات ما 
۲۵ درصد افزایش داشته درحالی که لوازم یدکی اتوبوس ها ۷0 درصد گران شده و این عدم 
تناسب باعث می شود تا دو سال آینده نتوانیم ناوگان اتوبوسرانی را مدیریت کنیم. وی در 
پایان تأکید کرد: در کنار نگاه حمایتی از مردم باید قیمت ها واقعی باشد و نباید به گونه ای 

نرخ گذاری کنیم که سازمان بعد از دو سال ورشکسته شود.
 

مدیر منطقه پنج شهرداری قم مطرح کرد:

پیش بینی بودجه 3000 میلیارد ریالی 
برای سال آینده

مدیر منطقه پنج شهرداری قم گفت: در سال 140۳ بودجه منطقه به مبلغ ۳000 
میلیارد ریال تنظیم شده و سعی ما بر این است که بر اساس اولویت های کاربردی برنامه ها 

انجام شود.
به گزارش ندای قم به نقل از روابط عمومی شهرداری، رضا رحیمی شامگاه 1۷ بهمن ماه 
در مراسم »جشن ملی مشارکت پرشور، آینده روشن« که با حضور مسئولان شهری در مسجد 
آل یاسین برگزار شد، ضمن تبریک دهه فجر و سالگرد چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران، اظهار داشت: نفس حضور مسئولان در بین مردم ارتباط دوسویه بین مردم 
و مسئولان است؛ لذا اینجا هستیم تا نقطه نظرات شما شهروندان را در خصوص مدیریت 
شهری جویا شویم تا در جهت ارائه  هر چه بهتر خدمات از آن استفاده کنیم. وی ادامه 
داد: شهرداری یک دستگاه خدماتی است که ۲4 ساعته در حوزه های مختلف عمرانی، 
پسماند، نظافت شهری، مناسبت های مذهبی و...فعال است که نشان دهنده میزان بالای 
فعالیت های این نهاد خدمت رسان است. مدیر منطقه پنج شهرداری قم در ادامه اشاره ای 
به پیشینه شهرداری این منطقه کرد و گفت: منطقه ۵ پیش تر جزء منطقه 1 بود  که بعداً 
ساختار جدید تعریف و اینجا به عنوان منطقه ۵ تعریف شد و از زمان شکل گیری ۸ نفر 
به عنوان مدیر منطقه خدمت کرده اند و بنده نفر نهم هستم که تقریباً از مرداد سال جاری در 
خدمت اهالی هستم. وی ضمن تقدیر از مدیران ادوار گذشته در این منطقه شهری تصریح 
کرد: مدیران ادوار گذشته هر کدام به تناسب مدت مدیریت و امکاناتی که در اختیار داشتند، 
واقعاً  زحمت کشیده اند و امیدواریم ما هم بتوانیم قدم های مناسبی برداریم که خدمت در 
این جایگاه باعث افتخار من و همکارانم است.رحیمی عنوان کرد: بر اساس برنامه ریزی 
که از قبل از بنده برای مدیریت منطقه تعریف شده پیش می رویم و درعین حال برنامه ریزی 
که انجام دادیم در سال 140۳ بودجه را بر اساس مبلغ ۳000 میلیارد ریال تنظیم شده  و 
سعی ما بر این است که بر اساس اولویت های کاربردی برنامه ها انجام شود. وی یادآور شد: 
ما برای تشخیص اولویت ها نیاز داریم که همه افراد صاحب نظر، از جامعه ما را یاری کنند تا ما 
بتوانیم بهتر نیازسنجی کنیم و برنامه ریزی بهتری داشته باشیم. مدیر منطقه پنج شهرداری 
قم خاطرنشان کرد: منطقه ۵ منطقه ای متنوع در بحث زندگی و فعالیت اقتصادی است که 

این مهم باعث شده نیازها و نوع خدمات شهری هم متنوع باشد.
 

مدیرکل بنیاد مسکن استان قم:

 پنج هزار واحد مسکونی یک طبقه 
در حال ساخت است

مدیرکل بنیاد مسکن استان قم گفت: درسایت مسکونی طایقان این استان مرتبط به 
طرح نهضت ملی مسکن ، پنج هزار واحد مسکونی یک طبقه حیاط دار در حال ساخت 

است. 
محمد اطهری درگفت وگویی،افزود: عملیات اجرایی سایت طایقان قم از شهریورماه 
سالجاری آغاز شده و هم اینک زیرساخت های اولیه آن در دست اجراست. وی با بیان 
اینکه این سایت در مجموع از پیشرفت فیزیکی پنج درصدی برخوردار است، گفت: 
مساحت سایت طایقان قم حدود 4۵0 هکتار است که ظرفیت توسعه در آن با توجه  به 
شرایط جغرافیایی و نزدیکی به شهرک پردیسان قم فراهم است. اطهری با بیان اینکه متراژ 
واحدهای مسکونی طایقان بین 160 تا 1۸0 مترمربع می باشد، گفت: زیربنای واحدهای 
مسکونی این سایت بین ۹0 تا 100 مترمربع پیش بینی  شده است. وی خاطرنشان کرد: 
واحدهای این سایت قابلیت واگذاری در مرحله سفت کاری و اسکلت به متقاضیان را دارد 
تا مالکان بر اساس سلیقه و آورده خود آنها را تکمیل نمایند. مدیرکل بنیاد مسکن قم با 
اشاره به آماده سازی بیش از ۵0 درصد از نقشه های تفکیکی سایت طایقان، ادامه داد: هم 
اینک آماده سازی ۵0 درصد سایت تکمیل شده و به زودی بقیه اراضی این سایت نیز جهت 
احداث مسکن آماده خواهد شد. اطهری عنوان کرد: تعهد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان قم در تحویل پروژه های در دست احداث ۲ساله است که سرعت خوبی که در این 

طرح شاهد هستیم، این واحدها در زمان مقرر تحویل متقاضیان می شود.
 

مدیرکل صمت استان قم:

هشت میلیون تُن به ذخایر 
معادن فلزی قم اضافه شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: با اکتشافات جدید صورت گرفته، 
هشت میلیون تُن به ذخایر موجود معادن فلزی استان اضافه شد که این دستاوردی بزرگ 
برای فعالیت های معدنی در قم است.  اکبر ابدالی در گفت وگویی ضمن اشاره به اینکه 
به دلیل ارزش افزوده بالا و ثروت آفرینی مناسب، تمرکز استان امر بر کامل کردن فرآیند 
اکتشاف و بهره برداری از معادن فلزی است، بیان داشت: در سال های اخیر توانستیم ریل  
گذاری بخش معدن استان را تغییر دهیم و ثروت آفرینی بیشتری از فعالیت های این بخش 
برای پیشرفت های اقتصادی قم داشته باشیم. وی افزود: یکی از اقدام های مهمی که در 
همین راستا در قم صورت گرفت، برنامه ریزی و انجام اقدام های عملیاتی برای اکتشاف 
مواد معدنی با ارزش افزوده بالاتر است، به همین منظور اکنون پروانه اکتشافی برای ۳1 

محدوده به وسعت بیش از 4۲ هزار هکتار در استان صادر شد.
 

کارشناس هواشناسی استان قم :

هوای قم آخر هفته بارانی می شود
کارشناس هواشناسی استان قم گفت: از روز چهارشنبه ورود سامانه بارشی جدیدی 
آسمان کشور را تحت تاثیر قرار خواهد داد و انتظار می رود برای شامگاه پنجشنبه و جمعه 
شاهد بارش باران باشیم.  محمدرضا قاضی در گفت وگویی در رابطه با وضعیت جوی قم 
در هفته جاری اظهار کردروز دوشنبه آسمان صاف و آفتابی همراه با افزایش دمای هوا 
پیش بینی می شود؛ دمای هوا طی روزهای دوشنبه تا چهارشنبه به بیش از ۲0 درجه 
سانتی گراد خواهد رسید. قاضی یادآور شد: از روز چهارشنبه ورود سامانه بارشی جدیدی 
آسمان کشور را تحت تاثیر قرار خواهد داد و انتظار می رود برای شامگاه پنجشنبه و جمعه 

بارش باران را شاهد باشیم.

استاندار قم با بیان اینکه مشارکت حداکثری تنها هدف مدیران کل استان در 
انتخابات پیش رو باشد، گفت: بنده و تمامی مدیران استان از کاندیدایی حمایت 
پای  مردم  پرشور  حضور  برای  زمینه  فراهم سازی  دنبال  به  تنها  و  کرد  نخواهیم 

صندوق های رای هستیم.
دکتر سیدمحمد آقامیری  شنبه شب در سلسله جشن های پیروزی انقلاب اسلامی 
که در مسجد چهارمردان قم برگزار می شود، بیان کرد: نرخ تورم گروه خوراکی ها طی 

سه ماه گذشته در قم نزدیک 4 درصد و تورم ماهانه نیز ۸ درصد کاهش یافته است.
در برخورد با گران فروشان در قم خط قرمزی وجود ندارد 

وی با تاکید بر اینکه در برخورد با گران فروشان در قم خط قرمزی وجود ندارد، گفت: 
در کنار برخورد با گران فروشان، طرح معرفی کاسبان امین و منصف نیز در این استان 

در حال اجراست.
دکتر آقامیری خاطرنشان کرد: برای رفع محرومیت از روستاها و مناطق محروم بیش 
از ۲60 مصوبه طی چند ماه گذشته نهایی شده که طی ۲ آینده اجرایی خواهد شد.

سیما و منظر شهر قم باید روح معنوی داشته باشد 
استاندار قم با تاکید بر اینکه سیما و منظر شهر قم باید روح معنوی داشته باشد، 
گفت: اقدامات فرهنگی در قم از ورودی های شهر آغازشده است و در سایر نقاط 

شهری نیز به اجرا درخواهد آمد.
۱۵8 روستای قم از آب بهداشتی برخوردار هستند 

وی بابیان اینکه پیشرفت و خدمت رسانی به روستاها و مناطق محروم قابل مقایسه 
با قبل از انقلاب نیست، ادامه داد: دولت آمریکا در سال 1۹۳0 یک کشور بشدت 
فقیر بود که طی حدود 100 سال گذشته توانسته وضعیتی اقتصادی و نظامی خود را 

سامان ببخشد ؛ تبدیل شدن به یک کشور پیشرفته یک فرایند زمان بر است.
دکتر آقامیری بابیان اینکه در حالی قبل از انقلاب فقط 6 مرکز بهداشت در قم وجود 
داشت که هم اینک 1۲1 مرکز درمانی فعال است، گفت: قبل از انقلاب 14 روستای 
قم آب شرب بهداشتی داشت ولی هم اینک 1۵۸ روستا از آب بهداشتی برخوردار 

هستند.
امروز آمریکا هیچ تمایلی برای جنگ با ایران ندارند 

استاندار قم با اشاره به برخی از عوامل دشمنی کشورهای استکباری باقدرت 
هسته ای ایران، خاطرنشان کرد: این کشورها به خوبی می دانند که پیشرفت در حوزه 

هسته ای زمینه ساز یک جهش بلند در حوزه های مختلف دانشی هستند.

وی بابیان اینکه افرادی که دنبال آزادی مردم ایران هستند دروغ می گویند، گفت: 
برغم این تحریم های ظالمانه، اما زمینه ای سبب شده تا ایران در عرصه های مختلف 
دانشی پیشرفت های قابل توجهی را کسب کند. دکتر آقامیری اضافه کرد: قدرت 
ایران به حدی رسیده که آمریکا علاوه بر گزینه های روی میز، اصل میز را نیز کنار 

بگذارد و با صراحتاً بیان کند که آن ها هیچ تمایلی برای جنگ با ایران ندارند.
وی بابیان اینکه ایران امروز در سطح منطقه و جهان تاثیرگذار است، گفت: اقتدار 
و قدرت جمهوری اسلامی امروز در وضعیتی است که سران استکبار برای توقف 

حملات یمنی ها و مقاومت اسلامی فلسطین به ایران التماس کنند.
رژیم صهیونیستی به منزوی ترین کشور در دنیا تبدیل شده است 

استاندار قم با تاکید بر اینکه امروز رژیم صهیونیستی به منزوی ترین کشور در 
مساله  کش  کودک  رژیم  این  نابودی  دیگر  امروز  افزود:  است،  تبدیل شده  دنیا 

غیرقابل تصوری نیست و کاملًا ملموس شده است.
دکتر آقامیری بابیان اینکه کشور ما امروز در یک جنگ اقتصادی واقعی قرار دارد، 
اظهار داشت: باوجود رهبری حکیم و فرزانه هیچ بن بستی در انقلاب اسلامی وجود 

دارد و نظام اسلامی ما از این جنگ نیز سربلند بیرون خواهد آمد.
استاندار قم در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه مشارکت حداکثری تنها 
هدف مدیران کل استان در انتخابات پیش رو باشد، گفت: بنده و تمامی مدیران 
استان در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری که 11 اسفندماه سال 
جاری برگزار می شود؛ مطابق قانون از هیچ کاندیدایی حمایت نخواهیم کرد و تنها به 

دنبال فراهم سازی زمینه برای حضور پرشور مردم پای صندوق های رای هستیم.

استاندار قم؛

مدیران کل تنها به دنبال مشارکت حداکثری در انتخابات باشند

در آستانه عید سعید مبعث و همزمان با ایام الله دهه 
مبارک فجر، مجتمع شوق زندگی، روز چهارشنبه طی 
آیینی با حضور مقام های قضایی و مدیران اجرایی قم 
در مرکز مداخله در بحران اداره کل بهزیستی این استان 

راه اندازی شد.
مدیرکل بهزیستی قم در این آیین با اشاره به ماهیت 
این  در  داشت:  اظهار  زندگی  شوق  مجتمع  تشکیل 
مختلف  آسیب های   و  معضل ها  پیرامون  مجتمع، 
نظیر  و بحث هایی  مانند کودکان خیابانی  اجتماعی 
اجتماعی  اورژانس  به  که  افرادی  و  خواندگی  فرزند 
مراجعه می کنند، با حضور مقام های قضایی و مسئولان 
دستگاه های مرتبط در کمترین زمان، تصمیم گیری 

می شود.
مذکور  مجتمع  اینکه  بیان  با  میرئی  صادق  سید 
تاکنون فقط در چهار استان کشور راه اندازی شده، آن 
را یک اقدام جدید برای کاهش آسیب ها توصیف کرد 
و گفت: این مجتمع از ساختارهای مشخصی تشکیل 
شده، قاضی دادگاه خانواده، نماینده پزشکی قانونی 
که  غیردولتی  مراکز  و  موسسه ها  و  خیران  همچنین 
ماهیت شان انجام کارهای مراقبتی است، از اعضای آن 

به شمار می آیند.
مجتمع  این  ایجاد  برای  کرد:  تاکید  ادامه  در  وی 
همچنین  قضایی  و  دولتی  امکانات  از  استان،  در 
ظرفیت های مردمی به نحو مطلوب استفاده شده است.

مدیرکل بهزیستی استان با ذکر این نکته که در مجتمع 
در  مجربی  متخصصان  و  کارشناسان  زندگی،  شوق 
حوزه های روان شناسی و مددکاری اجتماعی فعالیت 
می کنند بیان داشت: دفاتر موسسه های فرزندپذیر نیز 

در قسمت فرزندخواندگی این واحد فعال خواهند شد.
وی در ادامه افزود: فرآیند ارائه خدمت در این مجتمع 
کارشناسان  پیگیری های  و  قضایی  مقام  دستور  با 

مددکاری و روان شناسی صورت می گیرد.
این مسئول با بیان این مطلب که برخی از دستگاه ها 
اجتماعی  مسئولیت های  به واسطه  شهرداری،  مانند 

خود، فعالیت های زیادی را در طرح شوق زندگی انجام 
این  که  استان هایی  در  کرد:  خاطرنشان  می دهند 
مجتمع آغاز به کار کرده، فضای لازم از طرف شهرداری 

فراهم شده، خیران نیز کمک های موثری داشته اند.
وی همچنین با یادآوری اینکه کودکان هم به فضای 
این مجتمع وارد خواهند شد تصریح کرد: مادری که به 
خانه اَمن این مجتمع مراجعه می کند، غالبا کودک خود 

را نیز به همراه دارد.
نیازمند یک مکان  این مجموعه  یادآور شد:  میرئی 
شناسنامه  با  رابطه  در  است،  کودکان  برای  مناسبی 
همچنین مباحث آموزشی و دریافت کمک از کمیته  
امداد امام)ره( اقدام هایی را خواهیم داشت، و محوریت 

کار نیز با دادستانی خواهد بود.
شوق زندگی حامی زنان و کودکان است

و  عمومی  دادستان  عامه  حقوق  و  قضایی  معاون 
انقلاب شهرستان قم نیز گفت: اصلی ترین هدف ایجاد، 
مجتمع شوق زندگی دفاع از کودکان و زنانی است که در 
خانواده های خود مورد کودک آزاری و همسرآزاری قرار 
گرفته اند. علی  اصغر سلطانی در تبیین اهمیت مجتمع 
دستگاه های  نمایندگان  کرد:  اظهار  زندگی  شوق 
مختلف به ویژه ثبت احوال، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
آموزش وپرورش، پزشکی قانونی و استانداری با حضور 
در این مجتمع، مشکل کسانی که به اورژانس اجتماعی 

مراجعه می کنند را پیگیری می نمایند.
این مقام قضایی با بیان اینکه استقرار مجتمع شوق 
زندگی، خدمت شایانی را به افراد آسیب دیده می کند 
گفت: با توجه به اینکه دستور ایجاد این مجتمع، از 
سوی معاونت راهبردی قوه قضاییه به استان ها ابلاغ 
به لحاظ قانونی به صورت یک واحد درآمده و  شده، 

تحت حمایت قاطع دستگاه قضایی است.
وی اضافه کرد: مدیران دستگاه های اجرایی با دایره 
سرپرستی این مجتمع، همراه باشند تا بیش از پیش 
شاهد کاهش آسیب های اجتماعی و افراد آسیب پذیر 

باشیم .

معاون دادستان قم در بخشی سخنان خود همچنین 
خاطرنشان کرد: برای برخورد با مجرمانی که در این 
آسیب ها نقش داشته اند، یک شعبه تخصصی را زیر نظر 

مستقیم دادستان تعیین خواهیم کرد.
افراد جامعه را باید با حقوق کودکان آشنا کنیم

مدیرکل امور اجتماعی فرهنگی استانداری قم نیز 
آشنایی افراد جامعه با حقوق کودکان را ضروری عنوان 
کرد و گفت: کودکان زبان شکایت ندارند، و هیچ کس 
به جز دستگاه های متولی حقوق کودک، به داد آنها 

نخواهد رسید.
حسین غریب توجه ویژه مدیران دستگاه های اجرایی 
به موضوع حقوق کودک را مورد تاکید قرار داد و گفت: 
شوق  متجمع  به  را  خود  تام الاختیار  نماینده  مدیران 
برگزاری  برای  نیز  استانداری  کنند،  معرفی  زندگی 
جلسه های آموزشی و توجیهی اقدام های لازم را انجام 

خواهد داد.
مجتمع شوق زندگی نیازمند یک فضای زیبا و 

جذاب است
مدیرکل آموزش وپرورش قم نیز با اشاره به اینکه واحد 
شوق زندگی به یک فضای زیبا و جذاب احتیاج دارد 
گفت: برای زیباسازی این مجموعه و تبدیل آن به یک 
فضای مناسب، به بودجه نیاز داریم، که این موضوع باید 

در سفر رئیس جمهوری به استان، مطرح شود.
علیرضا رحیمی همچنین طرح کشوری نظام مراقبت 
اجتماعی دانش آموزان موسوم به نماد را نیز مورد اشاره 
که  دستگاه هایی  تمام  تقریبا  شد:  یادآور  و  داد  قرار 
در طرح شوق زندگی عضو هستند در طرح نماد نیز 
کارهای  در  موجود  تجربه های  طبق  دارند،  عضویت 
مشارکتی، دستگاه های مسئول، وظیفه خود را به خوبی 
انجام نمی دهند. وی با یادآوری این مطلب که بیشتر 
افراد حاضر در طرح شوق زندگی، کودکان و نوجوانان 
هستند بیان کرد: از الگوی طرح نماد در طرح شوق 
و  تداخل  نوعی  نباید  البته  شود  استفاده  نیز  زندگی 

موازی کاری را داشته باشیم.

با حضور مقام های قضایی و مدیران اجرایی قم ؛

مجتمع شوق زندگی در قم آغاز به کار کرد

مدیرکل پست استان قم با اشاره به رشد 60 درصدی ترافیک مرسولات اینترنتی از 
ابتدای سالجاری تا پایان دی ماه نسبت به مدت مشابه در سال قبل گفت: در این مدت 

6۵0 هزار مرسوله وارده و صادره تجارت الکترونیک در پست استان جابه جا شد. 
به گزارش ندای قم، ابوالفضل باقری منش در گفت وگویی بیان داشت: پست استان با 
عقد قراردادهای متعدد با واحدهای تجارت الکترونیک افزون بر رونق بخشیدن به کسب و 
کارهای الکترونیکی منجر به رونق کسب و کارهای خانگی و اشتغال ها بر پایه بستر اینترنت 

شده است.
وی یادآور شد: خوشبختانه پست استان با آمار کسب شده در بخش ترافیک و درآمدی، 

پیش بینی های تعیین شده توسط شرکت ملی پست برای این مجموعه را محقق کرد.
باقری منش همچنین افزود: این اداره کل در ماه گذشته رتبه دوم ارزیابی عملکرد بر 
اساس کارت امتیازی متوازن )BSC( که شامل وجوه مالی، مشتری مداری، فرآیندهای 
داخلی و رشد و یادگیری است را در بین ادارات کل پست استان ها کسب کرده است که 

امیدواریم با همت مستمر همکاران این جایگاه را حفظ و ارتقا دهیم.
وی همچنین گفت: پست استان با ارائه خدمات نوین پستی همچون احراز نشانی، 
تاییدیه کدپستی و دیگر موارد، گام های اساسی و موثری در تسهیل زندگی مردم برداشته 
است که با توجه به نگاه رو به جلوی این شرکت ، شاهد پیشرفت 6۵ درصدی ترافیک این 

خدمات نیز هستیم.
ارگان ها،  از  برای بسیاری  اقامت مشتریان،  اینکه نشانی  به  با توجه  ادامه داد:  وی 
شرکت ها و سازمان ها از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد و از مخاطبان خود تاییدیه 
احراز نشانی اقامت را مطالبه می کنند؛ پست نیز این سرویس را اجرا نموده است و همه 

فرآیندهای مربوط به آن الکترونیکی بوده و مستند فیزیکی ارائه و یا اخذ نمی شود.
پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه جی  نف 

باقری منش از پیشرفت ۹0 درصدی پروژه جی  نف به عنوان طرح شاخص استان 
خبر داد و گفت: اجرای این پروژه منجر به ایجاد جهشی بزرگ در نحوه خدمات دولت 
و هوشمندسازی و عدم نیاز به مراجعه حضوری همشهریان و دریافت خدمات مرتبط با 

تائیدیه کدپستی شده است .
وی یادآور شد: مردم می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی gnaf.post.ir بدون نیاز به 

مراجعه حضوری تاییدیه کدپستی مکانی خود را دریافت نمایند.
وی عنوان کرد: هم اینک در سطح استان 1۲4 واحد پستی در حوزه پست و ارسال و 
دریافت مرسوله های مردم فعال است که از این تعداد هفت دفتر پستی دولتی، ۸0 دفتر 

پیشخوان و الباقی دفاتر آی سی تی روستایی هستند.
باقری منش گفت: ایجاد اشتغال و خلق فرصت های شغلی با واگذاری برخی خدمات 
اداره کل پست به بخش خصوصی از دیگر اقدام های پست استان در راستای امیدآفرینی 

بین جوانان است.
وی کسب رتبه دوم مرسولات نمایشگاه کتاب در کشور پس از تهران را از جمله افتخارات 
پست استان در سالجاری دانست و افزود: خوشبختانه در ایام نمایشگاه با بسیج کارمندان 
و اضافه نمودن شیفت های کاری با کمترین میزان شکایت و بیشترین رضایتمندی 

مرسولات حاوی کتاب را ارسال و توزیع کردیم.
توزیع بالغ بر ۶۰ هزار گذرنامه در ایام اربعین 

وی همچنین با اشاره به توزیع بالغ بر 60 هزار گذرنامه در ایام اربعین گفت: پست استان 
علاوه بر توزیع گذرنامه ها، با اعزام نماینده از کارکنان مجموعه به باجه های پست در کشور 
عراق و استقرار باجه سیار در مسیر جاماندگان پیاده روی اربعین خدمت رسانی شایسته ای 

به زائرین و دلدادگان اباعبدالله)ع( ارائه داد.
باقری منش در ادامه تاکید کرد: پست با تنوع خدمات و شبکه مویرگی توزیع بی نظیری 
که دارد نقش به سزایی در کاهش ترددهای مردمی، ترافیک های درون شهری و کاهش 
هزینه های مربوط به سفرهای درون شهری و برون شهری ایفا می کند که بدین منظور 
ارتقای زیرساخت های پستی برای افزایش کیفیت و سرعت مرسولات پستی در راستای 

جلب رضایت مردمی و کاهش معضلات جامعه شهری ضروری است.
وی گفت: هم اینک پروژه های توسعه ساختمان تجزیه و مبادلات قم و تکمیل و تجهیز 
مجموعه به منظور هوشمندسازی فرآیند پستی در حال انجام است و بدین منظور خواستار 

مساعدت و تامین اعتبار از محل اعتبارات استانی هستیم.
وی همچنین کسب رتبه عالی جشنواره شهید رجایی و کسب رتبه هشتم این جشنواره 
در بین دستگاه های اجرایی قم که با تلاش نیروهای متخصص و پرسنل دلسوز پست 

استان کسب شد را از افتخارات ارزشمند اخیر این اداره کل برشمرد.

مدیرکل پست استان قم خبرداد:

رشد ۶۰ درصدی ترافیک مرسولات اینترنتی

فرماندار شهرستان کهک گفت :کلنگ اجرای فیبر نوری 
در تمام نقاط این شهرستان با اعتبار 1۵0 میلیاردریال آغاز 
شده و تا سه ماه آینده کل کهک به شبکه فیبر نوری متصل 
می شود. علیرضا گلچین پور در گفت وگویی افزود: مجتمع 
پوشاک کهک در زمینی به مساحت سه هکتار و اعتبار ۲ 
هزار و ۵00 میلیارد ریال احداث می شود که هزینه آن با 

مشارکت شهرداری و تولیدکنندگان تامین شده است. وی 
با بیان اینکه کهک قطب تولید کاپشن قم است، اضافه 
کرد: یکی از رویکردهای مهم ساخت این مجتمع ایجاد 
بسترهای لازم جهت تبدیل این شهرستان به قطب و محور 
تولید کاپشن در کشور می باشد که ظرفیت های لازم آن در 
این شهرستان موجود است. فرماندار شهرستان کهک 

خاطرنشان کرد: بهره برداری از این طرح ها علاوه بر رونق 
اقتصاد و اشتغال این شهرستان در کاهش مهاجرت به 
شهر قم نیز تأثیرگذار است. وی در ادامه با اشاره به اجرای 
فیبر نوری در شهرستان کهک، گفت: عملیات اجرای این 
طرح از شهر کهک تا روستای ونارچ به طول 1۵ کیلومتر با 

اعتباری ۵0 میلیاردریال به اتمام رسید.

فرماندار شهرستان کهک خبرداد:
اتصال کهک به شبکه فیبر نوری تا سه ماه آینده

سعید عبداللهی*
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عضو هیأت رئیسه مجلس مطرح کرد:

شاکله زندگی مردم به هم ریخته است
 نه شاکله بودجه! 

عضو هیأت رئیسه مجلس و کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 140۳ در واکنش به 
اظهارنظر برخی از دولتمردان درباره ایجاد ناترازی و تغییر شاکله بودجه سال 140۳، 
توسط مجلس،گفت:متأسفانه شاکله زندگی مردم به هم ریخته است و دولتمردان 

باید پاسخ دهند که تدبیرشان برای اصلاح شاکله زندگی مردم چیست؟
در واکنش به اظهارنظر سخنگوی دولت مبنی بر ایجاد ناترازی و تغییر شاکله بودجه 
سال 140۳، توسط مجلس،گفت: شاکله بودجه سال 140۳ به هیچ عنوان تغییر 

نکرده است.
پاسخ بودجه ای مجلس به وعده های روی زمین مانده رئیس جمهور

نماینده مردم »محلات و دلیجان« در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی 
از وعده های روی زمین مانده رئیس جمهور،ادامه داد: یکی از وعده های رئیس 
جمهور در زمینه ایام تبلیغات انتخاباتی ساخت یک میلیون مسکن در طی یک 
سال بوده است لذا مجلس به دلیل اینکه رئیس جمهور به وعده خود عمل کند، 
100 همت برای این مهم، منابع در بودجه پیش بینی کرد بنابراین اگر دولت مخالف 
وعده خود است، لطفا این موضوع را عنوان کند و بگوید که قرار نیست این میزان 
مسکن ساخته شود، در این صورت ما هم دیگر حرفی نداریم. همچنین اگر منظور 
دولتمردان از تغییر شاکله بودجه این موارد است، خوب است که آن را مطرح کنند.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 140۳ با اشاره به دیگر وعده رئیس جمهور 
در ایام تبلیغات انتخاباتی بیان کرد: همچنین رئیس جمهور وعده داده بودند: 
»پرداختی کارمندان باید عادلانه شود و چرا باید دو کارمند همتراز زیر یک سقف دو 
حقوق متفاوت دریافت کنند« لذا مجلس برای اینکه وعده رئیس جمهور در زمینه 
پرداخت عادلانه اجرایی شود، مصوباتی را مدنظر قرار داد. بنابراین اگر دولت با این 

موضوع هم مخالف  است،این مسئله را اعلام کند.
عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به افزایش نرخ تورم و کوچک شدن سفره مردم، 
اظهار کرد: دولت در بودجه سال آینده افزایش حقوق 1۸ درصدی را منظور کرده 
بود، این در حالی است که با وجود تورم 4۵ درصدی نمی توان نیازهای مردم را با این 
میزان افزایش حقوق پاسخ داد. بنابراین اگر دولت نیز به افزایش ۲ درصدی حقوق 
ها و رسیدن آن به ۲0 درصد در لایحه بودجه مخالف است،لطفا این موضوع را عنوان 

کند.
سلیمی تصریح کرد: متاسفانه شاکله زندگی مردم به هم ریخته است و دولتمردان 

باید پاسخ دهند که تدبیرشان برای اصلاح شاکله اقتصادی زندگی مردم چیست؟
مجلس سقف بودجه را افزایش نداده است

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 140۳  در واکنش به اظهارات برخی 
دولتمردان در زمینه ناترازی 400 همتی بودجه توسط مجلس،تصریح کرد: مجلس 
سقف بودجه را افزایش نداده و صرفاً از طریق شفاف سازی در تبصره ها  منابعی را 
احصا کرده است. به عنوان مثال مجلس در زمینه ارز اختصاصی به واردات تأکید 
داشت که دولت باید در زمینه تخصیص این ارز برای برخی از کالاها مدیریت لازم 

را اعمال کند.
 بنابراین مجلس برای اینکه منابع ارزی هدر نرود و به اهداف از پیش تعیین شده 
اصابت کند، تأکید داشت باید این منابع و درآمدهای ارزی به درستی مدیریت شود. 
از این رو این موارد موجب ناترازی و کسری بودجه نشده و مجلس صرفاً تلاش بر 

شفاف سازی بودجه داشته است.
چرا ما باید از شفافیت بودجه ای واهمه داشته باشیم؟

وی تأکید کرد: همچنین مجلس پیرو این اقدامات بودجه ای، تلاش داشت تا رابطه 
مالی شرکت ملی نفت و دولت شفاف شود چراکه این رابطه مشخص نبود. بنابراین 
پرسش این است که چرا ما باید از شفافیت بودجه ای واهمه داشته باشیم؟ مجلس 

صرفاً در بودجه سال آینده به سمت شفافیت پیش رفته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم:

۲0 درصد طرح ملی مسکن توسط 
تعاونی های قم انجام می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم گفت: تعاونی های این استان ۲0 
درصد از واحدهای مسکونی ۸۳ هزار متقاضی واجد شرایط طرح نهضت ملی 

مسکن این استان را احداث می کنند.
وحید وزیری راد افزود: این برنامه با محوریت احداث خانه مسکونی برای کارگران 

در دست اجراست.
وی گفت: شهرک پرنیان یکی از مهم ترین سایت های مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن است که هم اینک تعاونی های قم پنج هزار واحد مسکونی را در آن اجرا 

می کنند که بیشتر این واحدها به مرحله سقف رسیده است.
وی ادامه داد: طرحی در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم در دست پیگیری 
است که 100 مترمربع از مجموع متراژ ۳00 متری خانه های این سایت به موضوع 

کارگاه های کوچک و اشتغال خانگی اختصاص می یابد.
وزیری راد همچنین ابراز کرد: 44۸ واحد مسکونی نیز در شهر سلفچگان توسط 
تعاونی های قم در دست احداث است که هم اینک از پیشرفت فیزیکی حدود ۳0 

درصدی برخوردار می باشد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم گفت: با موافقت استاندار قم، کارفرمایان 
واحدهای صنعتی می توانند با دریافت زمین از اداره کل راه و شهرسازی در قالب 

خود مالکی، برای کارگران خود واحد مسکونی احداث کنند.
وزیری راد همچنین با اشاره به طرح "کارگر مالکی" نیز خاطرنشان کرد: هدف از این 
طرح ایجاد بستر مناسب برای نقش آفرینی کارگران در تکمیل واحدهای مسکونی 
متعلق به خود و یا سایر پروژه ها در راستای کاهش هزینه های احداث و همچنین 

درآمدزایی است.
وی عنوان کرد: در قالب طرح کارگر مالکی که در واقع تکمیل واحد مسکونی کارگران 
توسط خودشان است شاهد به حداقل رسیدن مصالح و سایر تجهیزات در طرح 

نهضت ملی قم هستیم.

سامانه جامع تجارت اعلام کرد: 

شرایط جدیدی برای فروش
 لاستیک دولتی 

از ۲۳ بهمن در زمان ثبت اسناد فروش به مصرف کننده تایر سواری، شماره برگ سبز 
خودرو و ۵ رقم انتهای شماره شاسی به صورت الزامی دریافت می شود. 

سامانه جامع تجارت اعلام کرد: از ۲۳ بهمن در زمان ثبت اسناد فروش به مصرف 
کننده تایر سواری، شماره برگ سبز خودرو و ۵ رقم انتهای شماره شاسی به صورت 

الزامی دریافت می شود.
 سامانه جامع تجارت اعلام کرد: با هماهنگی صورت گرفته با فراجا برای استعلام 
اطلاعات خودرو، از تاریخ ۲۳/11/140۲ در زمان ثبت اسناد فروش به مصرف 
کننده تایر سواری، شماره برگ سبز خودرو و ۵ رقم انتهای شماره شاسی به صورت 

الزامی دریافت می شود.
همچنین کدملی و شماره تلفن همراه تحت مالکیت کاربر نیز مانند قبل دریافت 
می شود؛ اسناد قبلی با شماره شاسی و موتور تا این تاریخ در سامانه ثبت شود و پس 

از این تاریخ امکان ثبت با مقادیر قبلی نخواهد بود.

یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد: 

احتمال کاهش نرخ دلار تا 5۱ هزار تومان 

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: معتقدم اگر در غزه آتش بس اعلام شود 
نرخ دلار تا ۵1 هزار تومان هم کاهش پیدا می کند. 

مرتضی افقه درباره وضعیت بازار ارز تا پایان سال و اظهارات اخیر وزیر اقتصاد 
مبنی بر اینکه رشد نرخ دلار عامل اقتصادی ندارد، اظهار داشت: اینکه دولت 
مدعی شود که افزایش نرخ دلار عامل اقتصادی ندارد، تکلیفش در برابر کنترل بازار 
ارز را رد نمی کند، اگر افزایش نرخ دلار عامل غیر اقتصادی هم داشته باشد که دارد 

باز هم دولت باید برای این شرایط پاسخگو باشد.
وی ادامه داد: نکته این است که در برابر همان عامل غیراقتصادی هم اقتصاد 
آنقدر آسیب پذیر است که حتی با انتشار یک خبر قیمت دلار تا این حد دچار نوسان 
می شود. این وضعیت به دلیل تحریم هایی است که از سال ۹۷ تشدید شده و هر 
چند که دولت فعلی وعده داده بود که نمی گذارد زندگی مردم از تحریم ها آسیب 

ببیند اما عملا نتوانست و مشکل تحریم ها همچنان باقی مانده  است.

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: این نگرانی وجود دارد که اگر روند به همین 
شکل پیش رود، در صورت حضور ترامپ در دولت بعدی آمریکا به دوران شدت 

تحریم ها برگردیم و در این صورت، دولت عملا خلع سلاح می شود.
افقه با بیان اینکه تصور می شود که به دلیل انتخابات مجلس دولت به بازار ارز 
ورود کرده تا نرخ دلار را حدی کاهش دهد، گفت: احتمال می رود اگر آتش بس 
در غزه اعلام شود کاهش نرخ دلار ادامه پیدا می کند و این کاهش نرخ دلار هم 
هیچ ارتباطی به اقدامات دولت ندارد و دولت همچنان در این حوزه منفعل است. 
دلیل انفعال دولت این است که ارز لازم را ندارد چراکه مشکل تحریم ها حل نشده 
و FATF برقرار نیست. از این رو ذخایر دلاری دولت هم همچنان ضعیف است، 
بنابراین دولت منفعل بوده و متاسفانه تحت تاثیر کوچکترین اخبار خارجی قرار 

می گیرد.
وی با تاکید بر اینکه معتقدم اگر در غزه آتش بس اعلام شود نرخ دلار تا ۵1 هزار 
تومان هم کاهش پیدا می کند اما قیمت ها کمتر از این پایین نمی آید، ادامه داد: به 
هر حال تا انتخابات آمریکا زمینه افزایش دوباره نرخ دلار وجود دارد، به ویژه اینکه در 

سال آینده دولت با کسری بودجه قابل ملاحظه ای مواجه است.
این کارشناس اقتصادی در گفت وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که آیا افزایش 
نرخ دلار بر روی تورم اثر می گذارد، اظهار داشت: در اقتصاد بحثی تحت عنوان 
اثرات چرخ دنده ای وجود دارد و افزایش نرخ دلار تاثیراتی بر روی سایر متغیرها 
موضوع  با  چراکه  ندارد  را  اثرگذاری  این  قیمت ها  کاهش  روند  اما  می گذارد 
چسبندگی قیمت ها مواجه هستیم. به طور قطع بازار تا مدتی متاثر از رشد نرخ 

دلار، قیمت ها را رو به بالا حفظ می کند.
افقه افزود: در حال حاضر رشد نرخ دلار اثر تورمی خود را در بازار گذاشته است 
و فعلا کاهش نرخ دلار تا ۵۵ هزار تومان اثری بر کاهش قیمت ها ندارد. اما در 
میان مدت اگر مطمئن شد کاهش نرخ دلار تثبیت شده، قیمت ها در بازار تعدیل 
می شوند. وی گفت: البته ادامه کاهش نرخ دلار در میان مدت بعید است و حتی 
با اعلام آتش بس در غزه کاهش نرخ دلار موقتی خواهد بود و  به دلایلی از جمله 
برابر  یا پیروزی جمهوری خواهان در  بازگشت ترامپ  و  آمریکا  انتخابات  ریسک 
دموکرات ها در هر نظرسنجی، همچنین کسری بودجه اثراتش را در نرخ ارز تا 6 

ماه آینده خواهیم دید.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از افتتاح ۲۵ 
هزار میلیارد تومان پروژه جاده ای در چهل و پنجمین سالگرد 

پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد. 
با دهه مبارک فجر و  داریوش امانی اظهار کرد: همزمان 
سازمان  پروژه های  ایران،  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
ارزش ۲4 هزار و ۹4۷  به  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل 

میلیارد تومان در سراسر کشور افتتاح می شود.
پروژه های  ایام  این  راه و شهرسازی گفت: در  معاون وزیر 
لکه گیری، درزگیری، روکش آسفالت تقویتی و حفاظتی به 
میزان ۷1۸۳ کیلومتر در محورهای اصلی و شریانی با اعتباری 

افزون بر ۸61۹ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
آسفالت  و  بهسازی  احداث،  کیلومتر   16۷4 افزود:  وی 
و  تومان  میلیارد  ارزش ۵4۳4  به  و روستایی  راه های فرعی 
بهسازی، لکه گیری و روکش آسفالت ۲۵44 کیلومتر راه های 
فرعی و روستایی به ارزش 4۳64 میلیارد تومان به بهره برداری 
می رسد. امانی بیان کرد: همچنین در این ایام 41 پروژه رفع 
و اصلاح نقاط پرحادثه به ارزش ۲۹۸ میلیارد تومان افتتاح 
می شود. وی با اشاره به اجرای پروژه های ایمنی در راه های 
روشنایی،  بتنی،  حفاظ  کیلومتر   ۷۸0 کرد:  بیان  کشور، 
بر ۳16۹  بالغ  اعتباری  با  و علائم  تعریض محور  بهسازی، 
میلیارد تومان و احداث و نصب ۳۲ مورد دیوار حائل و ضامن 

در راه های کشور به ارزش 1۲1 میلیارد تومان از پروژه های 
حوزه ایمنی راه است که در دهه مبارک فجر به بهره برداری 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  سازمان  رئیس  می رسد. 

همچنین از خط کشی 11۵ هزار و 1۳۳ کیلومتر راه با اعتبار 
16۳۳ میلیارد تومان در سراسر کشور خبر داد.

تردد،  قانون  از جمله  پروژه ساختمانی  افتتاح ۵1  امانی 

راهدارخانه مرکزی و بین راهی، پایانه های مرزی، پایانه های بار 
و مستحدثات پلیس راه با اعتبار ۲۷۸ میلیارد تومان را از دیگر 

پروژه های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای برشمرد.
از 1۵ باب  افتتاح و بهره برداری  بیان کرد: همچنین  وی 
مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی با اعتباری بالغ بر ۳۵0 
برنامه  در  با سرمایه گذاری بخش خصوصی  تومان  میلیارد 
قرار دارد و این سازمان ۲4 میلیارد تومان اعتبار جهت ایجاد 
در  رسانی  اطلاع  و  راهنما  تابلوهای  نصب  و  دسترسی  راه 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی اختصاص داده است.

اینکه در حوزه حمل  بیان  با  راه و شهرسازی  معاون وزیر 
و نقل، تأسیس 10 مرکز معاینه فنی با اعتباری بالغ بر 60 
میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد، 
از شروع عملیات اجرایی پروژه های راهداری و حمل و نقل 
جاده ای به ارزش ۹0۹6 میلیارد تومان همزمان با ایام دهه 
مبارک فجر خبر داد و افزود: این پروژه ها در حوزه راهداری، 
تصادف،  پر  نقاط  رفع  شامل  مستحدثات  و  ساختمان ها 
روکش  روشنایی،  بتنی،  حفاظ  حایل،  دیوار  پل،  احداث 
آسفالت، بهسازی، خرید ماشین آلات، احداث راهدارخانه، 
آشیانه ماشین آلات، سوله شن و نمک، ساختمان های اداری، 
قرارگاه پلیس راه، تکمیل ساختمان های پایانه های مرزی و 

دیگر مستحدثات است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

افتتاح ۲۵ هزار میلیارد تومان پروژه جاده ای دردهه فجر

قم  املاک منطقه یک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  هیأت حل اختلاف مستقر 
را  پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور  تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل 

تأیید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳000101۵1۸۸مربوط  شماره  رای   -1
رستگار  معصومه  خانم  تقاضای  به  140۲1144۳00010016۳۸مربوط 
مقدم فرزند ابوالفضل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ششدانگ 10۲ مترمربع پلاک شماره 104۵۸ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 6۸1۷۳ مورخ 

1۳۸۷/0۷/۲0 دفترخانه 11 قم )م الف 166۲0۲0( 
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳000101۵1۸۷مربوط  شماره  رای   -۲
140۲1144۳00010016۳۷مربوط به تقاضای آقای ابوالفضل نجف زاده 
فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 10۲ مترمربع پلاک شماره 104۵۸ اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 6۸1۷۳ مورخ 1۳۸۷/0۷/۲0 

دفترخانه 11 قم )م الف 166۲0۲1( 
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳000101۵1۳0مربوط  شماره  رای   -۳
14011144۳00010011۳1مربوط به تقاضای آقای حسین عباسی فرزند 
غلامرضا در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸6/10 
مترمربع پلاک شماره 4/ 11۲01 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ناصر فاضل سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر  ۲۹۳ صفحه ۵41 )م الف 166۲0۲۲(

کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳0001016۵۳۳مربوط  شماره  رای   -4
140۲1144۳0001001۵0۲مربوط به تقاضای خانم لیلا ولی زاده فرزند 
علی در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 10۵/۷1 مترمربع 
پلاک شماره 1/ 10۵4۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسن کبیری نسبت به ۲۵ سهم و بانو 
خانم سلطان عزت نشان نسبت به ۵ سهم سند رسمی شماره 14۷41 مورخ 

1۳۳6/10/1۲ دفترخانه 6 قم )م الف 166۲0۲۳(
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳0001011۹0۲مربوط  شماره  رای   -۵
رضائی  تیمور  آقای  تقاضای  به  140۲1144۳0001000۷۹۷مربوط 
به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  از  قسمتی  در  فتحعلی  فرزند  چرمهینی 
مساحت ششدانگ ۳۲/64 مترمربع پلاک شماره 104۷۳ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
نصراله تشکری نیا سند رسمی شماره 1۹00۸ مورخ 1۳۲۸/0۷/۲4 دفترخانه 
4 قم و سند رسمی شماره ۲۲۷۵۲ مورخ 1۳۳۲/06/۲6 دفترخانه ۳ قم 
۲- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مهدی تشکری نیا با ولایت پدرش غلام 
سند رسمی شماره ۳۵۹۵۷ مورخ 1۳۵۳/04/۲۵ دفترخانه ۵ قم )م الف 

)166۲0۲۵
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳0001010۹6۸مربوط  شماره  رای   -6
بهاءالدینی  اعظم  خانم  تقاضای  به  140۲1144۳0001000۳۸1مربوط 
فرزند حمید در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 10۵ مترمربع پلاک 
شماره ۹۵۵1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1-سند 
رسمی شماره ۵۸۹۲۳ مورخ 1۳۸۳/0۷/۲۸ دفترخانه 14 قم ۲- سند رسمی 

شماره ۲4۸4۵ مورخ 1۳۹۹/10/06 دفترخانه ۷4 قم )م الف 166۲0۲۸(
کلاسه  پرونده  به  140۲60۳۳000101۵4۳۳مربوط  شماره  رای   -۷
منش  زارع  مهدی  آقای  تقاضای  به  140۲1144۳000100160۸مربوط 
فرزند شکرعلی در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۵/ 
100 مترمربع پلاک شماره 4/ 111۳۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از زهرا محمدی صرمی 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 1۷0 صفحه 64 خریداری به موجب 
سند رسمی شماره ۷0۵4۲ مورخ 1۳۷1/0۷/۲6 دفترخانه 6 قم )م الف 

)166۲0۳۲
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و تعادل(
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲3
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل 

تأیید نموده اند:
1-رأی شماره 140۲60۳۳000۲01۵۷6۳ مربوط به پرونده کلاسه 140۲1144۳000۲00116۹ مربوط به 
تقاضای آقای سعید زارعی فرزند علی در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 44/14 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹1۳/44 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی از امیرعلی بندی صفحه ۳16 دفتر 1۸6 )م الف166۲0۳۳(
۲- رأی شماره 140۲60۳۳000۲01۵۷6۵ مربوط به پرونده کلاسه 140۲1144۳000۲0011۷0 مربوط به 
تقاضای خانم مریم قرئلی فرزند محرم در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 44/14 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۹1۳/44 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی از امیرعلی بندی صفحه ۳16 دفتر 1۸6 )م الف166۲0۳6(
۳- رأی شماره 140۲60۳۳000۲01۵۵۸۹ مربوط به پرونده کلاسه 140۲1144۳000۲000۸۸۹ مربوط 
به تقاضای آقای محمدتقی فرمانی فرزند فرمانعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 1۲1 مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲4/ 1۹1۵ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 10۹ دفتر ۸6 )م الف166۲0۳۷(
4- رأی شماره 140۲60۳۳000۲01۵۷۸۷ مربوط به پرونده کلاسه 140۲1144۳000۲0004۲۲ مربوط به 
تقاضای خانم حوریه تلخابی فرزند محمدعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 

مساحت ۵۳/۳۷ مترمربع پلاک شماره فرعی از 11۲/ 1۸۹۸ اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 46۵۲۷ مورخ 1401/1۲/۹ دفترخانه 64 قم )م الف166۲0۳۹(

۵- رأی شماره 140۲60۳۳000۲01۵6۹۹ مربوط به پرونده کلاسه 140۲1144۳000۲001۸۳۳ مربوط به 
تقاضای آقای عبدالله قاسمی فرزند شعبان در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۳۹/ ۷0 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1۷0/ 1۹41 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی صفحه 4۵۸ دفتر ۳6۲ )م الف166۲040(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و تعادل(
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲3
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
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در بخش آقایان ؛

برترین های هنرهای رزمی استان قم 
معرفی شدند

چهارمین دوره مسابقات هنر های رزمی )اوسیما وممای( در کمیته کونگ فو 
گرات سان استان قم در بخش آقایان با معرفی افراد برتر به کار خود پایان داد.

براساس این گزارش، در چهارمین دوره مسابقات هنرهای رزمی استان قم ۹0 
شرکت کننده از سراسر استان حضور داشتند که در پایان با اهدای حکم و مدال 

از قهرمانان تجلیل شد.
معرفی  شرح  این  به  مختلف  سنی  رده های  در  مسابقات  این  برترین های 
شدند:نونهالان بخش نانچیکو تک و جفت:امیرعباس خادم و امیرعلی عالمی 
وحدت ،نونهالان بخش تونفا و زنجیر:پارسا قاضی زاده وسیدمحمدصدرا کریمی 
و سید علی  فرد  و دوچوب:امیر عباس معصومی  ،نونهالان بخش تک چوب 

موسوی عبداللهی
نونهالان بخش ژیمناستیک هنری:صدرا قاضی زاده و ماهان صالحی ،نوجوانان 

بخش نانچیکو تک و جفت:
علی و حسین سعید پناه ،نوجوانان بخش تک چوب و دو چوب:

 مهدی رضایی و ابوالفضل بیدقی ،نوجوانان در تونفا و زنجیر:
 علی روستا و علی مروتی ،نوجوانان بخش ژیمناستیک هنری:

محمد امین مظلوم و سهند بوستانی ، جوانان بخش نانچیکو تک و جفت:
 محمدرضا حاجوی و محمدحسن ذاقلی ،جوانان در بخش تک چوب و دو چوب:

 امیرطه کریمی و سیدمحمدحسین شاهرخی ،در بخش توتفا وزنجیر
سید امیر علی هاشمی و محمدجواد قصاب ،جوانان بخش ژیمناستیک هنری

امیرمحمد تاجیک و علیرصا نصیری ،بزرگسالان بخش ترکیبی خط و سلاح سرد
محمدمهدی خادم علی بوستانی و سیدعلی فخیمی ،چهارمین دوره مسابقات 
هنرهای رزمی استان قم به میزبانی باشگاه عمار در منطقه پردیسان قم برگزار شد.

در نخستین المپیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری ؛

قم نائب قهرمان مسابقات دارت 
شهرداری های کشور شد

در نخستین المپیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری ویژه کارکنان شهرداری های 
کشور، شهرداری قم در رشته دارت موفق به کسب نائب قهرمانی شد.

به گزارش ندای قم به نقل از روابط عمومی شهرداری، مرحله نهایی مسابقات 
دارت نخستین المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهندس مهدی باکری به 

میزبانی شهرداری یزد برگزار شد.
این مسابقات  از 16 الی 1۸ بهمن ماه با حضور هشت تیم برتر مناطق کشور 
به صورت انفرادی، تیمی و دوبل در سالن دارت کارکنان شهرداری یزد برگزار شد 
که در بخش تیمی شهرداری مشهد با برتری مقابل سایر تیم ها موفق به کسب مقام 
قهرمانی این دوره از مسابقات شد، همچنین شهرداری قم مقام دوم و  شهرداری 

یزد و شهرداری اراک مقام سوم مشترک این دوره از مسابقات را کسب کردند.
احمد مرادی، علی البرز، هادی جعفری، مهدی رضایی کاشانی اعضای تیم 
حسین  مربیگری  با  قم  بودند.شهرداری  مسابقات  دوره  این  در  قم  شهرداری 

منتهایی و سرپرستی محسن شفیعی در این مسابقات شرکت کرده بود.
 

رییس هیات بسکتبال استان قم خبرداد:

دعوت دو بسکتبالیست قمی
 به اردوی تیم ملی 

رییس هیات بسکتبال استان قم از دعوت شدن ۲ نماینده این استان به اردوی 
آمادگی تیم ملی بسکتبال کشورمان خبر داد.

مرتضی سخایی اظهار کرد: اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال کشورمان در 
حالی برگزار خواهد شد که از استان قم یک بسکتبالیست و یک مربی در آن 
حضور خواهند یافت . رییس هیات بسکتبال استان قم افزود: اردوی تیم ملی 
بسکتبال مردان ایران به منظور حضور در مسابقات پنجره اول انتخابی کاپ آسیا 
۲0۲۵ برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: در بین نام های دعوت شده به اردوی ملی 
۲ چهره شناخته شده ورزش استان قم، حسن علی اکبری بسکتبالیست ۲1۷ 

سانتیمتری و هم چنین علی آرزومندی مربی تیم ملی حضور دارند.
وی بیان کرد: 1۷ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی هاکان دمیر سرمربی 
اهل ترکیه تمرینات خود را از چهارشنبه هفته جاری در تالار بسکتبال استادیوم 
آزادی تهران آغاز خواهند کرد. سخایی عنوان کرد: تیم ملی کشورمان در مسابقات 
پنجره اول انتخابی کاپ آسیا روز چهارم اسفند ماه در تهران میزبان قطر است و 

سپس هفتم اسفندماه نیز در دهلی نو با تیم هند مصاف خواهد کرد.
 

سرپرست هیات کشتی استان قم خبرداد:

دعوت از سه فرنگی کار قمی
 به اردوی تیم  ملی کشتی

سرپرست هیات کشتی استان قم گفت: سه فرنگی کار قمی به مرحله ششم 
اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان دعوت شده اند.

علی عبدی اظهار کرد: اردوی آمادگی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در 
حالی هفته پایانی بهمن ماه برگزار خواهد شد که سه فرنگی کار از استان قم نیز 

به اردو دعوت شده اند.
سرپرست هیأت کشتی استان قم با اشاره به اینکه اردوی تیم ملی از روز ۲۵ 
بهمن در خانه کشتی شهید صدرزاده تهران برگزار خواهد شد عنوان کرد: اردوی 
تیم ملی تا پنجم بهمن ماه ادامه پیدا خواهد کرد. وی عنوان کرد: این اردو، 
ششمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان کشور است که خود را برای 
المپیک ۲0۲4 پاریس و هم چنین بازی های انتخابی آن آماده می کند. وی گفت: 
مهدی جواهری )60 کیلوگرم(، محمدجواد رضایی )6۷ کیلوگرم( و امیر عبدی 
)۷۷ کیلوگرم( از استان قم زیر نظر حسن رنگرز سرمربی تیم ملی در اردوی ششم 

تمرین خواهند کرد.
 

در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان ؛

برترین های مسابقات ووشو استان قم 
معرفی شدند

نفرات برتر مسابقات ووشو استان در بخش ساندا در رده های سنی نونهالان، 
نوجوانان و جوانان معرفی شدند.

براساس این گزارش، در رده سنی نونهالان این رقابت ها، امیرعلی یونسی، 
عبدلی،  محمدحسن  شیری،  حامد  صالحی،  ابوالفضل  صفری،  امیرعباس 
مهدی همایی، صالح نصرتی و محمد امین ملکی در اوزان مختلف به عنوان 
قهرمانی رسیدند. در نوجوانان محمد کسری یزدان پناه، محمد طا ها رنجبر، 
آبتین حسنوند، یوسف غیبی، امیرمحمد اکبری مقدم، یوسف عاصم آبادی و 
محمدمهدی رضایی بر سکوی نخست ایستادند؛ و در جوانان هم عناوین قهرمانی 
به محمدمهدی نقیب زاده علیرضا سلیمانی، امیر سلیمی، محموحسن خدایاری، 

امیرحسین و امیرعلی شیخی، ابوالفضل نصرتی و محمدرضا دلاور رسید.

مربی تیم تراکتور گفت: از این جهت توقع قهرمانی داشتیم که جز این 
بی احترامی به خود تیم ملی بود.

محمد نصرتی در گفت وگویی ، درمورد ناکامی تیم ملی فوتبال ایران در صعود 
به فینال جام ملت ها، اظهار داشت: ابتدا می خواهم به بازی با ژاپن اشاره کنم 
که تیم ما به ویژه در نیمه دوم عملکرد بسیار خوبی داشت . استنباط شخصی 
من این است حریف با سبک و سیاقی که مقابل تیم های معتبر دنیا مثل آلمان 
و اسپانیا بازی کرد، نمی توانست در جام ملت های آسیا بازی کند زیرا رقیبانش 
از حریفان تدارکاتی این تیم پیش از جام ملت ها بسیار ضعیف تر بودند.  وی 
افزود: فوتبال ژاپن براساس ضدحمله طراحی شده و فلسفه موریاسو هم بر 
این اساس بود. به همین دلیل تیم های بزرگی را قبل از شروع جام شکست 
دادند اما در جام ملت ها نمی توانستند از این حربه استفاده کنند. به همین 
دلیل برخی بازی ها مثل دیدار با عراق و نیمه دوم بازی با ما را از دست دادند. 

 برای قهرمانی آسیا باید خیلی بهتر از این بودیم
مدافع اسبق تیم ملی تصریح کرد: جدا از نمایش خوبی که در بازی با ژاپن 
داشتیم، مقابل قطر هم بد کار نکردیم و موقعیت های زیادی روی دروازه این 
تیم داشتیم. هرچند فرصت هایی هم به قطر دادیم که تقریبا بسیاری از آنها 
گل شد . گل اول حریف روی شانس به ثمر رسید و احساس می کنم گل سوم 
هم در شرایط آفساید به ثمر رسید. الان تصاویری بیرون آمده که شاید تصمیم 
تیم داوری برای اعلام گل را مردود کند. یکی از دلایلی هم که دوست نداشتم 
ایران در نیمه نهایی به مصاف قطر برود این بود که به هرحال آنها از لحاظ 
میزبانی و داوری شرایط بهتری از ما داشتند. شاید  VAR را هم دستکاری 

کرده باشند. نمی گویم حرف من درست است اما آن توپ مشکوک به آفساید 
بود .

نصرتی خاطرنشان کرد: البته از نظر من پنالتی ما هم در آن بازی درست 
نبود. هرچند دست مدافع حریف در حالت طبیعی نبود اما حجم نداشت. 
پس از گل سوم قطر هم موقعیت های خوبی داشتیم. مثل ضربه جهانبخش 
که به تیر خورد یا ضربه رضا اسدی که بلوکه شد. تیم ما در مجموع خوب بود 

اما برای قهرمانی باید خیلی بهتر از این بودیم. 
  با قهرمانی آسیا ضعف های فوتبال مان پنهان می شد

وی عنوان کرد: شاید نکته ای که می گویم زیاد علمی و منطقی نباشد اما 
اگر ما قهرمان می شدیم هم از برخی مسائل درستی که باید در فوتبال رعایت 
می کردیم غافل می ماندیم. مثل اینکه به رده پایه و زیرساخت ها بها نمی دادیم. 
شاید با صعود به فینال یا قهرمانی مشکلات فوتبال ما پنهان می ماند. باید 
بیشتر کار کنیم زیرا جام جهانی هم مهم است. این جام ملت ها نشان داد با 
وجود 4۸ تیمی شدن جام جهانی، رسیدن به این تورنمنت هم کار سختی 
است. ضمن اینکه دیگر ما باید در جام جهانی نتیجه بگیریم. باید از همین 

حالا برای حضور مقتدرانه در این مسابقات برنامه ریزی کنیم.
 ضعف سازمان دفاعی بلای جان  تیم ملی شد

مربی تیم تراکتور درمورد عملکرد پرانتقاد سازمان دفاعی تیم ملی در جام 
ملت ها، گفت: نمی توانیم انکار کنیم که در کار دفاعی ایرادهای زیادی داشتیم 
که بلای جان تیم ملی شد. هرچند عناصر دفاعی در این سازمان نقش دارند 
اما در دفاع 4 نفره نفرات سایر پست ها نیز باید کمک کنند. بالعکس هم همین 

است زیرا حتی دروازه بان هم باید در کار تهاجمی مشارکت داشته باشد. 
 قلعه نویی موفق نبود اما در مجموع عملکرد خوبی داشت

وی درپاسخ به این سوال که آیا عملکرد امیر قلعه نویی را در جام ملت ها 
موفق می داند، توضیح داد: قلعه نویی موفق نبود اما در مجموع عملکرد 
خوبی داشت. قبل از شروع جام گفتم اگر توقعی غیر از قهرمانی داشته 
باشیم، بی احترامی به تیم ملی است. کادرفنی ما تجربه بالایی داشت و بیشتر 
بازیکنان هم سابقه حضور در جام جهانی و جام ملت ها را داشتند. ما عملکرد 
موفقی نداشتیم اما چندان هم نمی توانیم ایراد بگیریم که چرا قهرمان نشدیم. 

شاید قبل از شروع جام هم خیلی ها امیدی به کسب این افتخار نداشتند.
 طارمی توقع ما را از یک ستاره بین المللی برآورده نکرد 

بازیکن اسبق تیم ملی درمورد ناموفق بودن مهدی طارمی در این تورنمنت، 
گفت: او تورنمنت خیلی خوبی را پشت سر نگذاشت و نتوانست توقعاتی که 
به عنوان یک ستاره بین المللی از او داشتیم برآورده کند. البته او برای کل آسیا 
شناخته شده و خیلی از تیم ها برای مهار ستارگانی مثل طارمی، سون، سالم 
الدوساری و برخی بازیکنان ژاپن برنامه داشتند. مهدی هم نتوانست در حد 

خودش عمل کند.
 ابراهیمی بزرگ منشی خودش را نشان داد

نصرتی درمورد اینکه تیم ملی پس از حذف در جام ملت ها نیاز به تغییر نسل 
دارد، اظهار داشت: ابتدا باید از امید ابراهیمی تشکر کنم. او یک فوتبالیست 
استثنایی است که کوچک ترین حاشیه ای نداشت و در این 1۲ سال نیز با 
تمام وجود برای تیم ملی بازی کرد. خداحافظی از تیم ملی هم نشان دهنده 
بزرگ منشی است که می خواهد مسیر را برای جوان ترها باز کند. در فوتبال ما 

چنین بازیکنانی کم داریم.
به امید خسته نباشید و خدا قوت گفته و برایش در ادامه زندگی آرزوی 
موفقیت دارم. واقعا از رفتار او لذت بردم. با وجود انتقاداتی هم که نسبت به بالا 

بودن سنش مطرح شد، عملکرد خوبی در جام ملت ها داشت.
 برخی بازیکنان دیگر هم باید جای خود را 

به جوانان بدهند 
وی اضافه کرد: البته برخی بازیکنان دیگر ما هم باید روندی مثل ابراهیمی 
پیش می گرفتند که این کار را نکردند. شاید با خودشان بگویند می توانیم 
همچنان در تیم ملی بازی کنیم اما باید فرصت ها را به جوانان بدهند. درمورد 
بحث تغییر نسل یا برخی بازیکنان خودشان تصمیم می گیرند که خداحافظی 
کنند یا سرمربی تصمیم می گیرد که دیگر آنها را دعوت نکند که باید تصمیمی 

منطقی و درست گرفت. 
 نباید برای مقدماتی جام جهانی هیچ تیمی

 را دست کم گرفت
مربی تیم تراکتور درخصوص دلیل ناکامی مدعیان قهرمانی در جام ملت ها، 
تصریح کرد: موضوعی که در این جام برای من به اثبات رسید این است 
که انگیزه مهم ترین فاکتور برای هر تیمی است. برخی تیم ها مثل عراق، 
تاجیکستان و اردن قبل از شروع جام دست کم گرفته شدند اما با انگیزه، 
باشند. همین  توانستند عملکرد خوبی داشته  بالا  و دوندگی  جنگندگی 
موضوع نشان می دهد نباید برای مقدماتی جام جهانی هیچ تیمی را دست 

کم گرفت.

محمد نصرتی: 

توقعی جز قهرمانی بی احترامی به تیم ملی است 

مربی سازنده و کارشناس کشتی آزاد ضعف در مسایل فنی را ایراد بزرگ کشتی 
دانست و گفت: ما از کشتی گیران روس و آمریکا عقب افتادیم و نباید این واقعیت 

را کتمان کنیم.
المپیک ۲0۲4  برای حضور در  آزاد  نژاد درباره وضعیت کشتی  رسول دهقان 
پاریس گفت: عقب افتادگی فنی که در کشتی آزاد داریم حاصل اتفاقاتی است که 
در گذشته رخ داد. به نظرم سرمایه گذاری که الان دبیر روی رده های پایه انجام داده 
اتفاق خوبی برای کشتی آزاد خواهد بود. این کارشناس کشتی ادامه داد: در این 
چند سال اخیر بیشتر فعالیت ها در کشتی به صورت گلخانه ای بود، درست است 
که براساس فرایند انتخابی کشتی گیران انتخاب می شدند اما زمانی که کشتی گیران 
وارد اردو می شدند تنها روی عده ای خاص کار می کردند و همین موضوع آسیب 
زیادی به کشتی ایران زد. وی با اشاره به اینکه زیرساخت های کشتی نسبت به 
گذشته تغییرات زیادی داشته است، گفت: خدا را شکر در این دوره جدید سالن های 
زیادی در اختیار کشتی گیران قرار داده شده است، نتیجه این کار هم چند سال 
آینده مشخص می شود. اینکه ما از نظر فنی در کشتی آزاد عقب افتادیم به خاطر کم 

کاری برخی مربیان هم بوده است. مربی باید در باشگاه کشتی گیر را پرورش بدهد، 
اما در این چند سال انگیزه ها کم شد. از طرفی دیگر سبک کشتی گرفتن هم تغییر 

کرده به طوری که ما از کشتی ایرانی دور شدیم.
نباید واقعیت ها را کتمان کنیم 

مربی سازنده کشتی آزاد عنوان کرد: اما خدا را شکر الان شرایط کمی تغییر کرده 
و دوباره به همان سبک و سیاق قبل کشتی گیران کشتی می گیرند، ولی ما باید این 
واقعیت را بپذیریم که از کشتی گیران روس و آمریکایی عقب افتادیم و زمان می برد تا 
از نظر فنی مثل آن ها باشیم. ما الان در رده نوجوانان و جوانان در دنیا اول هستیم اما 
در رده بزرگسالان ضعف داریم، اگر روی همین رده نوجوانان و جوانان سرمایه گذاری 
کنیم در آینده کشتی گیران خوبی خواهیم داشت. دهقان نژاد خاطرنشان کرد: 
قطعاً الان روس ها یک زنگ خطر جدی برای کشتی آزاد ایران شده و ما نباید این 
موضوع را کتمان کنیم. مشکل اصلی کشتی ایران مسائل فنی است. مربیانی که 
فنی هستند الان دور از میدان هستند و کار نمی کنند یا اگر هم کار کنند دیگر آن 
انگیزه قبل را به دلایل زیادی ندارند. مربیان سازنده باید کشتی گیر را پرورش دهد 

ولی وقتی هیچ وقت این مربیان دیده نمی شوند و انگیزه ای ندارند، کم کم کنار 
می کشند. این موضوع هم طبیعی است. وقتی کشتی گیر از پایه ضعیف باشد در 

بزرگسالی نمی توان انتظار معجزه داشته باشیم.

یک کارشناس  کشتی مطرح کرد؛

دلایل عقب افتادگی کشتی آزاد ایران

تیم ملی فوتبال قطر با شکست تیم ملی اردن برای دومین دوره متوالی قهرمان جام ملت های آسیا شد.
مدافع عنوان قهرمانی در دیدار نهایی هجدهمین دوره جام ملت های آسیا در ورزشگاه لوسیل از ساعت 1۸:۳0 دقیقه شنبه شب  

با قضاوت »ما نینگ« داور چینی به مصاف تیم ملی اردن رفت.
اردنی ها در حالی با حسین عموته به فینال این رقابت ها رسیدند که کمتر کسی فکر می کرد این تیم شانسی برای حضور در فینال 
را داشته باشد. اردنی ها در گروه E  این رقابت ها ابتدا با نتیجه 4 بر صفر مالزی را شکست دادند و در بازی دوم موفق شدند با نتیجه ۲ 

بر ۲ کره جنوبی را متوقف کنند. در بازی آخر مرحله گروهی نیز این تیم با نتیجه یک بر صفر برابر بحرین شکست خورد تا به عنوان 
یکی از 4 تیم برتر سوم مرحله گروهی راهی دور بعد شود. این تیم در یک بازی جذاب و پرحاشیه موفق شد در مرحله یک هشتم 
نهایی با نتیجه ۳ بر ۲ عراق را شکست دهد تا حریف تاجیکستان در مرحله یک چهارم نهایی شود. شاگردان عموته در این مرحله 
موفق شدند با یک گل تاجیکستان را شکست دهند تا در دیداری تکراری در مرحله نیمه نهایی حریف کره جنوبی شوند. اردنی ها در 

عین ناباوری موفق شدند با نتیجه ۲ بر صفر کره را شکست دهند و برای نخستین بار جواز حضور در فینال را کسب کنند.
در آن سو قطر میزبان در دور گروهی موفق شد لبنان، چین و تاجیکستان را شکست دهد و با ۹ امتیاز راهی دور بعدی شود. این 
تیم در مرحله یک هشتم نهایی به سختی و با نتیجه ۲ بر یک فلسطین را شکست داد و حریف ازبکستان در مرحله بعد شد. عنابی ها 
در پایان وقت های قانونی و اضافه برابر ازبک ها به تساوی یک بر یک رسیدند و در ضربات پنالتی موفق شدند با شکست این تیم 
حریف تیم ملی ایران در نیمه نهایی این مسابقات شوند. شاگردان مارکز لوپز در این مرحله در دیداری جذاب و تماشایی موفق شدند 
با نتیجه ۳ بر ۲ تیم ملی ایران را شکست دهند تا برای دومین دوره متوالی راهی فینال شوند. در سه بازی اخیر قطر و اردن، سهم 
قطری ها ۲ برد بوده و اردنی ها یک بار موفق به شکست حریف خود شده بودند که تنها برد شاگردان عموته به یک ماه پیش و قبل از 

شروع این مسابقات باز می گردد که موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک عنابی ها را شکست دهند.

دفاع از عنوان قهرمانی با هت تریک عفیف در پنالتی؛ 

قطر بر بام آسیا ایستاد

آوردگاه های  در  اخیر  سال های  طی  قمی  ورزشکاران 
مختلف ملی، آسیایی و جهانی در رشته های گوناگون ورزشی 

افتخارآفرینی کرده اند.
براساس این گزارش ؛جوانان مستعدی که برای اعتلای نام 
ایران اسلامی سال ها تلاش می کنند تا با عملکرد خود پرچم 

ایران را در مقابل دیدگان بالا ببرند.
اما امروز میدان مبارزه و زمین مسابقه برای ورزشکاران قمی 
سالن های ورزشی نبود بلکه آن ها خیابان ها را میدان رقابت 

برای خود انتخاب کردند.
خانواده ورزش قم از هیات های مختلف ورزشی از جمله 
شمشیربازی، ژیمناستیک، جودو، کاراته، ووشو، هندبال، 
بدمینتون، تنیس روی میز، تکواندو و غیره به همراه ابراهیم 
سانی خانی مدیرکل ورزش و جوانان استان قم مقابل درب 

ورزشگاه شهید حیدریان تجمع کردند.
اهالی ورزش قم، پیر و جوان، زن و مرد، بزرگسال و خردسال 
امروز گِرد هم آمدند تا با آرمان های امام خمینی)ره( تجدید 
بیعت کرده و به استکبار و صهیونیست ثابت کنند ورزشکاران 

قمی همچنان پای کشور و انقلاب اسلامی ایستاده اند.
انقلاب اسلامی نه تنها امروز بلکه در عرصه های مختلف 
شاهد ایثار و فداکاری ورزشکاران بوده است؛ حضور آنان در 

قیام  مردم علیه حکومت طاغوت، حضور در جبهه های حق 
علیه باطل در ۸ سال دفاع مقدس و...  بخشی از فداکاری 

خانواده ورزش در طول این 4۵ سال بوده است.
سانی خانی، مدیرکل ورزش و جوانان استان قم در حاشیه 
حضور اهالی ورزش در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در گفت وگو 

با خبرنگار ورزشی فارس در قم اظهار کرد: به لطف خدا امروز 
شاهد حضور پرشور ورزشکاران قمی در یوم الله ۲۲ بهمن  ماه 

بودیم.
وی افزود: جوانان ما امروز به خیابان آمدند تا به دشمنان 
ایران اسلامی ثابت کنند تا پای جان همراه انقلاب و در کنار 

ولایت فقیه هستند.
سانی خانی در ادامه گفت: ورزشکاران از گذشته تا به امروز 
الگوی نوجوانان ما بوده اند پس باید به گونه ای رفتار کنند که 
خدای نکرده افرادی که آن ها را می شناسند دچار انحراف 

نشوند.
از افرادی که سابقه  وی اشاره کرد: سال گذشته برخی 
حضور در ورزش را داشتند متاسفانه فریب تبلیغات منفی 
دشمنان را خورده و رفتارهای ناشایستی از خود نشان دادند، 
اما امروز شاهد این هستیم انقلاب اسلامی تنومندتر از سال 
گذشته قد علم کرده و تیرهایی که سمت این شجره طیبه 

پرتاب می شود تاثیری در پیشبرد اهداف انقلاب ندارد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان در بخش پایانی سخنان 
در  ورزش  خانواده  نقش آفرینی  اهمیت  به  اشاره  با  خود 
انتخابات پیش رو عنوان کرد: بعد از ۲۲ بهمن؛ انتخابات 
آن  در  باید  ما  ورزشکاران  که  است  دیگری  مهم  آوردگاه 

افتخارآفرینی کنند.
وی مطرح کرد: از اهالی ورزش در سراسر استان دعوت 
می کنم باحضور پرشور خود در انتخابات منویات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی را محقق کرده تا بار دیگر مشت محکمی بر 

دهان دشمنان بزنند.

همگام با سایر اقشار مردم قم ؛

ورزشکاران قمی این بار در صحنه ۲۲ بهمن  درخشیدند
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آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب دستور فروش صادره از شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۹ اجرای احکام 
مدنی به شماره ۹/140۲ج/10۲0 ثبت گردیده خواهان زهرا حقیقت مقدم خواندگان کبری احمدی مبنی بر 
فروش پلاک ثبتی 0 فرعی از ۳۵۸۳ اصلی بخش 1 قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. احتراما 
عطف به ابلاغیه صادره در خصوص پرونده با کلاسه بایگانی 0۲010۲0 آن شعبه محترم با موضوع ارزیابی 
پلاک ۳۵۸۳ با طرفیت خواهان زهرا حقیقت مقدم و خوانده کبری احمد ، از محل ملک به آدرس : قم – خیابان 
چهارمردان – کوی شهید خوش لهجه – پلاک ۸4 بازدید به عمل آمده لذا نتیجه به شرح ذیل به استحضار می رسد. 
گزارش : مطابق سند ارائه شده با شماره سریال ۳164۸0 سری ب ۹۹ سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
صفر فرعی از ۳۵۸۳ اصلی بخش یک ثبتی قم با مساحت 1۳6/۵۲ مترمربع به نام زهرا حقیقت مقدم درج شده 
است. مطابق ظهر سند دارای توضیحات به شرح : منافع مادام العمر به نفع مصالح می باشد. حسب اظهار سه 
دانگ دیگر به نام کبری احمدی است. ملک دارای طبقات زیرزمین ، همکف و اول به مساحت اعیانی هر طبقه 
حدود ۹۳ مترمربع )جمعا ۲۸0 مترمربع( براساس نقشه هوائی شهرداری می باشد. ملک به صورت شمالی ساز با 
نمای سنگی می باشد. کف طبقات موزاییک و دیوار و سقف گچ کاری )زیرزمین دیوار تا حدود 1/۲ دارای سرامیک 
است( درب های داخلی چوبی و درب و پنجره بیرونی فلزی و هر طبقه دارای آشپزخانه و سرویس و حمام و سرویس 
پله سنگی با نرده فلزی می باشد. سیستم ساخت مصالح بنائی با سقف طاق ضربی و سیستم گرمایش بخاری 
گازی و سرمایش کولر آبی است. دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. هر سه طبقه مسکونی و دارای مستاجر 
که حسب اظهار فرزند خوانده مستاجر طبقه زیرزمین خانم عصمت حیدری مهر آبادی با ۲0 پیش و ۲600 اجاره و 
برج تیر ماه سال 140۳ و طبقه همکف آقای روح ا... مهدوی با ۳0 با ۳۳00 اجاره برج خرداد سال 140۳ و طبقه 
اول آقای محمد نگیر با ۲0 و ۳۲00 اجاره برج مرداد سال 140۳ می باشد. نظر کارشناسی : با عنایت به بازدید به 
عمل آمده وشرح فوق ، ملک با منافع به مبلغ 40/۵00/000/000ریال معادل چهارمیلیارد و پنجاه میلیون تومان 
برآورد و ارزیابی می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 140۲/1۲/1۹ ساعت 10 الی 10/1۵ صبح به 
آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق 
مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده 

به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه 
از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت 
کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد 
همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده 
باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز 
نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به 
نفع دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات 

بیشتر به واحد  مراجعه نمائید.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

-----------------------------------------------------------
آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

به موجب اجراییه صادره از شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان قم که در شعبه ۳ اجرای احکام خانواده قم به شماره 
۳/1401ج/4۵0ثبت گردیده له زهره پور معمار علیه علی اصغر معمر محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۳40 
عدد سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 40/۳00/000ریال هزینه کارشناسی و نشر آگهی در حق محکوم له و مبلغ 
10/0۵0/000ریال نیم عشر در حق صندوق دولت ، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه پلاک ثبتی ۷6۲۳ فرعی 
از ۲۷1 اصلی بخش ۵ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمنا حسب دستور قاضی 
محترم شعبه به مقدار ۲ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق از مبلغ پایه 1۵/161/۳66/666ریال به 
فروش خواهد رسید. احتراما عطف به قرار کارشناسی شماره 140۲0۲440000۲۳۲4۸6 مورخه 140۲/۷/۲4 
در مورد پرونده به شماره بایگانی 01004۵0 برای اجرای قرار از محل در معیت خواهان به آدرس قم ، شهرک قدس 
بلوار ولیعصر شرقی کوچه ۷4 پلاک 41 طبقه ۲ واحد ۲ ۲ مراجعه و پس از انجام بررسی های لازم و مراجعه به اداره 
ثبت و ارسال مدارک توسط خواهان نظریه کارشناسی به شرح ذیل تقدیم می گردد : الف – مشخصات ثبتی ملک : 
پلاک ثبتی ۲۷1 اصلی ۷6۲۳ فرعی مفروز و مجزی از 4۵4۲ قطعه ۲ بخش ثبتی پنج منطقه یک قم با سند رسمی 
به نام آقای علی اصغر معمر به شماره ملی 0۳۸4۷1۹۳6۸ فرزند ابوالقاسم مالک ششدانگ عرصه و اعیان دارای 

سند مالکیت با شماره چاپی ۲01۷۸۳ ب ۹6 به مساحت 1۲۲/۹۳ مترمربع طبق مدارک موجود می باشد. ملک 
دارای انباری به مساحت ۲/۵ مترمربع قطعه ۵ تفکیکی و دارای پارکینگ قطعه هفت تفکیکی به مساحت 1۲/۵ 
مترمربع می باشد. ملک در حال حاضر در حق خانم زهره پور معمار بازداشت می باشد. ب – مشخصات مورد بازدید : 
ملک به صورت آپارتمان در طبقه دوم از ساختمان سه طبقه روی پیلوت ، که هر طبقه شامل یک واحد می باشد ، آب 
و برق و گاز واحد مستقل می باشد. شامل سه خواب ، کف سرامیک ، کابینت ام دی اف ، سقف گچ کاری و هود می 
باشد. گرمایش رادیات و پکیج و سرمایش کولر آبی می باشد. شامل دستشویی فرنگی و ایرانی بوده و آپارتمان گچ 
بری شده است یک خط تلفن دارد و درب ضد سرقت و آیفون تصویری را شامل می شود. ملک مسکونی می باشد. 
ملک در حال حاضر در ید خواهان و خوانده می باشد و خواهان می فرمایند آماده برای تخلیه می باشند. ساختمان 
جنوبی ساز می باشد. د – نظریه : با توجه به نکات فوق ، موقعیت محل ، بر ، مساحت ، کمیت و کیفیت ساختمان 
مورد بازدید و سایر عوامل موثر بدون در نظر گرفتن دیون سابق ، در حال حاضر ارزش واحد فوق با در نظر گرفتن 
عرصه و اعیانی مجموعا برابر با 4۵/4۸4/100/000ریال چهل و پنج میلیارد و چهارصد و هشتاد و چهار میلیون و 
صد هزار ریال برآورد و اعلام می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ 140۲/1۲/۹ ساعت 11 الی 11/1۵ 
صبح به آدرس  قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از 
طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز 
مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت 
پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده )شرکت 
کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد 
همراه داشته باشند ضمنا دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده 
باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز 
نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع 
دولت ضبط خواهد شد. این اگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر 

به واحد  مراجعه نمائید.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم – ساعدی نیا

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه لاجوردی با ارائه یکبرگ استشهاد شهودی اعلام داشته که سند 
مالکیت 6 دانگ پلاک ٤٩ / ١٠٦٣٢ اصلی بخش 1 قم در دفتر 16۹ صفحه ٦٧ 
ذیل ۲۳10٦ طی شماره ٤٤٦٢٤ - ١٨ / ٤ / ۸۲ و رهنی شماره ٩٣٤ - ٢٧ / ٧ / 
٨٥ دفتر ۸ دستجرد به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت بشماره مسلسل ۵۷۲10۹ 
صادر و تسلیم شده سپس از طرف ایشان طی وارده 10۷۳۹۹۸ - 1۷ / 10 / 
140۲ اعلام گردیده سند مالکیت مزبور به علت سهل انگاری مفقود گردیده که 
در حال حاضر در این اداره در شرف صدور المثنی به نام ایشان میباشد لذا مراتب 
طبق تبصره ۲ از ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت به آن دفترخانه ابلاغ میشود که 
در دفتر مربوط ثبت که چنانچه فی مابین بخواهند به وسیله سند مالکیت اولیه 
یا المثنی معامله ای انجام دهند قبل از انجام معامله وضعیت ملک استعلام و در 
صورت نبودن مانع نسبت به تنظیم سند برابر مقررات اقدام شود و در صورت ارائه 
سند مالکیت اولیه عین سند مذکور را اخذو به این اداره ارسال دارند و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره 1 اصلاحی ماده 
1۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود 
پس از انتشار آگهی ظرف 10 روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ 
نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت 

به صدورسند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.)م الف 1664۲۸0(
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام
مهدی زارع شحنه -رئیس ثبت منطقه یک قم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

راه پیمایی ۲۲بهمن زمینه ساز انتخابات 
یازدهم اسفند است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: راه پیمایی ۲۲بهمن بیعت عمومی و ابراز 
وفاداری تاریخی به انقلاب، امام راحل و رهبر معظم انقلاب است و زمینه برگزاری با 

شکوه انتخابات یازدهم اسفند را فراهم می آورد. 
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه حضور در مراسم جشن انقلاب و در راهپیمایی 
۲۲ بهمن در تهران، گفت: آغاز چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و بهار 
انقلاب اسلامی را به همه مردم ایران تبریک عرض می کنم، حضور با شکوه امروز 
مردم مانند هر سال، فضای بیعت عمومی و ابراز وفاداری تاریخی به آرمان های 

انقلاب اسلامی و امام راحل و رهبر معظم انقلاب است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: به رغم تبلیغات منفی گسترده دشمنان، 
مراسم جشن انقلاب و راه پیمایی پرشورتر از هر سال در حال برگزاری است، مردم در 

همه نقاط کشور به صحنه آمده اند و یک حماسه بزرگ را  خلق خواهند کرد.
وی بیان کرد: ۲۲ بهمن 140۲ به عنوان یک روز تاریخی دیگر در تقویم تایخ 
جمهوری اسلامی ثبت خواهد شد، امیدواریم این حضور باشکوه زمینه برگزاری با 

شکوه انتخابات یازدهم اسفند را هم فراهم آورد.
اسماعیلی گفت: نهضت انقلابی مردم ایران، در طول 6۲ سال از آغاز آن در 
کنار آرمان هایی که برای رهایی مردم ایران از بند استبداد و تلاش برای »استقلال 
و آزادی« بود، مبارزه با صهیونیسم و دفاع از مردم فلسطین بود؛ این شعار و آرمان 

در این 60 سال، بدون هیج تغییر و نقطه ضعفی حرکت کرده و تداوم داشته است.
غزه  در  امسال  که  الاقصی  طوفان  کرد:  تاکید  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
شروع شد در حال به فنا دادن دودمان رژیم صهیونیسیتی است، این راه پیمایی و 

مراسم هایی مانند آن پیروزی را برای مردم عزیز غزه به ارمغان خواهد آورد.
 

پورمحمدی: نباید با سرنوشت  خودمان قهر کنیم

 تحول با حضور پرشور 
در صحنه  رخ می دهد

رئیس شورای وحدت اصولگرایان با بیان اینکه نباید با سرنوشت  خودمان قهر کنیم، 
گفت: هر تحولی در کشور با حضور پرشور مردم در صحنه هایی چون راهپیمایی یا 

انتخابات باید شکل بگیرد.
مصطفی پورمحمدی روز یکشنبه در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن 140۲ در گفت و 
گویی اظهارداشت : خدارو شکر می کنم که ملت ما همچنان باشکوه، باانگیزه، اراده 

جدی و ایمان قوی از انقلاب و اهداف و آرمان هایشان دفاع می کنند.
دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز کشور افزود: خوشبختانه فضای سیاسی کشور با 
توجیهات و تبیین ها وضعیت بهتری پیدا کرده است و امیدواریم این خودآگاهی در 

جامعه ما افزوده شود.
پورمحمدی بیان کرد: باید بدانیم هر تحولی در کشور با حضور پرشور مردم در 

صحنه های چون راهپیمایی یا انتخابات باید شکل بگیرد.
رئیس شورای وحدت اصولگرایان با بیان اینکه نباید اجازه دهیم دشمنان میان 
ما و آرمان ها فاصله بیندازند، افزود: ما نباید با سرنوشت  خودمان قهر کنیم و آینده 

خودمان را به خطر بیندازیم و تنها راه آن حضور قوی و آگاهانه در صحنه است.
 

 ابوالقاسم رئوفیان:

فهرست شورای وحدت ۲۵ بهمن 
قطعی می شود

عضو هیأت عالی شورای وحدت از مراحل پایانی تهیه فهرست ۳0 نفره تشکل 
متبوعش در تهران خبر داد و گفت: ۲۵ بهمن، فهرست ما برای انتخابات مجلس 

دوازدهم قطعی می شود.
»ابوالقاسم رئوفیان، درپاسخ به این پرسش که فهرست شورای وحدت در تهران چه 
زمانی نهایی می شود؟، گفت: تصمیم بر این است تا ۲۵ بهمن ماه، فهرست ۳0 نفره 
خود را قطعی کنیم اما رونمایی از لیست به دور از تدبیر و یک نوع ساده اندیشی است 

و قطعا شورای وحدت این اشتباه را نخواهند کرد و حُسن تدبیر می کنند.
وی افزود: اگر ترکیب نهایی زودتر از موعد اعلام شود ما در اصل فهرست خود را لو 
می دهیم و رقیب را هوشیار می کنیم که قطعا چنین اتفاقی نخواهد افتاد. در مسابقه 
فوتبال هم هیچ گاه اسامی بازیکنان را زودتر از موعد مقرر اعلام نمی کنند بنابراین ما 

در آستانه تبیلغات انتخابات از لیستمان رونمایی می کنیم.

رئیس جمهور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن؛

انقلاب اسلامی هیچ مانعی را به رسمیت نمی شناسد

رئیس جمهور با اشاره به اینکه پیام  ملت ایران، پیام استقلال بود، گفت: بعد از 
دوران تشکیل و تثبیت نظام اسلامی و توسعه پیام انقلاب شکوهمند اسلامی و 
بیداری در منطقه و آنچه از دستاوردهای انقلاب اسلامی شاهد هستیم، انقلاب 
اسلامی ایران به پیش می رود و هیچ مانعی را پیش پای خود به رسمیت نمی شناسد.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی روز یکشنبه در چهل  و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی در جمع راهپیمایان با تاکید بر اینکه مردم با انقلاب عزت را به جای 
ذلت و استقلال را به جای وابستگی همه جانبه کشور به بیگانگان قرار دادند، اظهار 
داشت: مردم در نقاط مختلف کشور استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی را فریاد 

زدند.
امروز مستقل ترین کشور در جهان، جمهوری اسلامی است 

وی با اشاره به اینکه پیام  ملت ایران، پیام استقلال بود، اضافه کرد: امروز مستقل 
ترین کشور در جهان، جمهوری اسلامی است. کشوری که وابسته به شرق و غرب 

نیست، خود تشخیص می دهد، تصمیم می گیرد و اقدام و عمل می کند.
رئیس جمهور تصریح کرد: پیام  نه شرقی نه غربی همواره مورد توجه ملت بزرگ 
ایران است و امروز در 4۵ سالگی انقلاب اعلام می کنیم جمهوری اسلامی بر این 

سیاست استوار است.
آیت الله رئیسی اضافه کرد: بعد از دوران تشکیل و تثبیت نظام اسلامی و توسعه 
پیام انقلاب شکوهمند اسلامی و بیداری در منطقه و آنچه از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی شاهد هستیم، انقلاب اسلامی ایران به پیش می رود و هیچ مانعی را پیش 

پای خود به رسمیت نمی شناسد.
نظامی،  جنگ های  ایران،  ملت  کردن  متوقف  برای  دشمن  داد:  ادامه  وی 
اقتصادی، رسانه ای، روانی و اخیرا جنگ ترکیبی را به راه انداخت، اما ملت ایران از 

همه این عرصه ها پیروز بیرون آمد و دشمن را مایوس کرد.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه بزرگداشت انقلاب اسلامی در روز ۲۲ بهمن تنها 
بیان یک رخداد یا بیان تاریخ گذشته نیست بلکه گفتمانی است که امروز و آینده 
ایران اسلامی را رقم خواهد زد، افزود: حرکت ملت ایران براساس گفتمان انقلاب 

اسلامی تنظیم شده و پرچمدار این گفتمان امام )ره( و رهبر معظم انقلاب است.
آیت الله رئیسی یادآورشد: گفتمان انقلاب اسلامی، گفتمانی برتر، تحول آفرین، 
اثربخش و پیام رهایی و استقلال برای ملت ها و پیام مقاومت و ایستادگی در مقابل 

دشمنان است.

برخلاف مدعیان آزادی، در ایران آزادی حقیقی وجود دارد
انقلاب  برکت  به  ایران  آزادی در جمهوری اسلامی  معتقدیم  تاکید کرد:  وی 
اسلامی تضمین شده است و برخلاف آنچه مدعیان آزادی بیان می کنند، آزادی 

حقیقی در این کشور و نظام وجود دارد.
رئیس جمهور اظهار داشت: آنچه مردم خواستند توجه به جمهور بود و رای و 
خواست مردم محقق شده است، برخلاف کسانی که در دنیا مدعی دموکراسی 
هستند ولی به رای مردم احترام  نمی گذارند، در این کشور رای مردم محترم است. 

آیت الله رئیسی با بیان اینکه تمام  نهادهای انقلاب اسلامی و نهادهای کشور 
برخاسته از رای ملت است، افزود: افتخار جمهوری اسلامی آن است که از ابتدا 
تاکنون هر دوره، انتخابات برگزار کرده و برای تشکیل همه نهادها به رای مردم 

مراجعه شده است.
وی عنوان کرد: کسانی که مدعی دموکراسی هستند به رای فلسطینی ها و یمنی 
ها و رای ملت های خود احترام نمی گذارند ولی نظام  جمهوری اسلامی  مبتنی بر 

جمهوریت و ملاکش رای مردم است.
پیشرفت های ایران در پرتو خودباوری، مردم باوری و خداباوری 

رئیس جمهور با اشاره به اینکه بدون  حضور و مشارکت مردم، امکان ندارد کاری 
در این کشور صورت بگیرد، گفت: پیشرفت های ایران اسلامی در پرتو خودباوری، 

مردم باوری و خداباوری انجام شده است.
آیت الله رئیسی با تاکید بر اینکه امروز در تولید علم در منطقه حرف اول را می زنیم 
و پانزدهمین رتبه علمی جهان نیز متعلق به ایران است، بیان داشت: در بسیاری 
از عرصه ها توانسته ایم به خودکفایی برسیم که نه فقط خود بلکه برای منطقه نیز 

موثر باشد. 
وی یادآورشد: به برکت انقلاب اسلامی و تلاش جوانان برومند و عزیز کشورمان 

امروز در حوزه پزشکی، زیست فناوری و نانوفناوری از سرآمدان جهان هستیم.
اجازه نمی دهیم یک وجب از خاک ایران در اختیار بیگانه قرار بگیرد

رئیس جمهور بیان داشت:  در ۸ سال جنگ تحمیلی یک وجب از خاک ایران 
اسلامی در اختیار دشمن قرار نگرفت ولی شاهدیم در تاریخ ایران با یک تشر 
آمریکایی ها جزایر و بخش هایی از ایران را چگونه دو دستی به بیگانگان دادند 
ولی در این دوران از تمامیت ارزی این کشور دفاع شده است و همواره نظام ، پای 
تمامیت ارزی ایستادگی می کند و اجازه نمی دهد یک وجب از خاک ایران اسلامی 

در اختیار بیگانگان قرار بگیرد.
آیت الله رئیسی اضافه کرد: ادبیات  گزینه نظامی روی میز است، اکنون به حاشیه 
رفته و دیگر کسی این سخنان را بر زبان جاری نمی کند و تجاوز به این آب و خاک 

را در فکر خود نمی پروراند.
ایران پرچمدار مبارزه با تروریسم و دفاع از حقوق انسان است

وی تاکید کرد: امروز کسانی که می خواهند غرب، آمریکا و رژیم صهیونیستی را 
بشناسند، کافی است آنچه در این روزهای غزه مقتدر و قهرمان می گذرد را نگاه 

کنند و جنایت علیه بشریت، جنایت جنگی و کودک کشی را ببینند.
رئیس جمهور ادامه داد: آمریکا و برخی از کشورهای غربی حامی این جنایت ها 
هستند، اینها اگر به خدا معتقدند به خدا،  اگر به وجدان معتقدند به وجدان و اگر به 

تاریخ معتقدند به تاریخ، چگونه پاسخ خواهند داد؟
وی اضافه کرد: هرچه زودتر باید بمباران بر مظلوم غزه قطع شود. بدانید رژیم 
صهیونیستی از بین رفتنی است، فقط می خواهند زمان را بگذرانند والا مرگ رژیم 

صهیونیستی فرا رسیده است.
از  از دفاع  ایران  رئیس جمهور تصریح کرد: غربی ها بسیار تلاش کردند که 
فلسطین و آرمان های انقلاب اسلامی دست بردارد، با جنگ نظامی، محاصره 
اقتصادی و تحریم ها و بارها پیام دادند که از دفاع فلسطین دست بردارید ولی امروز 
با گذشت 4۵ سال از پیروزی انقلاب اسلامی اثبات شد حق با جمهوری اسلامی 
و امام راحل و مقتدای بصیرت آفرین ما است که فرمود فلسطین مساله اول جهان 

اسلام است و قدس باید آزاد گردد.
پافشاری بر اصول انقلاب اسلامی و پیشرفت را توامان دنبال می کنیم

بیان  الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در جمع راهپیمایان  آیت 
داشت: بسیار تلاش کردند که ما مقتدر نباشیم، عزت نداشته باشیم، اقتدار نداشته 

باشیم اما ملت ایران اراده کرد که کشور با عزت، اقتدار و افتخار اداره شود.
وی خاطرنشان کرد: می توان با تکیه بر اصول حیات بخش انقلاب اسلامی، 
قانون اساسی و سیاست های نظام جمهوری اسلامی ایران، هم کشور را به پیش 
برد و هم بر مبانی انقلاب شکوهمند اسلامی و آموخته های ۲۲ بهمن ۵۷ پافشاری 

کرد. این دو اصل به صورت کامل و توامان محقق خواهد شد.
اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی در سازمان اداری کشور لانه کند

با تاکید بر اینکه اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی در  رئیس جمهور 
سازمان اداری کشور لانه کند، گفت: خود را موظف می دانیم گام هایی را در جهت 

پیشرفت کشور و رفع مشکلات و جبران عقب ماندگی ها برداریم.
آیت الله رئیسی بیان داشت: در حوزه اقتصادی تلاش هایی انجام شده، اصلاح 
نظام بانکی  اصلاح نظام مالیاتی، شفاف سازی ها و چابک سازی ها و حذف 

ساختار های فسادزا از جمله آنها است. 
وی افزود: مردم اعتماد شان به دولت و دولتمردان به این است که با هرگونه فساد 
مبارزه شود، و بدانید بر سر پیمانی که با مردم بستیم، ایستاده ایم و اجازه نخواهیم 

داد کوچک ترین فسادی در سازمان اداری کشور لانه کند.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه در گذشته کشور برای تجهیز و تعمیر 
یک دستگاه منتظر مستشاران خارجی بود ولی به برکت انقلاب اسلامی امروز 
استقلال، اقتدار و افتخار برای نظام شکل گرفته و این توانمندی ها به دست 
آمده است، اظهار داشت: امروز به برکت اسلام عزیز و اعتقاد به آموزه های دینی 

و آموخته های امام و رهبری فرزانه انقلاب، مردمی مستقل، آزاد و مسلمان داریم.
آیت الله رئیسی تصریح کرد: هرکجا به  گفتمان امام و رهبری عمل کردیم ، موفق 
شدیم و هرکجا به این گفتمان دل داده نشد در آن حوزه عقب ماندگی را شاهد 
هستیم، در این دولت تلاشمان بر این است که کشور را مطابق سیاست های امام 

و رهبری اداره کنیم.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دولت و رئیس جمهورما 
شبانه روز کار می کنند. در بخشی از دولت وزرای خوب کار 
می کنند. بخشی هم مثل مسائل اقتصادی خوب نیست. 
وزیری را گذاشته اند که انسان خوبی است اما اصلًا قادر به 
اداره آن وزارتخانه نیست. به همین علت است که شما در 
یک خیابان می بینید ده نرخ وجود دارد و هیچ نظارتی بر آن 

نیست. از آن طرف هم هر روز قیمت ها بالا می رود.
دکتر اسدالله بادامچیان در نشست کرسی های آزاداندیشی 
و  قم  استان  رهبری  و  امام  پیروان  هماهنگی  مجمع 
اندیشکده مطالعات انقلاب اسلامی طلوع مهر که بمناسبت 
گرامیداشت دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی در دانشگاه 
طلوع مهرقم برگزار شد، ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر، 
گفت:  انقلاب اسلامی ما انقلابی جهانی است و محدود به 
ایران یا بعضی مناطق غرب آسیا نیست. انقلابی است که 
گسترۀ آن در ابعاد مختلف در جهان تأثیرات ویژه و گسترده ای 
دارد. بحمدالله و به فضل الهی، انقلاب امروز آنقدر گسترده 
شده که یکی از نمودهای برجستۀ آن یمن است که آمریکا 
در مقابلش در گل فرومانده و نمی داند چه غلطی باید بکند و 
سیاست مدار پخته ای مثل آقای حُوثی آن را در دو راهی باخت 
قرار داده است؛ نه می توانست حمله نکند و نه حالا که حمله 
کرده است توانسته به جایی برسد. در هر دو طرف باخت پیدا 
کرده است. حالا رفته اتحادیه دریایی اروپایی را آورده برای 
اینکه بتواند سالم از دریای سرخ بگذرد در حالی که این هم 

پاسخگوی کار او نخواهد بود.
باید سیاست های ناراضی کننده را کنار بگذاریم 

وی افزود: دولت و رئیس جمهورما شبانه روز کار می کنند. 
از دولت وزرای خوب کار می کنند. بخشی هم  در بخشی 

مثل مسائل اقتصادی خوب نیست. وزیری را گذاشته اند که 
انسان خوبی است اما اصلًا قادر به اداره آن وزارتخانه نیست. 
به همین علت است که شما در یک خیابان می بینید ده نرخ 
وجود دارد و هیچ نظارتی بر آن نیست. از آن طرف هم هر روز 

قیمت ها بالا می رود.
دکتر بادامچیان بیان داشت: چرا مردم ناراضی هستند؟ اگر 
نمی دانیم که مردم ناراضی هستند، خیلی آدم های بی خبری 
هستیم و اگر می دانیم ناراضی هستند  باید عوامل نارضایتی 
را رفع کنیم و سیاست های ناراضی کننده را کنار بگذاریم؛ این 
یک تحول می خواهد. در مجلس ما هم باید تحول پدید آید. 
در اقتصاد ما هم باید تحول پدید بیاید. نظام اداری کشور باید 

اصلاح شود، در همه اینها باید تحول پدید بیاید.
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی افزود: این کشوری 
که الآن۵0میلیارد واردات و ۵0میلیارد صادرات دارد، تراز آن 
با هم برابر است، سی و خورده ای میلیارد دلار هم نفت دارد، 
16میلیارد هم ارزهای دیگر دارد، با این حساب چرا ارز در 
این مملکت دچار نا به سامانی است؟ در حالی که به خوبی 
قابل حل است. علت آن روشن است. متأسفانه دوستانی که 
مسئول  هستند، هنوز خیال می کنند به همین سبک های 
خارجی باید عمل کرد. اصلًا ارز پولی است که شما برای 
پول  و  می دهید  خود  تعهدات  وبرای  خارجی  خریدهای 
جاری مملکت نیست. اولین هنر هر کسی که می خواهد 
برنامه داشته باشد این است که رابطه قیمت قدرت پول کشور 

اسلامی ما را از مسئله نوسانات دلار نجات بدهد.
درآمد  برآورد  یعنی  بودجه  افزود:  بادامچیان سپس  دکتر 
کشور در سال آینده و برنامه ریزی برای هزینه در چارچوب 
این درآمد. به جای اینکه بیایند درآمد را حل کنند، هزینه 

سال دولت را نگاه می کنند، بعد می گویند تورم ده، بیست یا 
سی درصد است، بعد مثلا بیست درصد روی این درآمدهای 
قلابی اضافه می کنند. در نتیجه چه می شود؟ کسر بودجه 
اضافه می شود بعد برای کسر بودجه چکار می کنند؟ اوراق 
خوب  می فروشید؟  قرضه  اوراق  چرا  می فروشند.  قرضه 

قیمت ها بالا می رود. باید هزینه ها را کم کنید. 
شعار انتخابات امسال،  شعار تحوّل و تکامل است

است.  بی آب  ایران  می گویند  داشت:  بیان  ادامه  در  وی 
ایران بی آب نیست. ایران کم آب است. مشکل ما عدم وجود 
طرح توزیع علمی آب در کشور است. یا در حوزه مسکن، 
وقتی مسکن مهر را ساخت به او گفتم برادر این یک فاجعه 
ملی است این سیاست شهرک سازی  را به گونه ای اعمال کنید 
که این مسکن، هم محل کار داشته باشد، هم محل دانش و 

تحصیل و دانشگاه و ... داشته باشد.
دکتر بادامچیان افزود: رهبر عزیز ما در آغاز سال در حرم 
امام هشتم )ع( بحث تحول را مطرح کردند. انتظار ایشان این 
است که ملت این تحول را تحقق ببخشد. بنابراین باید تحول 
در انتخابات هم ایجاد شود، باید به مجموعه ای رأی بدهیم که 
شعارش تحول و تکامل است. در واقع شعار انتخابات امسال، 

شعار تحول و تکامل است.
اگر  نماینده ای در جیب کسی باز باشد

 دهانش بسته است
وی افزود: تحول جسارت می خواهد، نماینده باید جسارت 
تهاجم  یک  که  نباشد  ترسویی  آدم  باشد،  داشته  را  تحول 
سیاسی به او بکنند کنار برود. باید محکم بایستد. ساده زیست 
باشد تا گرفتار تجملات نشود. درِ جیب او بسته باشد. اگر 
در جیب کسی باز باشد دهانش بسته است. انسانی باشد 

که سابقه و خانواده اش پاک باشد. کسی باشد که وقتی به 
مجلس می رود اول فکر این نباشد که پسرش بورسیه به خارج 

بشود یا دنبال ماشین شاسی بلند باشد. 
باید نمایندگان شجاع و تحول آفرین از قم

 به مجلس بروند
وی در پایان گفت: پیشنهاد ما دقیقاً این است که در این 
از نظر ولی  به تبعیت  و  با هم همراه شویم  انتخابات همه 
امرمان تحول را ایجاد کنیم که این تحول لازمه انقلاب ما 
است،  بگوییم کسانی که می خواهند به مجلس بروند برای 
تحول چکار خواهند کرد؟ باید بدانیم که سرنوشت چهار سال 
کشور دست ملت است. مردم باید نماینده مجلس را از بین 
افراد و نامزدهای تحول خواه و تکامل طلب انتخاب کنند. با 
نمایندگان شجاع و تحول آفرین کشور مسیر پیشرفت را طی 
خواهد کرد. اگر مردم قم در این دوره نماینده قوی و به درد 
بخور و پاک و سالم و تحول شناس را به مجلس فرستاد، آن 

موقع  قم برای کشورحکم الگو و میزان را پیدا می کند.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در قم مطرح کرد:

در یک خیابان ده نرخ وجود دارد و هیچ نظارتی نیست
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با حضور معاون رئیس جمهور ؛

۲60 پروژه درقم به بهره برداری رسید

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر روز جمعه بیستم بهمن ماه ۲60 پروژه 
عمرانی و زیربنایی، صنعت، کشاورزی و مدیریت شهری قم با حضور سید محمد 
حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور و استاندارقم عصر جمعه به بهره برداری 

رسید. 
براساس این گزارش ،این پروژه ها با اعتبار 6۹ هزار و ۸6۵ میلیارد ریال و 
اشتغالزایی ۲ هزار و ۲۵0  نفر  درحاشیه بهره برداری از طرح صنعتی ذوب 
گستر قم در منطقه نیزار این استان توسط معاون رئیس جمهور، به صورت 

نمادین  افتتاح شد. 
ریال  میلیارد  اعتبار ۸1۲۲  با  پروژه  تفکیکی ۳۸  به صورت  مراسم  این  در 
در حوزه عمرانی و زیربنایی،  ۳۵ پروژه با اعتبار 1۸۲۷  میلیارد ریال در حوزه 
کشاورزی ، چهار پروژه با اعتبار ۳44۵0 میلیارد ریال درحوزه صنعتی و 1۸۳ 
پروژه با اعتبار ۲۵466 میلیارد ریال در بخش  مدیریت شهری  به بهره برداری 

رسید. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور پس از افتتاح طرح صنعتی ذوب گستر قم 
همچنین از بخش های مختلف این مجموعه صنعتی بازدید کرد. مجموعه 
صنایع ذوب گستر قم توسط بخش خصوصی با اعتبار 1000 میلیارد تومان 
احداث شده که ظرفیت تولید 1۸ هزار تُن شمش فولادی و شمش های کم 
کربن را دارد و ظرفیت توسعه آن ۲ میلیون تُن در سال پیش بینی شده است. 
این مجموعه صنعتی برای تسهیل فعالیت های خود نیروگاه برق و خط انتقال 

آب احداث کرده است. 
از  تقدیر  با  قم  گستر  ذوب  صنایع  افتتاح  آیین  در  رئیس جمهور  معاون 
سرمایه گذاران و تولیدکنندگان دلسوز و متعهد این مجموعه بزرگ صنعتی اظهار 
داشت: این کار شما مصداق بارز جهاد اقتصادی است و مجاهدان عرصه جنگ 

اقتصادی اکنون وظیفه بزرگ و ارزشمندی به عهده دارند. 
کارگران  و  تولیدی  مدیران  سرمایه گذاران،  به  خطاب  همچنین  حسینی 
حاضر در مراسم گفت: اقتصاد از اولویت های قطعی کشور است و باید روز 
به روز در حال تحرک، پویایی و توسعه مجموعه خود باشید، دولت مردمی در 
کنار شماست و اهتمام ویژه ای به حمایت از فعالان بخش خصوصی و تسهیل 

فعالیت آنان دارد. 
وی ضرورت توجه به ارتقای جایگاه قم را به عنوان خاستگاه انقلاب اسلامی 
مورد تاکید قرار داد و گفت: قم از جایگاه و اعتبار جهانی برخوردار است و نگاه 
افکار عمومی به این شهر نسبت به مناطق دیگر متفاوت است و ضرورت دارد در 

همه عرصه ها سرآمد باشد. 
همچنین با حضور معاون رئیس جمهور و استاندار قم همچنین از دیوارکوب 

افتتاح ۲60 پروژه با اعتبار 6۹۸6۵ میلیارد ریال در استان قم رونمایی شد. 
دکتر سید محمد آقامیری استاندار قم نیز در سخنانی گزارشی از برنامه های 
استان برای تسهیل در سرمایه گذاری و توسعه قم  در بخش های مختلف را ارائه 

داد. 
 

مدیرکل امور مالیاتی استان قم خبرداد:

وصول چهار هزار میلیارد تومان
 درآمد مالیاتی 

مدیرکل امور مالیاتی استان قم گفت: از ابتدای سالجاری تا پایان دی ماه، 
چهار هزار میلیارد تومان از درآمدهای مالیاتی تکلیفی در این استان وصول شد 

که این رقم نسبت به مشابه سال قبل 1۸ درصد افزایش یافته است.
حسین نیروبخش روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار  اظهارداشت: بر اساس 
برنامه بودجه، درآمدهای مالیاتی استان قم در سال جاری چهارهزار و ۲۵0 
نظر محقق  رقم مورد  پایان سال کل  تا  تعیین شده است که  تومان  میلیارد 

می شود.
وی با اشاره به اینکه اداره  کل مالیاتی استان در راستای تفویض اختیار صورت 
گرفته به مناسبت دهه مبارک فجر اقدام به بخشودگی جرائم مودیان حقیقی و 

حقوقی که تا پایان بهمن ماه اصل بدهی خود را پرداخت کنند، خواهد کرد.
وی ادامه داد: این رقم برای اشخاص حقیقی به ازای هر سال یا دوره، تا 
۵00 میلیون تومان و برای اشخاص حقوقی )تجاری( تا ۲ میلیارد تومان است و 
مودیان برای استفاده از این فرصت و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به شعب 

مالیاتی استان مراجعه کنند.
بازگرداندن  برای  قم  مالیاتی  اداره کل  به تلاش های  اشاره  با  نیروبخش 
مالیات بر ارزش افزوده به استان گفت: در همین رابطه بخش قابل توجهی 
از هزینه های مدیریت شهری قم از محل وصول مالیات بر ارزش افزوده تامین 

شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود ۷6 هزار و ۵00 مودی 
مالیاتی در حوزه اشخاص حقیقی در استان قم، بیان داشت: از میان 4۳ درصد 
مودیان در اظهارنامه های خود مالیاتشان را صفر اعلام کردند که بر اساس تعامل 
خوب میان مودیان با اداره کل امور مالیاتی استان، اظهارنامه هایشان را تایید 

کردیم.
وی ادامه داد: همچنین مودیانی که مالیات آن ها تا سقف یک میلیون تومان 
بوده 1۲ درصد، مودیانی که مالیات آن ها بین یک تا پنج میلیون بوده 1۸ درصد، 
مودیانی که مالیات آن ها بین پنج تا 10 میلیون بوده 10 درصد و مودیانی که 
مالیات آن ها بیش از 10 میلیون تومان است 1۷ درصد از اظهارنامه های مالیاتی 

استان را به خود اختصاص داده اند.
گفتنی است با تلاش اداره کل امور مالیاتی قم، شناسایی مودیان جدید 
و تسریع در فرآیند وصول مالیات در استان تسریع شده که از جمله نتایج آن 
شده است؛  وصول  مالیات های  محل  از  شهری  مدیریت  سهم  اختصاص 
همچنین تمامی مالیات های جمع آوری شده به خزانه دولت واریز و صرف 

اجرای طرح ها و ارائه خدمات می شود.
 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قم:

ذخیره کالاهای اساسی قم مطلوب است
مجتمع  از  بازدید  از  پس  قم  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
ذخیره  وضعیت  گرفته  صورت  تدابیر  با  گفت:  نخعی،  شهید  ذخیره سازی 

کالاهای اساسی استان به حد مطلوبی رسیده است.
سیدعلی اکبر غلامیان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم از 
کارخانه تولید آرد کامل و مجتمع ذخیره سازی شهید آصف نخعی قم و وضعیت 

ذخیره سازی گندم و کالای اساسی را بررسی کرد.
وی پس از این بازدید گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در ماه های 
گذشته استان قم از لحاظ ذخائر کالاهای اساسی در وضعیت مطلوبی قرار دارد.
سعید محمدی ده نایبی، مدیر کل غله استان قم در حاشیه این بازدید گفت: 
از ابتدای سال 140۲ تاکنون 1۵6 هزار و 1۳۲ تن گندم به کارخانجات آرد 

تحویل شده است.
وی افزود: 4 هزار و ۲۳۲ تن برنج و ۲ هزار و ۷0۵ تن شکر در این مدت برای 

تنظیم بازار توزیع شده است.
مدیر کل غله استان قم تاکید کرد: باتوجه به در پیش رو بودن ماه شعبان و 
اعیاد شعبانیه به خصوص نیمه شعبان و ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال در 

خصوص تامین کالای اساسی این ایام هیچ مشکلی نیست.

پایان مأموریت معتمدی در استانداری قم
مدیر حوزه های علمیه در نامه ای به سیدمحمد آقامیری، استاندار قم، پایان مأموریت ۲ ساله ابراهیم معتمدی 
به استانداری قم را اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت الله علیرضا اعرافی در این نامه از استاندار 
قم درخواست کرده است با توجه به نیاز مبرم مدیریت حوزه های علمیه به خدمات ابراهیم معتمدی، هماهنگی 
لازم جهت بازگشت وی به حوزه انجام شود.گفتنی است ابراهیم معتمدی که قبل از این به عنوان قائم مقام 
شهردار کلان شهر قم و معاون منابع انسانی و پشتیبانی حوزه های علمیه کشور نیز مسئولیت داشت، از 1۹ 
دی 1400 به مدت ۲ سال به استانداری قم مأمور و به عنوان معاون هماهنگی امور عمرانی منصوب شده بود. 
حال باید دید  واکنش استاندار قم به این درخواست چه خواهد بود وآیا بار دیگر ماموریت وی تمدید می شود 
یا اینکه شاهد خداحافظی معتمدی با پست معاون امورعمرانی استانداری قم خواهیم بود. هرچند  پست از 

انتصاب آقا میری به سمت استاندار قم زمزمه های مبنی بر تغییر معتمدی شنیده می شد حال 

رائفی پور: برای انتخابات مجلس لیست می دهم
مدیر موسسه مصاف با بیان اینکه رقابت های انتخاباتی باید حول معیارها شکل گیرد، گفت: احتمال زیاد 
بنده به فهرست انتخاباتی می رسم و اعلام می کنم این افراد معیارهای ما را قبول دارند و آنها را به مردم معرفی 
خواهم کرد.  »علی اکبر رائفی پور با بیان اینکه قبل از این نمایندگان وعده های آسفالتِ کوچه و خیابان را به 
مردم می دادند، اظهار کرد: اما مروز ما مسائل جدی تری داریم که اصلا از سوی نمایندگان بیان نمی شود. برای 
نمونه ناترازی انرژی چه می شود؟ و یا اشکال ساختاری بودجه چگونه حل خواهد شد؟مدیر موسسه مصاف با 
بیان اینکه در انتخابات 11 اسفند ماه باید حرف های کلان زده شود و بر روی اسناد بالادستی بحث و بررسی 
کنند، تاکید کرد: چهار، پنج سال آینده پنجره جمعیتی ما بسته می شود و اگر تصمیم درستی اتخاذ نشود، 

جمعیت آینده را از دست می دهیم.

واکنش قالیباف به سفر خانواده اش به ترکیه
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس یازدهم در حاشیه حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن  در مشهد در واکنش به 
پرسش هایی در مورد پول های هزینه شده توسط احدیان، مشاورش در مجلس، گفت: چیزهای بی ربط است، 
هزینه تبلیغات مجلس و رسانه ها شده است.وی در پاسخ به این پرسش که »چرا پول نقد و سکه گرفتند«، 
افزود: جایی که نقدی داده می شود، باید نقدی گرفت! اون ها کارت پول هست، نقدی نیست.قالیباف 

همچنین درباره سفر خانواده اش به ترکیه و خرید سیسمونی، گفت: خانواده رفته باشند، گناهه؟

شهادت ۲ بسیجی در سیستان و بلوچستان
روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: ۲ نفر از بسیجیان بومی سیستان 
و بلوچستان در مسیر ریلی راه آهن زاهدان - بم به شهادت رسیدند.به گزارش ایسنا- به نقل از روابط عمومی 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه؛ صبح روزیکشنبه  در یک اقدام کور و ناجوانمردانه اشرار مسلح به یک پست 
نگهبانی در مسیر ریلی راه آهن زاهدان - بم اقدام به تیراندازی کردند که در این تیراندازی ۲ نفر از بسیجیان 
بومی منطقه ) از طائفه شه بخش( به نام های محمد انور گمشادزهی و عبدالحسین بلوچ  به شهادت رسیدند.

وام ۲۰ میلیونی به بازنشستگان بدون نیاز به ضامن 
محسن تقیانی مدیرکل فرهنگی، اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه مبلغ وام اعطایی به 
بازنشستگان در سال گذشته 1۲ میلیون تومان بود گفت: در سال جاری این تسهیلات به ۲0 میلیون تومان 
افزایش یافت که نیاز به معرفی ضامن هم ندارد و بازنشستگان  بدون مراجعه حضوری می توانند درخواست 
خود را ارائه دهند. در سال جاری تاکنون ۲۳0 هزار فقره وام به بازنشستگان اختصاص یافته و تلاش می کنیم 

این تسهیلات تا پایان سال به ۲۵0 هزار فقره برسد.

معافیت مالیاتی سود سپرده های بانکی
 داوود منظور، رییس سازمان برنامه بودجه در صفحه مجازی خود نوشت؛ معافیت مالیاتی سود سپرده های 
بانکی اعم از سپرده های اشخاص حقوقی و حقیقی به موجب قانون مالیات های مستقیم مصوب و برقرار شده 

است و بدون هیچ گونه تغییری در سال آینده ادامه خواهد یافت.

ادعای هدایت الله خادمی: دلال ها برای تایید صلاحیتم ۱۲۰ هزار دلار خواستند!
هدایت الله خادمی )نماینده دوره دهم مجلس( که به دلیل ردصلاحیت از شرکت در رقابت های انتخاباتی 
بازمانده است، مدعی شد: دلال ها برای تایید صلاحیتم 10 میلیارد تومان خواستند.وی افزود: رقم هایی که 
دلال ها برای فروش التزام تقاضا میکردند تقریبا مشابه بودند کسی 10 میلیارد تومان، دیگری ۳00 سکه و 

بعضی ها 1۲0 هزار دلار آمریکا؟!/ ایلنا

دکترسقائیان نژاد تشریح کرد؛

اقدامات شهرداری قم در ایام الله دهه فجر
شهردار قم و مسئول کمیته مدیریت شهری ستاد دهه فجر استان قم، اقدامات شهرداری همزمان با 

ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی را تشریح کرد.
دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در گفت وگویی با اشاره به اقدامات کمیته مدیریت شهری ستاد 
گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی استان که مسئولیت آن با شهرداری قم است، اظهار داشت: 
یکی از اقدامات شاخص و متناسب با اهمیت این روزها، تبلیغات و فضاسازی شهری است که امسال با 

شعار "جشن ملی، مشارکت پرشور، آینده روشن "در سطح شهر اجرا شد.
وی با بیان اینکه آذین بندی مناسبی در میادین، شوارع و معابر شهری انجام شد، ابراز کرد: همزمان 
با آغاز دهه مبارک فجر، در جلسه توجیهی برنامه های شهرداری قم با مساجد، ۲۳۲ بسته آذین بندی به 

مساجد منتخب شهر در راستای آذین بندی محلات پیرامون مساجد اهدا شد.
شهردار قم گل باران بیت حضرت امام)ره( و برگزاری مراسم 1۲ بهمن آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی 
و سالروز ورود بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران را مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: با توجه به حضور 
اقشار مختلف، مسقف نمودن موقت بیت حضرت امام خمینی)ره( در دهه فجر جهت برپایی مراسمات 

مختلف صورت گرفت.
وی با اشاره به تأمین گل مراسم میهمانی لاله ها در آیین غبارروبی و گل باران مزار شهدای استان قم، 

از تأمین گل جهت گل باران هوایی مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن نیز خبر داد.
سقائیان نژاد خاطرنشان کرد: "تور گردشگری روایت پیشرفت" در راستای جهاد تبیین و تشریح 
خدمات و دستاوردهای  مدیریت شهری برای عموم شهروندان و اقشار مختلف همزمان با دهه فجر 

انقلاب اسلامی برپا شد.
وی با تأکید بر اینکه در شب های دهه مبارک فجر در سطح مساجد مختلف شهر جشن های 
انقلاب "قم، قیام و اقامه" برپا شد، تصریح کرد: در این جشن های ضمن ارائه گزارش توسط مدیران 
شهری، میزهای خدمت نیز در مساجد برپا شد تا ارتباط مستقیم با شهروندان به بهترین نحو صورت 

گیرد.
شهردار قم، با بیان اینکه اقدامات مختلفی در حوزه فرهنگی و زیباسازی در ایام الله دهه فجر 
انجام شده است، مطرح کرد: قم شهر قیام است و اقدامات در این شهر بعد بین المللی و جهانی 
دارد و در این شرایط مدیریت شهری تلاش داشته تا حتی الامکان بیشترین اثرگذاری را داشته 

باشد.
با راهپیمایی ۲۲ بهمن را مورد توجه قرار داد و افزود:  وی اقدامات مختلف شهرداری همزمان 
بخش های مختلف خدماتی و ستادی برای برگزاری باشکوه راهپیمایی ۲۲ در آمادگی کامل بودند 

بهترین خدمات را به شهروندان ارائه نمودند.
سقائیان نژاد با تأکید بر آذین بندی ویژه مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه و تأمین جایگاه و صوت آغاز و 
پایان مراسم اذعان کرد: به منظور هدایت درست ترافیک نیز هماهنگی هایی با پلیس راهور شد تا بتوان 

مدیریت خوبی بر ترافیک راهپیمایی داشت.
به  خدمت رسانی  جهت  بهمن ماه  روز ۲۲  در  اتوبوس رانی  ناوگان  خدمات دهی  کرد:  اضافه  وی 

شهروندان که قصد شرکت در راهپیمایی را دارند، رایگان بود.

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران :

اجتماع بزرگ سپاهیان مردمی قدس در جمکران 
برگزار می شود

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران از برگزاری اجتماع بزرگ سپاهیان مردمی قدس در ایام 
منتهی به نیمه شعبان خبر داد.

حجت الاسلام مهدی حسین آبادی در نشست هم اندیشی با روسا و دبیران کارگروه های اتاق وضعیت 
دبیرخانه کنفرانس بین المللی حمایت از مردم فلسطین مجلس شورای اسلامی، گفت: نیمه شعبان و 

اجتماع بزرگ در مسجد مقدس جمکران می تواند نگاه امیدآفرینی در جامعه ایجاد کند.
وی اظهار کرد: در ایام اربعین مشاهده می شود که مردم چطور در مسیر رسیدن به عتبات عالیات 
امید دارند؛ ازاین رو در مفهوم انتظار نیز باید اقداماتی صورت بگیرد که منجر به امیدآفرینی در جامعه 

شود.
معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته ۳۵0 مجموعه مردمی 
فعالیت هایی در این زمینه انجام دادند و در سال جاری نیز پیش بینی شده ۵00 مجموعه فعالیت 
داشته باشند، گفت: طبق برنامه ریزی ها، بیش از 10 ملیت در این ایام به افراد خدمت خواهند کرد و 
پیش بینی می شود جمعیت بیش از چهارمیلیون نفری در ایام نیمه شعبان در مسجد جمکران حضور 

داشته باشند .

با حضورگسترده اقشار مختلف مردم ؛

راهپیمایی حماسی مردم قم درجشن 45 سالگی انقلاب

مردم انقلابی و همیشه در صحنه شهر مقدس قم همگام با مردم سراسر کشور در 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور گسترده در راهپیمایی با شکوه یوم الله ۲۲ 

بهمن برگ زرین دیگری در تاریخ حماسه آفرینی این دیار آفریدند.
به گزارش  ایمان ،از ساعات اولیه صبح روز، یکشنبه ۲۲ بهمن ماه، مردم همیشه در 
صحنه قم در قالب گروه ها و دسته های کوچک و بزرگ از خیابان های فرعی مشخص 
شده خود را به محل رسمی آغاز مراسم راهپیمایی یعنی مصلای قدس رساندند و 
از آنجا در شکل یک امت متحد و استوار به سمت میدان آستانه در جوار حرم مطهر 

حضرت معصومه )س(  حرکت کردند.
مردم شهرها و بخش های استان قم ازجمله قنوات، جعفریه، کهک، دستجرد و 
سلفچگان، همگام با همه مردم ایران، روز تولد 4۵ سالگی انقلاب اسلامی را با حضور 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن جشن گرفتند.شرکت کنندگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن قم، 
در طول مسیر در حمایت از مردم مظلوم غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
در این منطقه، شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را فریاد زدند و با در دست 
داشتن تصاویر فرمانده دلیر جبهه مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران ایشان، 
حمایت خود را از رزمندگان اسلام که امروز با شجاعت در برابر مستکبران ایستاده اند،  

به نمایش گذاشتند.
در مراسم راهپیمایی امسال  همچون سال های گذشته حضور همه اقشار از زنان و 
مردان در سنین مختلف با در دست داشتن پرچم ایران به چشم می خورد اما بدون 
شک حضور کودکان و نوجوانان دهه نودی که در طول مسیر برنامه های زیبایی 
همچون سرود سلام فرمانده  را اجرا کردند از جلوه های پر رنگ راهپیمایی امسال 
بود. شرکت کنندگان در راهپیمایی  در جریان حرکت خود قدم به قدم با صحنه های 
جذابی مواجه می شدند که برای مراسم امروز تدارک دیده شده بود، از جمله این 
برنامه ها اجرای نمایش راپل و پرش از بلندی بود که با استقبال گسترده مردم مواجه 
شد،  برپایی نمایشگاه های فرهنگی همچون ایستگاه مسابقه نقاشی، اجرای نمایش 
و سرودهای انقلابی نیز از دیگر قاب های جالبی بود که در طول مسیر در مقابل چشم 

شرکت کنندگان قرار داشت.
با فرزندان خود در طول مسیر راهپیمایی و وجود  سلفی گرفتن پدر و مادرها 
نسل های مختلف از پدر بزرگ و مادر بزرگ ها تا پدر و مادرها و فرزندانشان نیز از 
زیبایی های مراسم امروز بود که نشان می داد انقلاب اسلامی در دل پیر و جوان مردم 

این سرزمین زنده است و آنان در این راه ثابت قدم هستند.
مردم قم امروز خوشحال از این که چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

را جشن می گیرند نسبت به پخش شیرینی و چای هم غافل نبودند و در طول مسیر 
ایستگاه های صلواتی وجود داشت که در آن از شرکت کنندگان در راهپیمایی پذیرایی 

می شد.
 امروز همچنین مسیر راهپیمایی به پاس قدردانی از حضور پرشور مردم همیشه در 
صحنه قم توسط بالگرد گلباران شد که شوری خاص در میان شرکت کنندگان ایجاد 
کرد. در راهپیمایی امروز شرکت کنندگان نسبت به مساله انتخابات و لزوم شرکت 
پرشور در آن نیز غافل نبوده و کارهای هنری و فرهنگی جذابی در این رابطه تدارک 

دیده شده بود.

آیت الله آملی لاریجانی:
مردم با وجود مشکلات پای انقلاب و نظام ایستاده اند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در راهپیمایی ۲۲ بهمن قم گفت: حضور 
گسترده و پرشور مردم در راهپیمایی نشان داد که علی رغم مشکلات، پای اصل 

انقلاب و نظام اسلامی ایستاده اند.
آیت الله صادق آملی لاریجانی با شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن قم در جمع 
خبرنگاران گفت: حضور گسترده و باشکوه مردم، نشاندهنده این است که مردم با 
نشاط و سرزنده از ارزش های انقلاب اسلامی دفاع می کنند و با وجود مشکلات، 
پای اصل نظام ایستاده اند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: این حضور 
گسترده یک پیام مهم برای دشمنان دارد و آن این است که مردم در مقابل همه 
تهدیدها و دشمنی ها ایستاده اند و این انقلاب را با قدرت پیش می برند و دشمنان 
را مایوس خواهند کرد. وی خاطرنشان کرد: این حرکت مردم که با هر سنی در 

راهپیمایی امروز شرکت کردند، حتما در اقتدار و امنیت ملی تاثیرگذار خواهد بود.
آیت الله آملی لاریجانی گفت: ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی با همین نشاط 
و سرزندگی در انتخابات 11 اسفند هم حضوری پرشور خواهند داشت و نشان می 
دهند که نسبت به اصل انقلاب و نظام اسلامی وفادارند و از هیچ کوششی برای حفظ 

آن فروگذاری نخواهند کرد.

استاندار قم: 
حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ستودنی است

سید محمد آقامیری استاندار قم با شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: حضور 
پرشور و گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ستودنی است.

استاندار با شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: حضور پرشور و گسترده مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، ستودنی است.

سید محمد آقامیری افزود: ۲۲ بهمن جشن ملی ایرانیان است و حضور گسترده 
مردم، اعلام انزجار از استکبار جهانی و ایادی آن است. 

وی گفت: با وجود مشکلات اقتصادی و معیشتی، مردم این مسئله را محور قرار 
ندادند و این موضوع مانع حضورشان برای حفظ انقلابشان نشد.

امیر سیاری در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن قم:
اجازه نمی دهیم کسی به منافع ایران تعدی کند

برکت  به  امروز  کرد:  تصریح  اسلامی  جمهوری  ارتش  کننده  معاون هماهنگ 
حضور مردم ایران اسلامی قدرتمند است و در دنیا حرف برای گفتن دارد و ما از هیچ 
دشمنی هراس نداریم و جواب هر تهدیدی را با قدرت می دهیم و اجازه نمی دهیم 

کسی به منافع ایران تعدی کند.
امیر دریادار حبیب الله سیاری در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن قم با اشاره به این 
که انقلاب اسلامی بزرگترین ضربه را بر هیمنه استکبار وارد کرده است گفت: آمریکا 
در بیش از چهار دهه گذشته تمام تلاش را به کار گرفته تا بلکه بتواند دوباره به این 
کشور بازگردد. وی راه انداختن اختلاف قومی و مذهبی، ترور بیش از 1۷ هزار نفر، 
راه اندازی جنگ تحمیلی، تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی و تحریم ها را از جمله 
اقدامات دشمنان برای مقابله با انقلاب اسلامی برشمرد و افزود: با حضور مردم در 
صحنه، دشمن با همه ترفندهایش به هیچ نتیجه ای دست نیافت و این دشمنان 
می دانند که با حضور مردم به هیچ کجا نمی رسند. معاون هماهنگ کننده ارتش 
جمهوری اسلامی خاطرنشان کرد: علی رغم همه دشمنی ها، ایران اسلامی به برکت 

انقلاب در مسیر پیشرفت حرکت کرده و می کند.
امیر سیاری با اشاره به پیشرفت های چشمگیر ایران اسلامی در عرصه های مختلف 
گفت: ما در تجهیزات نظامی در دوران دفاع مقدس مشکل داشتیم و توان تولید 
تجهیزات نداشتیم چرا که وابسته به بیگانگان بودیم، اما امروز در همه تجهیزات 
نظامی خودکفا هستیم. وی افزود: در بحث سامانه پدافند هوایی روزی یک سامانه 
داشتیم با برد 4۵ کیلومتر، اما امروز ده ها سامانه داریم که حداقل 100 کیلومتر برد 
دارند و اکنون تا ۳۳0 کیلومتر برد را می توانیم ساقط کنیم که موجب تعجب همه 
دشمنان شده است. امیر سیاری گفت: امروز همه تجهیزات نظامی خود را تولید 
می کنیم و به جایی رسیده ایم که همه آن هایی که روزی تجهیزات به ما نمی دادند 
دست به دست هم می دهند که صادر نکنیم و این افتخار بزرگی است و این ها به برکت 

انقلاب، خون شهدا و حضور و پشتیبانی ملت ایران است.
با قدرت جواب هر تهدیدی را می دهیم 

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی با بیان اینکه هیچ حرکتی در غرب 
آسیا بدون نظر جمهوری اسلامی اتفاق نمی افتد افزود: توان ایران اسلامی باعث 

شده است هیچ کشوری در ذهن خود خیال خام نپروراند.
وی تصریح کرد: امروز به برکت حضور مردم ایران اسلامی قدرتمند است و در دنیا 

حرف برای گفتن دارد و ما از هیچ دشمنی هراس نداریم و جواب هر تهدیدی را با 
قدرت می دهیم و اجازه نمی دهیم کسی به منافع ایران تعدی کند.

رهبری  شهدا،  اسلامی،  جمهوری  قدرت  علت  اینکه  بیان  با  سیاری  دریادار 
حکیمانه حضرت آیت الله خامنه ای و حضور مردم در صحنه است با اشاره به درپیش 
بودن انتخابات گفت: اکنون دشمن، خواهان مشارکت پایین در انتخابات است ولی 
باید در انتخابات هم با شور و شکوه شرکت کنیم و مشت محکمی به دهان یاوه گویان 

بزنیم تا توان بازدارندگی و قدرت کشور در مقابل دشمنان افزایش یابد.
معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
موجب سرافرازی ایران و ایرانی شده است، افزود: با حضور در پای صندوق های رأی، 

قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی را به جهانیان نشان خواهیم داد.
امیر سیاری تاکید کرد: همانگونه که در این راهپیمایی حضور پرشور داشتیم در 
انتخابات هم شرکت کنیم و آنچه امروز باید مدنظر قرار بگیرد همدلی، هماهنگی، 
اتحاد، انسجام و بصیرت، مقاومت و پیرو ولایت بودن است تا آرمان های انقلاب 

اسلامی به طور کامل تحقق یابد.

برای حضور حماسی و وحدت بخش در آوردگاه یوم الله ۲۲ بهمن؛
تقدیر و تشکر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از ملت بزرگ ایران

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه ای از ملت بزرگ ایران برای 
حضور حماسی و وحدت بخش در آوردگاه یوم الله ۲۲ بهمن 140۲ در سراسر کشور 

تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای خماهنگی تبلیغات اسلامی، متن بیانیه به 
شرح زیر است:  ملت بزرگ و حماسه ساز ایران اسلامی در چهل و پنجمین سالگرد 
طلوع فجر انقلاب اسلامی و در جشن بزرگ ملی و مطلع فرا رسیدن ماه شعبان 
المعظم که محفوف به رحمت و رضوان الهی است جلوه های درخشانی از عنایات 
حق را متجلی و عزم راسخ همراه با بصیرت و وفاداری انقلابی خود را به نمایش 
گذاشت. حضور گسترده آحاد مختلف ملت اعم از زن و مرد، پیر و جوان و در صفوفی 
فشرده همراه با گامهایی استوار در سراسر میهن اسلامی و در تمامی شهرها، و اغلب 
روستاهای کشور، صحنه های شوق انگیز و وصف ناشدنی را رقم زد ونشان داد این 
ملت، مصمم و با صلابت تا نیل به اهداف متعالی امام خود و رسیدن به آرمان های والا 
و افق های روشن انقلاب، در دامنه ها متوقف نشده و در صدد فتح قله های عزت و 

شرافت و اقتدار و زمینه ساز ظهور نورحق و طلوع فجر ولایت موعود است.
بی تردید بخاطر داشتن چنین مردمی قدرشناس و فداکار که به فرموده امام راحل از 
امت صدر اسلام نیز والاتر و بزرگوارتر هستند پیشانی شکر بر آستان ربوبی قرارداده و 
شاکر این نعمت  بزرگ هستیم. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قدردان و شکرگزار 
بصیرت، هوشمندی و لحظه شناسی ملت بزرگ ایران در خلق حماسه باشکوه و 
ماندگار ۲۲بهمن 140۲ بوده که با حضور عظیم و پرشور، پایداری و استواری خویش 

را در پایبندی به نظام اسلامی و استمرار این مسیر نورانی به رخ جهانیان کشیدند.


